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2782 NUMARALI KARS VİLAYETİ KAĞIZMAN SANCAĞI 

KAĞIZMAN KASABASI VE GEÇVANKAZASI MÜSLİM NÜFUS 

DEFTERİNİN TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRMESİ 

Aysel GÜNEŞ 

Bitlis Eren Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Tarih Ana Bilim Dalı  

Yüksek Lisans Tezi, Ekim 2020 

 Danışma: Dr. Öğr. Üyesi Hasan TAŞKIRAN 

ÖZET 

Nüfus, belirli bir zamanda ve sınırları belirli bir alanda yaşayan insan 

sayısıdır. Ülkelerin yönetimi bakımından gerek üretim ve gerekse askeri güç üçün 

gerekli olan insan sayısı ancak nüfus sayımlarıyla tespit edilebilmektedir. Nüfusun 

miktarı kadar nüfusun özellikleri de ülke yönetimi bakımından büyük önem 

taşımaktadır. Bu nedenle nüfus sayımları ile nüfusun cinsiyet, yaş, meslek, doğum ve 

ölümler belirlenmektedir. Bu bağlamda ülkeler daha sağlıklı bir yönetim ortaya 

koyabilmektedirler. 

Osmanlı Devleti’nde klasik dönem diye adlandırdığımız 15. ve 17. 

Yüzyıllarda belirli aralıklarla nüfus sayımları yapılmışsa da, modern manada ilk 

nüfus sayımı 1831 yılında yapılmıştır. 1831 yılından, devletin yıkılışına kadar geçen 

süre içerisinde belirli tarihlerde nüfus sayımları yapılmıştır. Osmanlı Devleti ilk 

dönemlerinde nüfus sayımlarını tahrir uygulaması ile yapmaktaydı. Tahrirdeki amaç, 

ülkedeki nüfusun bilinmesinden ziyade vergileri tespit edebilmek ve orduya asker 

alabilmektir. 

Üzerinde çalışmış olduğum H. 1251 tarihli 2782 kodlu defterde yer alan 

Müslim nüfusla ilgili kayıtların transkripsiyonu yapılarak hem bölge tarihine ışık 

tutmak hem de nüfus defterleri üzerinde yapılacak çalışmalara kaynak özelliği 

taşıması amaçlanmıştır. 

Anahtar Kelimeler: XIX. Yüzyıl, Osmanlı Devleti, Kağızman Kazası, Nüfus 

Defteri. 
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TRANSCRYPTION AND ANALYSIS OF NUMBERED 2782 MUSLIM 

POPULATION REGISTERS OF KARS VILLAGE KAGIZMAN SANJAK 

KAGIZMAN TOWN AND KAZA OF GEÇVAN 

Aysel GÜNEŞ 

Bitlis Eren University 

Graduate Education Institute 

Department of History  

Master Thesis, October 2020 

Consultation: Assistant Professor Dr. Hasan TAŞKIRAN 

ABSTRACT 

Population is the number of people who live at a specific time and within a 

specific area. The number of people required for both production and military power 

in terms of the administration of the countries can only be determined by census. The 

characteristics of the population as well as the amount of the population are of great 

importance for the administration of the country. For this reason, the population 

census determines the gender, age, occupation, births and deaths of the population.  

In this context, countries can create a healthier management. 

Although population censuses were made at certain intervals in the 15th and 

17th centuries, which we call the classical period in the Ottoman Empire, the first 

census in modern terms was made in 1831. During the period from 1831 until the 

collapse of the state, population censuses were held on certain dates. In the first 

period of the Ottoman Empire, the census was done with the application of 

enactment. The purpose of Tahrir is to be able to determine the taxes and to recruit 

soldiers rather than to know the population in the country. 

It was aimed to both shed light on the history of the region and to be a source 

for the studies to be carried out on the population registers by transcribing the 

records about the Muslim population in the book numbered 2782 dated H.1251 that I 

worked on. 

Keywords: XIX. Century, Ottoman Empire, Kağızman district, Population 

register. 
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ÖNSÖZ 

İnsanlık tarihi boyunca nüfus her zaman büyük önem taşımıştır. Bir topluluk 

ya da ülkede kaç kişinin yaşadığı, bu insanların yaşları, cinsiyetleri, mesleği gibi 

özellikler yönetim mekanizmaları için önemli bilgilerdir. Bu nedenle tarih boyunca 

hemen her devlette ihtiyaç doğrultusunda nüfus sayımları yapılmıştır. 

Osmanlı Devleti’nde yeni fethedilen bölgeler için idari teşkilat içerisinde belli 

usul ve kurallara göre nüfus tespit ve kaydı yapılmaktaydı. Bu kayıtlara tahrir 

denilmekteydi. Osmanlı idaresindeki bölgeler, tımar sisteminin gereği olarak gelir 

kaynaklarının tespiti amacıyla tahrire tâbi tutulurdu. Tahrir kayıtlarında Osmanlı 

Devleti’ndeki şehir, kasaba, köy vb. yerleşim merkezlerinde vergi vermekle mükellef 

şahısların isimleri, meslek grupları, yaşları ve bu şahıslardan alınan vergiler ayrı ayrı 

yazılırdı. 19. yüzyıla kadar nüfus sayımları tahrir şeklinde devam ederken zamanla 

değişime uğramıştır.19. yüzyılda bozulan disiplininden dolayı Yeniçerilerin 

kaldırılması ve yerine Asakir-i Mansure-i Muhammediye’nin kurulması beraberinde 

yeni bir nüfus sayımını gerekli kıldı. Böylece 1831 yılında yapılan sayım modern 

manada yapılan ilk nüfus sayımı olarak Osmanlı tarihine geçti. Ancak bu sayımda 

önceki klasik tahrirler gibi sadece erkek nüfus sayılmaktaydı. Osmanlı devleti, 1831 

tarihinden 1882 yılına kadar belli aralıklarla ilgili nüfus sayımlarını yaptı. Ancak 

öncekilerinden farklı olarak1882’dekadınların da kaydedildiği ilk nüfus 

sayımınıgerçekleştirdi. 

Tez çalışması giriş, iki bölüm ve sonuç kısmından oluşmaktadır. Giriş 

kısmında çalışma konusuhakkında genel bilgiler verilmektedir. Birinci bölümde, 

Kağızman ilçesinin coğrafi yapısı ve tarihçesi, Osmanlıda yapılan nüfus sayımları ve 

2782 Numaralı Kağızman Müslim Nüfus Defteri’nden elde edilen verilerin kapsamlı 

bir değerlendirmesi yer almaktadır. İkinci bölüm ise ilgili Nüfus 

defterinintranskripsiyonunu içermektedir. Sonuç kısmında elde edilen verilerin analiz 

ve değerlendirmeleri ele alınmaktadır. 

İlgili nüfus defterinin transkripsiyon ve değerlendirilmesinde karşılaşılan en 

büyük zorluk hiç şüphesiz defterin kaydını tutan kâtibin yapmış olduğu bazı yazım 

yanlışlıklarıdır. Özellikle yer adlarının ve şahıs isimlerinin okunmasında özel 

isimlerin kendilerine özgü yapılarının olması, aynı hane sayısının tekrarlanmış 

olması ve nüfus sayıları hesaplanırken bir takım yanlışlıklar yapılması buna örnektir. 
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Özellikle yazım yanlışlarından dolayı okunamayan bazı isimler veya yer adları oldu. 

Bunlar ise diğer muasır kaynaklardan veya benzer yapıdaki çalışmalardan istifade 

edilerek en yakın şekliyle kaydedilmeye çalışıldı. Bahse konu olan isimler metin 

içinde parantez (?) şeklinde belirtilmiştir.  

Tez konusunu belirlememde ve tez sürecinde karşılaştığım problemleri 

çözmemde bana yardımcı olan ve her türlü fedakârlığıyla yanımda olan kıymetli 

danışmanım Sayın Dr. Öğr. Üyesi Hasan TAŞKIRAN’a teşekkür ederim. Tez 

çalışmam esnasında fikirlerini ve değerlendirmeleriyle beni yönlendiren kıymetli 

hocam Dr. Öğr. Üyesi Fadime TOSİK DİNÇ’e, ayrıca maddi ve manevi desteklerini 

benden hiç esirgemeyen annem Halime GÜNEŞ’e, ağabeylerim Halil, Sadık ve 

Muharrem GÜNEŞ’e en içten teşekkürü borç bilirim.  

Aysel GÜNEŞ 

Bitlis 2020 
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GİRİŞ 

Tarihin en eski çağlarından itibaren birçok uygarlık ve devlete ev sahipliği 

yapmış olan Kağızman, Türkiye’nin Doğu Anadolu Bölgesi’nde yer alan Kars İli’ne 

bağlı bir kazadır. Aras Vadisi’nde yer alan Kağızman bölgesinin yerleşim tarihi 

oldukça eski dönemlere dayanmaktadır. 

Kağızman bölgesi, geçmişten günümüze kadar Kafkasya’ya açılan bir kapı 

görevini görmektedir. Sınır bölgesinde bir geçiş noktası olması nedeni ile şehir 

sürekli yıkımlara uğramıştır. Buna bağlı olarak farklı medeniyet ve kültürle ile 

tanışmıştır. Kağızman, tarihi boyunca sürekli farklı devletler tarafından işgal 

edilmesinden dolayı sonraları gelen Osmanlıların kendilerine özgü bir şehir ortamı 

geliştirememelerine neden olmuştur.1 

Osmanlı idaresindeki Kağızman ve çevresi, 1877-1878 Osmanlı-Rus 

Savaşı’ndan sonra antlaşma gereği bölge Ruslara bırakıldı. Rus hâkimiyetinde 

olduğu sırada Kağızman, kaza olarak Kars’a bağlanmış olup, Kars ise bir süre sonra 

sancak haline getirildi. Böylece Kağızman, kaza olarak Kars’a bağlı bir alt idari 

birim oldu. Rus hâkimiyetinde 40 yıl kalan Kağızman ve çevresi1917 yılında Çarlık 

Rusya’nın devrimi ve yıkılmasından bir süre sonra bölge tekrardan Osmanlıya geçti.2 

Tarih boyunca Osmanlı idaresine girip zamanla çıkıp tekrar giren birçok kent 

veya yerleşim merkezi oldu. Bu değişikliklerden dolayı Osmanlı her zaman yeni 

tahrir ve kayıtlara ihtiyaç duydu. Yönettiği ülkenin idari, iktisadi ve askeri yapısını 

düzenlemek ya da mevcut düzeni daha sağlıklı bir şekilde yürütmek amacıyla halkın 

nüfus miktarını, nüfusun özelliklerini tespit etme özellikle gelir ve kaynak temini için 

bu sayımlara ihtiyacı duyulmaktaydı. Bu bağlamda Osmanlı idarecileri de klasik diye 

adlandırılan dönemden itibaren tebaanın durumunu görmek, devletin mali ve askeri 

ihtiyaçlarını karşılamak ve halkın ekonomik düzeyini ve askerliğe elverişli kişi 

miktarını belirlemek için çeşitli nüfus ve mal sayımları yapmıştır. Önceleri tahrirler 

şeklinde sürdürülen bu çalışmalar, zamanla hem dünyadaki hem de Osmanlı’daki 

                                                           
1Bülent Oral, Kağızman’ın Tarihi Evleri (Rus İşgal Dönemi), Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü, Van 2004, (Yüksek Lisans Tezi),   s. 1. 
2Bülent Oral, “Rus İşgal Dönemi Konut Mimarisi’nden Örnekler”, Avrasya Uluslararası Araştırmalar 

Dergisi,  C. 2, S. 4, Ocak 2014, s. 80. 
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ekonomik ve askeri gelişmelerin bir neticesi olarak değişime uğradı ve 19. yüzyılda 

yeni bir şekil almaya başladı.3 

Öyleki Osmanlı Devleti’nin sayıma büyük önem verdiğini belirten birçok 

yazı kaleme alınmıştır. Bunlardan biri; Kemankeş Kara Mustafa Paşa tahrir hakkında 

şu sözleri sarf etmiştir: “Tahrir memleket yazımı demektir Gayet lazımdır. Otuz yılda 

bir kez tahriri memleket kanundur. Amma gayet Müslüman ve dindar adamlar tayin 

olunup cümle mahrusa bir uğruna tahrir lazımdır” diyerek tahririn önemini 

vurgulamıştır.4 

Osmanlı Devleti’nde tahrirler, tımar sisteminin uygulandığı eyaletlerde, nüfus 

ve vergilendirilebilir gelir kaynaklarının tespiti için yapılan sayımlardır. Sayımlar 

yapılırken kayıtlar bir deftere yazılırdı. Söz konusu deftere tahrir defteri denirdi. 

Tahrir yapmanın amacı, ülkenin nüfus ve gelir kaynaklarını tespit etmek ve bunları 

çeşitli devlet görevlilerine, şahıslara ve vakıflara, hizmet karşılığında maaş, gelir ve 

mülk olarak tahsis etmekti. Böylece devlet bu ödemeleri merkezi hazineden 

yapmazdı.5 

19. yüzyıla gelindiğinde II. Mahmud’un 1826 yılında Yeniçeri Ocağı’nı 

kaldırmasından, yeni bir ordunun kurulmasına kadar herhangi bir sayım söz konusu 

olmamıştır. Ancak Asakir-i Mansure-i Muhammediye’nin kurulması beraberinde 

yeni bir nüfus sayımını gündeme getirmiştir.6 Bu sayım Osmanlı Devleti’nde modern 

anlamda yapılan ilk nüfus sayımıdır. 

1831’den sonraki nüfus sayımı 1844’te, daha sonra sırası ile 1852, 1856, 

1882, 1885 ve 1907 tarihlerinde sayımlar yapıldı. Bu sayımların en kapsamlıları 

1885 ve 1907 yıllarında yapılan sayımlar olmuştur. Nüfus yaşa, cinsiyete, doğum 

yerine, mesleğe, medeni durumuna, erkek kökeni ve cemaate göre dağılımlar 

şeklinde detaylı kayıtlar halinde yapılmıştır.7 Osmanlı Devleti’nde bu yıllarda tutulan 

                                                           
3Salih Akyel, Savaş Sertel, “Osmanlı Nüfus Defterlerinin Tarih Yazımındaki Yeri: 1840 Tarihli 

Çarsancak Kazası Gayrimüslim Nüfus Defteri Örneği”, Journal of History on Future, C. 1, S. 1, 

Aralık 2015, s. 80. 
4 Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı 1831, Başbakanlık Devlet İstatistik 

Enstitüsü Matbaası, Ankara 1995, s. 6. 
5 Fatma Acun, “Osmanlı Tarihi Araştırmalarının Genişleyen Sınırları: Defteroloji”, Türk Kültürü 

İncelemeleri Dergisi, S. 1, İstanbul 2000, s. 320-321. 
6 Hasan Yüksel, “Osmanlı’da Modern Anlamda Yapılan İlk Nüfus Sayımına Göre Divriği’nin 

Demografik Yapısı”, Nüfubilim Dergisi,C. 28, S. 1, Ankara 2007, s. 73. 
7 Hamiyet Sezer Feyzioğlu, “Suşehri Nüfus Sayımı (1835-1843) Örneğinde Nüfus Defterleri”, Türk 

Araştırmaları Dergisi, C. 37, S. 64, Haziran 2018, s. 264. 
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kayıtlar Nüfus Defterlerini oluşturmuştur. Bunlardan biri de tezin konusunu teşkil 

eden “2782 numaralı Kars Vilayeti’ne bağlı Kağızman Sancağı’nın Müslim Nüfus 

Defteri” ismiyle T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı bünyesinde 

Osmanlı Arşivi kataloğuna kayıtlı 1251 tarihli defterdir.  
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BİRİNCİ BÖLÜM 

1. KAĞIZMAN’IN COĞRAFİ YAPISI VE TARİHÇESİ 

1.1. Coğrafi Yapısı 

Kağızman, Türkiye’nin Doğu Anadolu Bölgesi’nin kuzeydoğusunda bulunan 

Erzurum-Kars Platosu’nda yer alan Kars İli’ne bağlı bir ilçedir. 1600 m. rakımlı olan 

Kağızman, kuzeyinde Kars, doğusunda Tuzluca, batısında Sarıkamış, güneyinde 

Ağrı’nın Karaköse ilçesi ile komşudur. İlçenin merkezi 43 derece 30 dakika 39 

saniye doğu boylam ve 40 derece 40 dakika 44 saniye kuzey enlemi üzerinde yer 

alır.8 

Kağızman İlçesi’nin yüzölçümü 1792 km² dir. Kağızman İlçesi’nin en alçak 

kesimi Akçay Köyü’nün doğusunda yer alan 1080 m rakımlı alandır. En yüksek 

noktası ise 3275 m rakımla Aşıkdede Tepesi’dir. İki nokta arasında bağıl yükselti 

farkı ise yaklaşık olarak 2200 m’dir.  

Kağızman,  Kars il merkezine 76 km uzaklıktadır. Bölgede bulunan Aras 

Nehri ilçeyi doğu-batı olarak ikiye ayırmıştır. Aras Nehri, Bingöl Dağları ve 

Erzurum içerisinde kalan kuzey yamaçlardan  doğar. Türkiye, Ermenistan, Nahcivan, 

İran, Azerbaycan sınırlarını çizerek Azerbaycan’a geçer ve burada Kura Nehri ile 

birleşerek Hazar Denizi’ne dökülür. Aras Irmağı’ndan sonra Kağızman’ın en önemli 

akarsuyu Kötek Deresi’dir.9 

Kağızman, tuz yatakları bakımından önemli bir yer olup; Aras Nehri’nin her 

iki sahilinde oldukça kalın tuz yatakları bulunmaktadır. Güneyindeki yataklar yeraltı 

ve yerüstü işletmesi halindedir. Bu yataklar mor, gri, jips olarak birbirlerini takip 

etmektedir.10 

Bölgede bulunan yaylalar, otlak ve çayırlık kullanımı için oldukça 

elverişlidir. Bölgede ormanlı alan oldukça azdır.11 Soğuk ve ılıman iklime sahip olan 

Kağızman’da, en kurak aylarda bile yağış miktarı oldukça fazladır. İlçede İlkbahar ve 

sonbahar mevsimleri kısa sürmekte olup, bahar aylarında görülen don, bitkileri 

                                                           
8 Nezahat Ceylan, Kağızman’da Tarihi ve Arkeolojik Araştırmalar, Kafkas Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü, Kars 2007, (Yüksek Lisans Tezi), s. 1. 
9 Muhsin Ertürk Budak, “Doğu Anadolu’nun Kayaüstü Resimleri (Kars-Kağızman)”, KMÜ Sosyal ve 

Ekonomik Araştırmalar Dergisi, C. 16, S. 2, 2014, s. 68. 
10 Alpaslan Ceylan, “Kağızman’da Tarihi ve Arkeolojik Araştırmalar”, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Dergisi, S. 1, Kars 2008, s. 73. 
11 Budak, s. 68. 
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etkilemektedir. Bölgedeki toprak grupları çeşitli ağaç türlerinin yetişmesine uygun 

olmasına karşın tarıma ayrılan alanların dışında tamamen step bitkileri ile 

kaplanmıştır.12 

1.2. Kağızman’ın Tarihçesi 

Kars ili, ismini M.Ö 130-127 yıllarında Dağıstan bölgesinden gelerek bu 

bölgeye yerleşen Bulgar Türklerinin Velentur boyunun Karsak oymağından 

almaktadır. Türkiye’de bundan daha eski Türkçe isim taşıyan bir şehir daha 

bulunmamaktadır.13 Kağızman ilçesi ise ismini, 515 tarihinde Aras Nehri ve 

çevresini yurt edinen Hazar Türkleri’nin Kalıs/Kalız boyundan almaktadır. 

Kalıs/Kalız boyu bölgeye ilk olarak Kalızvan adını vermiştir. Sözcük daha sonra 

değişime uğrayarak Kağızman ismini almıştır.14 Kağızman ilçesi, çok eski bir 

yerleşim yeri olup, Mezolitik ve Neolotik dönemlerde yerleşim yeri olarak 

kullanılmıştır. 

Urartu Devleti İ.Ö. XI-VI. yüzyılları arasında Kağızman’da hâkimiyet 

sürmüştür. Urartu Devleti, Medler tarafından yıkılmış, böylece tarih sahnesinden 

silinmiştir. Med’ler ise Pers’ler ile uzun süre yaptığı savaşlar sonucunda yıkılmıştır. 

Küçük coğrafi alanlardaki boylar, Kars ve çevresinde yerleşmiş olan Araks (Aras) 

Krallığı hâkimiyetinde uzun süre yaşamıştır. Kars ve çevresinin 

Hıristiyanlaştırılmasından sonra Ermenilerin yayıldığı bu bölgeye Roma 

İmparatorluğu zamanında, idari bir bölge olarak Armenia denmiştir. 

Sasaniler, VII. Yüzyıla kadar Roma İmparatorluğu ve Bizans ile mücadele 

etmiş, 642 yılında ise Müslüman Araplar ile yapmış olduğu Nihavent Savaşı’nı 

kaybederek yıkılmıştır. Sasaniler’in yıkılması ile bölge 693 yılında Arap 

hâkimiyetine girmiştir. 928’de Bagratlıların merkezi olan bölge bu tarihten sonra 

sırası ile Bizanslılar’ın, Moğollar’ın, Altınordular’ın, Karakoyunlular’ın ve 

Akkoyunlular’ın hâkimiyetine girmiştir.  1534 yılında ise Kanuni Sultan Süleyman, 

ilk İran Seferi ile Kars yöresini Osmanlı topraklarına katmıştır.15 Bölgedeki Çarşı 

Mahallesi’nde bulunan Taşkale Osmanlılar tarafından 1579 yılında Sancak merkezi 

                                                           
12 Ekrem Varol, Kağızman ( Kars) Yöresi Cevizlerinin Seleksiyonu, Iğdır Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü, Iğdır 2019, (Yüksek Lisans Tezi), s. 14. 
13 M. Fahrettin Kırzıoğlu,  Kars Tarihi, Işıl Matbaası, İstanbul 1953, s. 15. 
14 Erol Yüksel, Mondros Mütarekesi’nden Kurtuluşa Kağızman ve Çevresinde Ermeni Tedhişi, Kafkas 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kars 2007, (Yüksek Lisans Tezi), s. 3. 
15 Oral, Kağızman’ın Tarihi Evleri (Rus İşgal Dönemi),s. 3-4. 
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yapılmıştır.161604 yılında Şah Abbas liderliğindeki Safeviler Kars’ı işgal ederek 

Kars Kalesi’ni yıkmışsa da IV. Murat döneminde Şah Abbas’ın elinde bulunan Kars 

Kalesi geri alınıp yeniden onarılmıştır. 1639 yılında Safeviler ile Osmanlılar arsında 

yapılan antlaşma ile bölgede 95 yıl süren bir barış dönemi yaşanmıştır. Ancak 1807 

yılında Kars’a saldırmaya başlayan Ruslar 1828 tarihinden önce bölgeyi işgal 

etmiştir. 1829 yılında imzalanan Edirne Antlaşması ile birlikte Ruslar geri çekilmek 

zorunda kalmıştır. 1855 yılında Kars’ı üçüncü kez kuşatan Ruslara karşı Kars halkı 

büyük bir direniş göstermiştir.17 

1877 yılında Ruslar Kars’ı yeniden kuşatmıştır. Kağızman, 1877-1878 

Osmanlı- Rus Harbi’nden (93 Harbi) sonra Ruslara bırakılmıştır. Kağızman, Rus 

hâkimiyetinde olduğu sırada kaza olarak Kars’a bağlanmış ve bir alt birim olmuştur. 

Bölge yaklaşık 40 yıl Rus hâkimiyetinde kalmıştır.18 

1917 yılında Rus İhtilali ile Çarlık Rusya yıkılmıştır. 3 Mart 1918 yılında 

Türkiye ile Rusya arasında imzalanan Brest-Litowsk Antlaşması ile Kars’ın da içinde 

olduğu üç sancak Türkiye’ye geri verilmiştir. 12 Mart 1918’de yılında Kazım 

Karabekir kumandası altındaki kolordu, 25 Nisan’da Kars’ı işgal altından 

kurtarmıştır. 93 Harbi sırasında bölgeye yerleştirilen Muhacir Ermeniler bölgeden 

çıkmışlardır. 30 Ekim 1918 tarihinde imzalanan Mondros Ateşkes Antlaşması ile 

Osmanlı İmparatorluğu sona ermiştir.19 

3 Aralık 1920 tarihindeki Gümrü Antlaşması’na kadar Ermeniler saldırılarına 

devam etmiştir. 28 Eylül 1920 tarihinde Mustafa Kemal Paşa’nın emri ile Doğu 

Cephesi Komutanı Kazım Karabekir harekâtı başlatmış olup, emrindeki Kolordu 

Kağızman’a doğru ilerlemiştir. İlerleyen Türk ordusu 1 Ekim 1920 tarihinde 

Kağızman’ın Ermeni işgalinden kurtarmıştır.20 

 

                                                           
16 Kırzıoğlu, s. 7. 
17 Yüksel, s. 4-5. 
18 Oral,“Rus İşgal Dönemi Konut Mimarisi’nden Örnekler”,  s. 80-81. 
19Kırzıoğlu, s. 555. 
20 Yüksel, s. 5. 
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2. XIX. YÜZYILIN İLK YARISINDA KAĞIZMAN KAZASININ 

NÜFUS YAPISI 

2. 1. Osmanlı Devleti’nde İlk Nüfus Sayımı 

Sınırları kesin olarak tanımlanmış coğrafi bir birimde, belli bir zamanda 

yaşayan insan sayısını tespit etmek amacıyla belirli aralıklarla yapılan işleme nüfus 

sayımı denir. Nüfus sayımı,  vatandaşların cinsiyetlerine göre sayıları, şehir ve 

köylere göre dağılımları, eğitim durumları, okuma-yazma oranları, yaşlı-genç-çocuk 

nüfusunun belirlenmesi için yapılır. Bunların dışında daha birçok nedenle yapılan 

nüfus sayımı sonuçlarının çok değerli olduğunu unutmamak gerekir.  

Arapça nefs kelimesinin çoğulu olan nüfus, “ruh, can, hayat” anlamlarına 

gelse de en geniş anlamı ile belli bir alanda yaşayan insanları ifade etmektedir. “Bir 

yer de oturan, ikamet eden” manasındaki sakinin çoğulu olan sükkan/sekene de nüfus 

karşılığında kullanılmaktadır.21 

Yapılan ilk nüfus sayımlarının M.Ö 2000 yıllarında Çin’de ve Mısır’da 

yapıldığı bilinmektedir. Roma İmparatorluğu’nda yapılan nüfus sayımı Çin ve 

Mısır’a göre biraz daha düzenli bir biçimde gerçekleştirilmiştir. Çağdaş anlamda ise 

yapılan ilk sistemli nüfus sayımı, 1749 yılında İsveç’te yapılmıştır. İsveç’i 

müteakiben 1760 yılında Norveç, 1769 yılında Danimarka, 1790 yılında ABD 

gerçekleştirmiştir. Fransa ve İngiltere’de ilk nüfus sayımları 1801 yılında yapılmıştır. 

Osmanlı İmparatorluğu’nda ise modern anlamda ilk nüfus sayımı 1831 yılında 

yapılmıştır.22 

Osmanlı İmparatorluğu’ndaki sayımlar, günümüzdeki gibi istatistikî ve ilmi 

tetkikler açısından veri elde etmek amacından ziyade, asker ve vergi toplamak 

amacıyla yapılmışlardır. Osmanlı öncesi Türk-İslam devletlerinde de büyük nüfus ve 

arazi sayımları yapılmıştır. Osmanlı Devleti, yeni bir usul oluşturmak yerine eski 

Türk-İslam devletlerinden gelen usulü, değiştirerek ve geliştirerek devam ettirmiştir. 

Defterlerini Farsça olarak düzenleyen Selçuk Türklerinin aksine, Osmanlı Türkleri 

                                                           
21 Nebi Bozkurt, “Nüfus”, DİA, C. 33, Türkiye Diyanet Vakfı Yay., Ankara 2007, s. 293. 
22Süleyman Demirci, Kazım Kartal, “1833/34 (H. 1249) Tarihli Kayseri Sancağı, Karahisar-i Develi 

(Yeşilhisar) ve Talas Kazası Müslim Nüfus Defteri İncelemesi,” Journal of History Studies, C. 6, S. 4, 

Ankara 2014, s. 1-2. 
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Türkçe kullanmışlardır. Osmanlı Devleti’nde 1831 yılına kadar bu verilerin 

kaydedildiği defter Tahrir Defterleri’dir.23 

Sözlükte “yazma, kaydetme, deftere geçirme” anlamına gelen tahrîr kelimesi 

terim olarak, Osmanlı maliye teşkilâtında vergilerin ve bu vergileri verenlerin ismen 

tespiti için değişik dönemlerde farklı şehirlerde gerçekleştirilen sayımları ve bu 

sayımların kaydedildiği defterleri ifade eder. Osmanlı Devleti’nde Tahrir 

Defterleri’ni tutmak ile yükümlü olan kişiye Emin denilirdi. Sancağa gitmekle 

görevlendirilen Emin ve Kâtipten oluşan tahrir kurulu vekilleri Kadılar ile birlikte 

teftişe başlardı. Kadılar kendi kazaları yazılırken tahrir Eminine yardımcı olmakla 

mükellefti. Eminler tecrübeli devlet adamlarından seçilirdi.24 

Osmanlı’nın ilk dönemlerine kadar uzanan tahrirler, tımar sistemiyle 

bağlantılı olarak yürütüldüğü için sistemin uygulandığı yerlerde tahrir icra edilirken 

uygulanmadığı yerlerde icra edilmezdi. Tahrir bittikten sonra ilgili kayıtlar temize 

çekilir, hazırlanan defterlerin biri defterhanede tutulurken diğeri de bölgenin 

beylerbeyine gönderilirdi.25 

Osmanlı Devleti’nde tahrir defterleri, klasik dönem olarak da adlandırdığımız 

15. yüzyıldan itibaren tutulmuştur. Bu tahrirler konusu ve içeriğine göre mufassal, 

evkaf ve icmal defterleri olarak, yıllarına göre ise defter-i köhne, defter-i atik ve 

defter-i cedid olarak tasnif edilmiştir. Klasik tahrir defterleri tahriri yapılan sancağın 

hane itibarıyla vergiye tabi nüfusunu, bu nüfusun mahalle köy ve cemaatlere göre 

dağılımını, şehir ve köylerin bütün gelirlerini, vakıfların hudutlarını, gelirlerini ve 

kuruluş amaçlarını bütün teferruatını içermektedir. Bu klasik tahrir usulü 16. yüzyılın 

sonlarına kadar devam etmiştir. Daha sonraki yıllarda klasik tahrir usulü terk 

edilmiştir.26 

Klasik dönemdeki tahrir sayımlarından sonraki nüfus sayımı, 1826’da II. 

Mahmut tarafından yeniçeriliğin kaldırılmasıyla birlikte 1828-1829 tarihinde 

yapılmıştır. Ancak bu sayım, Rusya ile yapılan 1828-1829 savaşı sebebiyle tüm 

                                                           
23 Aylin Doğan, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Modern Anlamda Yapılan İlk Nüfus Sayımı Verilerine 

Göre Antalya Kaleiçi Nüfusu Üzerine Demografik Bir İnceleme”, Mediterranean Journal of 

Humanities, C. 4, S. 2, Şanlıurfa 2014, s. 72. 
24 Mehmet Öz, “Tahrir”, DİA, C. 39, Türkiye Diyanet Vakfı Yay., İstanbul 2010, s. 425-426. 
25 Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, 

Gazi Akademik Bakış Dergisi, C. 8, S. 15, Ankara 2014, s. 223. 
26 Mehmet Başaran, “1830-1842 Yılları Arasında Nüfus Defterleri Kapsamında Ödemiş ve Köyleri”, 

Adnan Menderes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, C. 4, S. 3, Aydın 2017, s. 308. 
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ülkede uygulanamadı. Savaşınbitmesi üzerine 1830-1831 yılları içerisinde sayım 

işlemleri yeniden başlatıldı. Böylece Osmanlı’da modern manada ilk nüfus sayımı 

yapılmıştır. Bu sayımlarda bir yaşından yüz yaşına kadar Müslüman ve gayrimüslim 

erkek nüfusu sayılmıştır. Bu sayımların amacı, ülkedeki askerlik ve vergi 

mükellefiyetini tespit etmekti. Sayımlar sırasında Müslüman ve gayrimüslim nüfus 

ayrı defterlere yazılmıştır. Ayrıca şahısların yerli ve yabancı olma durumları da 

gösterilmiştir.27 Ancak bu sayım da Osmanlı topraklarındaki bütün nüfusun bilinmesi 

için değil, daha ziyade vergi değişikliğine esas olmak ve yeniçeri teşkilatının 

kaldırılmasından sonra kurulan Asâkir-i Mansûre-i Muhammediye’ye alınabilecek 

şahısların tespitini hedeflemekteydi. Bu nedenle sadece erkek nüfusu sayılmıştır. Bu 

durumda bu tarihte de Osmanlı’daki tüm nüfusun tam olarak hesaplanması mümkün 

olmamıştır.28
 

1839 tarihinde Tanzimat’ın ilanı ile birlikte askeri ve mali alanda yapılan 

düzenlemeler yeni bir nüfus sayımını gündeme getirmiş, 1843’te Osmanlı 

topraklarında yaşayan Müslim ve gayrimüslim erkek nüfusunun tespiti 

kararlaştırılmıştır. Bu karar üzerine 1845’te yapılan nüfus sayımında daha önceki 

uygulamalarda olduğu gibi sadece erkek nüfus sayımı yapılmıştır. Bu sayım 

defterleri Mart 1873 tarihine kadar kullanılmıştır.29 1881 tarihinde yapılan nüfus 

sayımında ise ilk defa kadınlar sayıma dâhil olmuştur.30 

Osmanlı Devleti’nde en ayrıntılı ve en önemli nüfus sayımları 1885 ve 1907 

yıllarında gerçekleştirilmiştir. Bu sayımlarda nüfus, yaşa, cinsiyete, medeni duruma, 

etnik ve dinsel duruma, mesleğe, doğum yerine göre ayrılmıştır. 1907 tarihinde 

oluşturulan nüfus sayım sistemi, 20. yüzyıl boyunca gerçekleştirilen sayımların 

temelini oluşturmuştur.31Yapılan bu tahrir ve sayımların eksikliklerine ve bazı 

durumlarda tamamlanamamış olmalarına rağmen Osmanlı Devleti’nin 

teşkilatlanmasında ve bu teşkilatın bir düzen içerisinde işlemesinde büyük rolü 

olmuştur. 

                                                           
27 Güneş, s. 226. 
28 Mübahat S. Kütükoğlu, “1830 Nüfus Sayımına Göre Menteşe Sancağında Hane Nüfusu”, The 

Journal Of Ottoman Studies, C. 23, S. 23, İstanbul 2003, s. 75-76. 
29 Yüksel, s. 73. 
30 Zülfiye Koçak, Mehmet Demirtaş,Hasan Taşkıran, XIX. Yüzyılda Ahlât’ın Demografik Durumu, 

Gece Kitaplığı Yay., Ankara 2016, s. 3. 
31 Numan Elibol, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Nüfus Meselesi ve Demografi Araştırmaları”, İdari 

Bilimler Fakültesi Dergisi, C. 12, S. 2, Isparta 2007, s. 154. 
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2.2. 2782 Numaralı Kağızman Müslim Nüfus Defterinin Genel 

Özellikleri 

Çalışma konumuzu oluşturan “Kars Eyaleti Kağızman Sancağı Kağızman 

Kasabası Geçvan Kazası Müslim Nüfus Defteri” Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel 

Müdürlüğü Osmanlı Arşivi’nde, NFS.d koduyla 2782 numara ile kayıtlıdır. H. 29 

Zilhicce 1251(M. 16 Nisan 1836) tarihli defter 17 x 48 ebadında olup; ciltli ve 

ebrusuzdur. Defterin ilk sayfasında “Kars Eyaleti Kazalarından Nüfus-u Kasabay-ı 

Kağızman’ın ve Karalarının (Karyelerinin) Sakin Zükûr-u Nüfus-u Ceridesidir 1251” 

ibaresine yer verilmiştir. Her sayfada sol üst köşede sayfa numarası belirtilmiş olan 

defter toplam 204 sayfadan oluşmakta olup bazı sayfaları boştur.32 

Defterde sadece erkek/zükûr nüfus kaydedilmiştir. Sayım işlemine öncelikle 

köyün ileri gelenleri olarak köy muhtarı ve ailesinden başlanmış, daha sonra köy 

imamı, müezzin ve onların ailesi yazılarak o köyde yaşayan diğer kişilerle devam 

edilmiştir. Köylerin büyüklüğüne göre bazen hiç imam ve muhtar kaydı yokken 

bazen “muhtar-ı sani”, “muhtar-ı salis”, “muhtar-ı rabî” ifadesi ile ikinci, üçüncü ve 

dördüncü muhtarların kaydı yapılmıştır. Köyün nüfuzlu kimseleri kaydedildikten 

sonra yapılan kayıtlarda öncelikle hane reisi kaydedilmeye başlanmış, sonrasında ise 

sırasıyla oğulları ve torunları şeklinde devam etmiştir. Bazı hane reislerinin oğulluğu 

(üvey evladı) ve hademesi (hizmetlisi) olan kişilerin de kaydı bulunmaktadır. 

Nüfus defterinde akrabalık bağları açık bir şekilde ifade edilmiştir. Baba-oğul 

arasındaki münasebet için bin ( Bekir bin Ömer) ibaresi kullanılmıştır. Birden fazla 

oğul için, diğer oğlu denilmiş; üçüncü veya daha fazla oğul için de aynı ifade 

kullanılmıştır.33 Hane içindeki diğer akrabalardan bahsedilirken kayınbiraderi, 

karındaşı, emmisi, eniştesi, damadı, yeğeni, torunu gibi ifadeler kullanılmıştır. 

Defterde şahısların yaşı verilirken her bir kaydın altına 1 yaşın üzerinde ise 

“sin”, 1 yaşın altında ise “mah” eğer şahıs günlük ise “yevm” veya “gün” şeklinde 

belirtilmiştir. Bununla beraber “Şab-ı emred” veya “ter bıyıklı” gibi yaşa delalet eden 

bazı ibareler kullanılmıştır. Arapça bir tabir olan şab-ı emred, henüz sakalı ve bıyığı 

çıkmamış, genellikle 10-20 yaş aralığındaki çocuk ve gençler için kullanılan bir 

                                                           
32 Defterdeki numaralı boş sayfalar şunlardır. 53-76, 84-86, 91-93, 103-105, 110-111, 116-117, 121-

128, 135-140, 152-154, 160-161, 167-170, 177-179, 187-204. 
33 Koçak, Demirtaş, Taşkıran, s. 4. 
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ifadedir.34 Üzerinde çalışmış olduğumuz defterde geçmeyen fakat aynı tarihlerde 

benzer defterlerde geçen “kebir (10 yaş üstü) ” ve “sağiyr ( 0-10 yaş arası) ifadeler 

yaşları kategorize etmek için kullanılmıştır.35 Defterde en genç zükûr, 3 günlük iken 

en yaşlısı 100 yaşındadır.36 

Kayıtlarda kişilerin aile lakapları, baba adları, meslekleri ve fiziksel 

özellikleri ve özür durumları kaydedilmiştir. Kişilerin fiziksel özellikleri boy, sakal 

ve bıyık yapıları dikkate alınarak, uzun boylu, orta boylu, kısa boylu, aksakallı, kara 

sakallı, sarı sakallı, kara bıyıklı, sarı bıyıklı gibi ifadeler kullanılmıştır. Bununla 

birlikte aklî ya da fizikî özrü olanlar da; divane, dilsiz, sağır, şaşı, yekçeşm, gözleri 

alil, a'râc, çolak, topal, sakat gibi ifadeler kullanılmıştır. 

Her köyün sonuna toplam hane ve nüfus sayıları eklenmiştir. Kullanılan yazı 

şekli rikadır. Defterde kırmızı ve siyah mürekkepli kalem kullanılmıştır. Yaş, hane 

ve sayı numaraları kırmızı, diğer yerler ise siyah mürekkepli kalemle yazılmıştır. 

Defter, bir satırda üç şahıs olmak üzere genelde 9 sütun halinde, bir sayfaya 54 kişi 

gelecek şekilde düzenlenmiştir. Bazen çok az da olsa bir sütunda dört şahsın 

yazıldığı da olmuştur. 

Nüfus Defterinde kâtip hatasından kaynaklı bazı yanlış ve eksiklikler 

mevcuttur. Bazen kişi sayısı yanlış veya iki defa yazılırken bazen de kişinin yaşı 

yazılmamıştır. Böyle durumlar transkripsiyon yapılırken parantez içerisinde 

gösterilmiştir. Bu hatalardan kaynaklı olarak defterin sonunda verilen toplam hane ve 

kişi sayısı da yanlış hesaplanmıştır. Biz tespit edebildiğimiz haliyle doğru hane ve 

nüfus sayısını göstermeye çalıştık. 

2.3. 2782 Numaralı Kağızman Müslim Nüfus Defterine Göre Kağızman 

Sancağına Bağlı Kağızman Kasabası ve Karyeleri 

İncelemiş olduğumuz 1836 tarihli nüfus defterinde Kağızman Kazası’na bağlı 

2 kasaba kaydedilmiştir.  Defterde adı geçen ilk kasaba Kasaba-i Kağızman’dır. Söz 

konusu kasabaya bağlı 9 karye olup, karyelerin sıralaması şu şekildedir: Karye-i 

Trapenek, Karye-i Camuşlu, Karye-i Kötek, Karye-i Kozlu, Karye-i Çekli Kilisa, 

                                                           
34 Şemseddin Samî, Kâmûs-i Türkî, Çağrı Yayınları, İstanbul 2007, s. 761. 
35 Koçak, Demirtaş, Taşkıran, s. 5. 
36Defterin muhtelif sayfalarındaki bilgilerden. 



12 

 

Karye-i Çebki, Karye-i Karlıoğlu, Karye-i Timurkutlu ve Karye-i Kızıl Viran’dır. 

Kasaba ve kasabaya bağlı karyelerde toplamda 1941zükûr / erkek nüfus sayılmıştır. 

2.3.1. Kasaba-ı Kağızman 

Kasabay-ı Kağızman’da, 468 hânede 1336 zükûr / erkek nüfus sayılmıştır.  

Bunların 857’si kebir (10 yaş üstü), 479’u sağiyr (0-10 yaş arası) olup 174 zükûr 

nüfus için, şâb-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) olarak nitelendirilirken, 

107’si ise şâb-ı emred kategorisine girdiği halde ilgili ifadenin yazılmadığınüfusa yer 

verilmiştir. 1336 nüfustan; 6 topal, 3 çolak, 2 gözleri alil, 2 yekçeşm, 3 sağır şeklinde 

engelli olarak kaydedilmiştir. 

2.3.1.1. Kasaba-ı Kağızman’da Resmi Görevliler 

16 Nisan 1836’da Kasaba-ı Kağızman’da toplam 11 resmi görevli olup 

bunların 4’ü muhtar, 1’i imam, 1’i müezzin, 5’i sipahidir. Muhtarlardan, muhtar-ı 

evvel kara sakallı, uzun boylu Yusuf oğlu Ahmed bin Talha(sin 48), muhtar-ı sani 

aksakallı, uzun boylu Kelekçi Eminbin Bekir(sin 60), muhtar-ı salis Kara sakallı, orta 

boylu Moto oğlu Keleş Mustafa b. Muhammed(sin 40), muhtar-ı rabî Uuzun boylu 

sarı sakallı Yusuf Beg oğlu Osman Beg bin Yusuf(sin 58) adında biridir. Kasabanın 

imamı kır sakallı, kısa boylu, Hacı Hafız İbrahim Efendi b. Mahmud Efendi(sin 50) 

adında biridir. Kasabanın müezzini Kara sakallı, Mahmud Efendi bin Mahmud(sin 

42) adında biridir. Sipahilerin eşkâlleri ve isimler şöyledir: Sarı bıyıklı uzun boylu 

Sani Beg bin Osman(sin 38), Osman bin Sani Beg(sin 6), Az bıyıklı Halil bin 

Rüstem(sin 18), Süleyman bin Sabit(sin 8) ve orta boylu, kara bıyıklı Feyzullah bin 

Ali(sin 30) adındaki kişilerdir.37 

2.3.1.2. Kasaba-ı Kağızman’da Meslek Grupları 

Kasaba-ı Kağızman’da 19 nefer, 8 hademe, 5 hizmetkâr, 5 kelekçi, 2 

çakmakçı, 2 kahveci, 2 hamamcı, 1 kalaycı ve 1 berber bulunmaktadır. 

2.3.2. Karye-i Trapenek 

Karye-i Trapenek’te 10 hane mevcut olup; 30 zükûr/erkek nüfus 

kaydedilmiştir. Bunların 19’u kebir (10 yaş üstü) 11’i sağiyr (0-10 yaş arası), 5’i şab-

                                                           
37 BOA, NFS.d, 2782, s. 3. 
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ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) olarak nitelendirilirken 2’si şâb-ı emred 

yaşında olup da yazılmamıştır.  

2.3.2.1. Karye-i Trapenek’te Resmi Görevliler 

Karye-i Trapenek muhtarı orta boylu, kara sakallı Mustafa bin Yusuf adından 

biri olup, kayıt esnasında 36 yaşındadır.38 

2.3.3. Karye-i Camuşlu 

Karye-i Camuşlu’da 39 hane ve 109 zükûr / erkek nüfus kayıt altına 

alınmıştır. 109 nüfusun 78’i kebir (10 yaş üstü)  ve 31’i sağiyr  (0-10 yaş arası) 

olmakla beraber bunların 10’u şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 10’u 

da şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayanlar olarak kaydedilmiştir. 109 nüfustan 1 

kişi sağırdır. 

2.3.3.1. Karye-i Camuşlu’da Resmi Görevliler 

Karye-i Camuşlu’nun muhtarı aksakallı orta boylu topal oğlu Mola Mustafa 

bin Mahmud adında biri olup, kayıt esnasında 60 yaşındadır.39 

2.3.3.2. Karye-i Camuşlu’da Meslek Grupları 

Karye-i Camuşlu erkek nüfusunun 1’i sipahi, 1’i çavuş ve 1’i bostancı ve 2’si 

hademedir. 

2.3.4. Karye-i Kötek 

Karye-i Kötek’te 26 hane mevcut olup toplamda 87 zükûr / erkek nüfus 

sayılmıştır. 87 nüfustan 58’i kebir (10 yaş üstü)  ve 29’u sağiyr  (0-10 yaş arası) 

nüfus olup; bunların 10’u şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) olarak 

sayılırken 5’i ise şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayanlar olarak kaydedilmiştir. 

87 87 zükûr nüfustan 1 kişi çolak ve 2 kişi lal olarak kayıt altına alınmıştır. 

2.3.4.1. Karye-i Kötek’te Resmi Görevliler 

Karye-i Kötek muhtarı uzun boylu, kır sakallı Hamza’nın oğlu İbrahim bin 

Hamza adında biri olup, kayıt esnasında 49 yaşındadır. Karye imamının eşkâli orta 

                                                           
38 BOA, NFS.d, 2782, s. 77. 
39 BOA, NFS.d 2782, s. 79. 
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boylu, kır sakallı Kaya bin Abdullah’tır. Kendisi nüfus kaydı yapılırken 50 

yaşındadır.40 

2.3.4.2. Karye-i Kötek’te Meslek Grupları 

Karye halkından 3’ü hizmetkâr, 2’si hademe ve 2’si çobandır. 

2.3.5.Karye-i Kozlu 

39 haneden oluşan Karye-i Kozlu’da, 111 zükûr / erkek nüfus sayılmıştır. 

Kaydedilen erkek nüfusun 75’i kebir (10 yaş üstü)  ve 36’sı sağiyr  (0-10 yaş arası) 

nüfus kaydedilmiştir. Bu kayıtta 7 kişi şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) 

olarak sayılırken 9’u ise şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayanlar olarak 

kaydedilmiştir. Karyenin toplam 111 nüfusunda 2 kişi sağırdır. 

2.3.5.1. Karye-i Kozlu’da Resmi Görevliler 

Karyenin muhtarı aksakallı, orta boylu Mola Ahmed oğlu Recep bin Ahmed 

adında biri olup, kayıt esnasında 46 yaşındadır.41 

2.3.5.2. Karye-i Kozlu’da Meslek Grupları 

Karyede 1 kişi sipahi, 2 kişi çobandır. 

2.3.6. Karye-i Çekli Kilisa 

Karye-i Çekli Kilisa’da 19 hane mevcut olup, toplamda 72 zükûr nüfus 

sayılmıştır. Bu nüfusun 47’si kebir (10 yaş üstü)  ve 25’1 sağiyr  (0-10 yaş arası) 

olup; 11 zükûr için, şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 6’sı için ise 

şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayan kişiler mevcuttur. Karyenin toplam 72 

nüfusunda 1 kişinin gözleri alil, 1 kişinin iki parmağı sakat,  2 kişi yekçeşm, ve 4 kişi 

topaldır. 

2.3.6.1. Karye-i Çekli Kilisa’da Resmi Görevliler 

Karyenin muhtarı kara bıyıklı, orta boylu Hüseyin bin Mamo adında biri 

olup, kayıt esnasında 35 yaşındadır. Karyenin imamı Kara sakallı orta boylu Mola 

Yusuf bin Abdullah’tır. Kendisi kayıt alınırken 50 yaşındadır.42 

                                                           
40 BOA, NFS.d, 2782, s. 87. 
41 BOA, NFS.d, 2782, s. 94. 
42 BOA, NFS.d, 2782, s. 100-101. 
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2.3.6.2. Karye-i Çekli Kilisa’da Meslek Grupları 

Karye-i Çekli Kilisa’da 2 kişi hademedir. 

2.3.7. Karye-i Çebki 

20 haneden meydana gelen Karye-i Çebki’de sâkin zükûr / erkek nüfus, 

76’dır. Bu nüfusun 47’si kebir (10 yaş üstü)  ve 29’u sağiyr  (0-10 yaş arası) olup; 15 

kişi şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 2’si için ise şâb-ı emred 

yaşında olup da yazılmayan kişiler mevcuttur.  

2.3.7.1. Karye-i Çebki’de Resmi Görevliler 

Karye muhtarı kır sakallı, orta boyluOsman bin Bekir’dir. Kendisi kayıt 

esnasında 50 yaşındadır.43 

2.3.8. Karye-i Karlıoğlu 

7 haneden oluşan karyenin nüfusu 23’tür. Nüfusun 21’i kebir (10 yaş üstü)  

ve 2’si sağiyr  (0-10 yaş arası) olup; 4 kişi şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı 

çıkmamış) ve 4 kişi için ise şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayan kişiler 

mevcuttur.  

2.3.8.1. Karye-i Karlıoğlu’da Resmi Görevliler 

Karyenin muhtarı orta boylu, kara bıyıklı Halil bin Mustafa’dır. Kayıt 

esnasında 38 yaşındadır.44 

2.3.9. Karye-i Timurkutlu 

Karye-i Timurkutlu’da 13 hane mevcut olup; 48 zükûr / erkek nüfus 

kaydedilmiştir. Bunların 30’u kebir (10 yaş üstü)  ve 18’i sağiyr  (0-10 yaş arası) 

olup; 11 zükûr, şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) sıfatıyla yazılmıştır. 

Karyede 2 kişinin gözleri alil, 1 kişinin gözleri kör, 1 kişi çolak ve bir kişi delidir. 

2.3.9.1. Karye-i Timurkutlu’da Resmi Görevliler 

Karyenin muhtarı aksakallı, orta boylu Tevsi bin Nebi adında biri olup, kayıt 

esnasında 58 yaşındadır.45 

                                                           
43 BOA, NFS.d, 2782, s. 106. 
44 BOA, NFS.d, 2782, s. 106. 
45 BOA, NFS.d, 2782, s. 114. 
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2.3.9.2. Karye-i Timurkutlu’da Meslek Grupları 

Karyede 1 kişi sipahi ve 6 kişi hademedir. 

2.3.10. Karye-i Kızıl Viran 

15 haneden oluşan karyenin nüfusu 49’dur. Bu nüfusun 28’i kebir (10 yaş 

üstü)  ve 21’i sağiyr  (0-10 yaş arası) olarak yazılmıştır. Bunlardan 2’si şab-ı emred 

(henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 5’i ise şâb-ı emred yaşında olup da 

yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. 49 kişiden 1 kişinin gözleri alil ve 1 kişi 

delidir. 

2.3.10.1. Karye-i Kızıl Viran’da Resmi Görevliler 

Karye-i Kızıl Viran muhtarı sarı bıyıklı, orta boylu İbrahim bin Bozo adında 

biridir. Kendisi kayıt esnasında 30 yaşındadır.46 

2.3.10.2. Karye-i Kızıl Viran’da Meslek Gruplar 

Karyede 1 kişi çobandır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
46 BOA, NFS.d, 2782, s. 118. 



17 

 

Tablo-1: Kağızman Kasabasına Bağlı Karyelerdeki Zükûr / Erkek 

Müslim Nüfusu 

 

 

Karye Adı Hâne 

Sayısı 

Kebir  Sağiyr  Şâb-ı 

emred 

Şâb-ı emred 

olup da Şâb-ı 

emred ifadesi 

yazılmayanlar 

Toplam 

Kasaba-ı 

Kağızman 

468 576 479 174 107 1336 

Karye-i 

Trapenek 

10 12 11 5 2 30 

Karye-i 

Camuşlu 

39 58 31 10 10 109 

Karye-i 

Kötek 

26 43 29 10 5 87 

Karye-i 

Kozlu 

39 59 36 7 9 111 

Karye-i 

Çekli 

Kilisa 

19 30 25 11 6 72 

Karye-i 

Çebki 

20 30 29 15 2 76 

Karye-i 

Karlıoğlu 

7 13 2 4 4 23 

Karye-i 

Timurkutlu 

13 19 18 11 - 48 

Karye-i 

Kızıl Viran 

15 21 21 2 5 49 

Toplam: 1941 
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Tablo-2: Kağızman Kasabasına Bağlı Karyelerdeki Meslek Grupları 

 

 

 

 

 

Karye Adı 
M

u
h

ta
r 

İm
a
m

 

M
ü

ez
zi

n
 

S
ip

a
h

i 

N
ef

er
 

(A
sk

er
) 

H
a
d

em
e 

H
iz

m
et

k

â
r 

K
el

ek
çi

 

Ç
a
k

m
a
k

çı
 

K
a
h

v
ec

i 

H
a
m

a
m

cı
 

K
a
la

y
cı

 

B
er

b
er

 

Ç
a
v
u

ş 

B
o
st

a
n

cı
 

Ç
o
b

a
n

 

T
o
p

la
m

 

Kasaba 

Kağızman 

4 1 1 5 19 8 5 5 2 2 1 1 1 - - - 55 

Karye-i 

Trapenek 

1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

Karye-i 

Camuşli 

1 - - 1 - 2 - - - - - - - 1 1 - 6 

Karye-i 

Kötek 

1 1 - - - 2 3 - - - - - - - - 2 9 

Karye-i 

Kozlu 

1 - - 1 - - - - - - - - - - - 2 4 

Karye-i 

Çekli Kilisa 

1 1 - - - 2 - - - - - - - - - - 4 

Karye-i 

Çebki 

1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

Karye-i 

Karlıoğlu 

1 - - - - - - - - - - - - - - - 1 

Karye-i 

Timurkutlu 

1 - - 1 - 6 - - - - - - - - - - 8 

Karye-i 

Kızıl Viran 

1 - - - - - - - - - - - - - - 1 2 

 

Toplam: 91 Görevli 
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Tablo-3: Kağızman Kasabasına Bağlı Karyelerdeki Aklî ve Fizikî Engelli 

Durumları 

 

 

 

 

 

Karye Adı 
G

ö
zl

er
i 

A
li

l 

G
ö
zl

er
i 

K
ö
r 

Y
ek

çe
şm

 

T
o
p

a
l 

Ç
o
la

k
 

Ş
a
şı

 

S
a
ğ
ır

 

L
a
l 

İk
i 

P
a
rm

a
ğ
ı 

S
a
k

a
t 

D
el

i 

T
o
p

la
m

 

Kasaba-ı 

Kağızman 
2 - 2 6 3 1 2 - - - 16 

Karye-i 

Trapenek 
- - - - - - - - - - - 

Karye-i 

Camuşlu 
- - - - - - 1 - - - 1 

Karye-i 

Kötek 
- - - - 1 - - 2 - - 3 

Karye-i 

Kozlu 
- - - - - - 2 - - - 2 

Karye-i 

Çekli 

Kilisa 

1 - 2 4 - - - - 1 - 8 

Karye-i 

Çebki 
- - - - - - - - - - - 

Karye-i 

Kuloğlu 
- - - - - - - - - - - 

Karye-i 

Timurkutlu 
2 1 - - 1 - - - - 1 5 

Karye-i 

Kızılviran 
1 - - - - - - - - 1 2 

Toplam: 37 
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Grafik-1: Kağızman Kasabası’na Bağlı Karyelerdeki Erkek Nüfusunun 

Yaşlara Göre Dağılım Oranı 

 

Grafik-2: Kağızman Kasabasına Bağlı Karyelerdeki Meslek Dağılım 

Oranı 
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2.4. 2782 Numaralı Kağızman Müslim Nüfus Defterine Göre Kağızman 

Sancağına Bağlı Geçvan Kasabası ve Karyeleri 

Defterde kayıt altına alınan ikinci kasaba, Kasaba-i Geçvan’dır. Bu kasabaya 

bağlı 9 karye kaydedilmiştir. Bunlar; Karye-i Günücekez, Karye-i Çilehane, Karye-i 

Bücüklü, Karye-iYalnız Ağaç, Karye-i Paslı, Karye-i Kömürlü, Karye-i Tekpenes, 

Karye-i Pervase ve Karye-i Mola Mustafa’dır. Söz konusu kasaba ve karyelerde 

toplam 782 zükûr/erkek nüfus kaydedilmiştir. 

2.4.1. Kasaba-ı Geçvan 

Kasaba-i Geçvan’da, 43 hânede 150 zükûr nüfus kaydedilmiştir. Nüfusun 

99’u kebir (10 yaş üstü)  ve 51’i sağiyr  (0-10 yaş arası) olmakla beraber; toplam 

nüfusun 22’si şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 10’u ise şâb-ı emred 

yaşında olup da yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. Kasabada fiziki bakımdan 

özür sayabileceğimiz; 1 kişi çolak ve 1 kişinin gözleri kördür.  

2.4.1.1. Kasaba-ı Geçvan’da Resmi Görevliler 

Kasaba-ı Geçvan’ın muhtarı kır sakallı, orta boylu Hasan bin Muhammed’dir. 

Kendisi kayıt esnasında 50 yaşındadır.47 

2.4.1.2. Kasaba-ı Geçvan’da Meslek Grupları 

Kasabada 150 nüfustan 1 kişi nefer, 2 kişi hademedir. 

2.4.2. Karye-i Günücekez 

8 hâneden ibaret olan Karye-i Günücekez’de 33 erkek nüfus sayılmıştır. 

Kaydedilen erkek nüfusun 25’i kebir (10 yaş üstü)  ve 8’i sağiyr  (0-10 yaş arası) 

olmakla beraber; toplam nüfusun 6’sı şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) 

ve 2’si ise şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. 

Karyede aklî özür bakımından; 1 kişi delidir. 

2.4.2.1. Karye-i Günücekez’de Resmi Görevliler 

Karye muhtarı aksakallı, orta boylu Kalendar oğlu Hasan bin Hüseyin adında 

biri olup; kayıt esnasında 55 yaşındadır.48 

                                                           
47BOA, NFS.d, 2782, s. 129. 
48 BOA, NFS.d, 2782, s. 141. 
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2.4.2.2. Karye-i Günücekez’de Meslek Grupları 

Karye-i Günücekez’de 1 kişi hademedir. 

2.4.3. Karye-i Çilehane 

Karye-i Çilehane’de 25 hâne mevcut olup; 87 zükûr / erkek nüfus sayılmıştır. 

Bunların 51’i kebir (10 yaş üstü)  ve 36’sı sağiyr  (0-10 yaş arası) olmakla beraber; 

toplam nüfusun 6’sı şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 12’si ise şâb-ı 

emred yaşında olup da yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. Karyede fiziki özür 

bakımından; 2 kişi topal, 1 kişinin ise gözleri kördür. 

2.4.3.1. Karye-i Çilehane’de Resmi Görevliler 

Karye-i Çilehane’nin muhtarı kara sakallı uzun boylu Mola Ali torunu İsmail 

bin Hasan adında biridir. Kendisi kayıt esnasında 35 yaşındadır.49 

2.4.3.2. Karye-i Çilehane’de Meslek Grupları 

Karye-i Çilehane’de 1 kişi hizmetkârdır. 

2.4.4. Karye-i Böcüklü 

15 hâneden ibaret olan Karye-i Bücüklü’de toplam nüfus 64’tür. Nüfusun 

42’si kebir (10 yaş üstü)  ve 22’si sağiyr  (0-10 yaş arası) olmakla beraber; bunların 

7’si şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 6’sı ise şâb-ı emred yaşında 

olup da yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. Karyede 64 nüfustan 1 kişi dilsizdir. 

2.4.4.1. Karye-i Böcüklü Resmi Görevliler 

Karye-i Bücüklü’nün muhtarı aksakallı, orta boylu Harlı oğlu Haco bin 

Hasan’dır. Kayıt esnasında 50 yaşındadır.50 

2.4.4.2. Karye-i Böcüklü Meslek Grupları 

Karye halkından 1 kişi hademedir. 

2.4.5. Karye-i Yalnız Ağaç 

8 hâneden meydana gelen Karye-i Yalnız Ağaç’ta sâkin zükûr / erkek nüfus 

31’dir. Bu nüfusun 22’si kebir (10 yaş üstü)  ve 9’u sağiyr  (0-10 yaş arası) olmakla 

beraber; bunların 1’i şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 3’ü ise şâb-ı 

                                                           
49BOA, NFS.d, 2782, s. 144. 
50BOA, NFS.d, 2782, s. 149. 
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emred yaşında olup da yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. Karyede 31 nüfustan 1 

kişi şaşıdır. 

2.4.5.1. Karye-i Yalnız Ağaç’ta Resmi Görevliler 

Karye-i Yalnız Ağaç muhtarı uzun boylu, kara sakallı Arslan oğlu Bektaşi bin 

Hasan adında biri olup, kendisi kayıt esnasında 30 yaşındadır.51 

2.4.5.2. Karye-i Yalnız Ağaç’ta Meslek Grupları 

Karyede 1 kişi hademedir. 

2.4.6. Karye-i Paslı 

Bu karyede 12 hânede mevcut 39 zükûr nüfus sayılmıştır. Bunların 26’sı 

kebir (10 yaş üstü)  ve 13’ü sağiyr  (0-10 yaş arası) olup; bunların da 2’si şab-ı emred 

(henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 5’i ise şâb-ı emred yaşında olup da 

yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. Karyede aklî veya fizikî bir özre dair bir kayıt 

yoktur. 

2.4.6.1. Karye-i Paslı Resmi Görevliler 

Karye muhtarı kır sakallı, orta boylu Koca oğlu Musa bin Mustafa’dır. Kayıt 

esnasında 44 yaşındadır.52 

2.4.7. Karye-i Kömürlü 

Karye-i Kömürlü’de 25 hâne mevcut olup; 121 zükûr / erkek nüfus 

kaydedilmiştir. Bu nüfusun 92’si kebir (10 yaş üstü)  ve 29’u sağiyr  (0-10 yaş arası) 

olup; bunların da 14’ü şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 17’si ise 

şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayanlar sıfatıyla kaydedilmiştir. 121 kişiden 1 

kişinin gözleri kör, 2 kişi ise yekçeşm olarak nitelendirilmiştir. 

2.4.7.1. Karye-i Kömürlü Resmi Görevliler 

Karye-i Kömürlü muhtarı aksakallı, orta boylu Yetim oğluBali bin Ali’dir. 

Kayıt esnasında 58 yaşındadır.53 

                                                           
51BOA, NFS.d, 2782, s. 155. 
52BOA, NFS.d, 2782, s. 158. 
53BOA, NFS.d, 2782, s. 162. 
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2.4.7.2. Karye-i Kömürlü Meslek Grupları 

Karye-i Kömürlü’de 1 kişi hademe, 2 kişi hizmetkâr ve 4 kişi ise çobandır. 

2.4.8. Karye-i Tekpenes 

Karye-i Tekpenes’te, 34 hânede 135 zükûr / erkek nüfus sayılmıştır. Nüfusun 

96’sı kebir (10 yaş üstü)  ve 39’u sağiyr  (0-10 yaş arası) olmakla beraber; bunların 

da 21’i şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) ve 16’sı ise şâb-ı emred 

yaşında olup da yazılmayanlar sıfatıyla kayıt altına alınmıştır. Karyede 135 kişiden 1 

kişinin gözleri kör, 1 kişi yekçeşm ve 1 kişi de çolak olarak kaydedilmiştir. 

2.4.8.1. Karye-i Tekpenes Resmi Görevliler 

Karye muhtarı kır sakallı orta boylu Karakel oğlu Hamid bin Mahmud adında 

biri olup kendisi kayıt esnasında 50 yaşındadır.54 

2.4.8.2. Karye-i Tekpenes Meslek Grupları 

Karyede 1 kişi sipahi, 1 kişi ise çobandır. 

2.4.9. Karye-i Pervase 

19 hâneden meydana gelen Karye-i Pervase’de toplam 98 zükûr / erkek nüfus 

kayıt altına alınmıştır. Bunların 63’ü kebir (10 yaş üstü)  ve 35’i sağiyr  (0-10 yaş 

arası) olmakla beraber; bunların da 16’sı şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı 

çıkmamış) ve 5’i ise şâb-ı emred yaşında olup da yazılmayanlar sıfatıyla 

kaydedilmiştir. Bu karyede aklî veya fizikî bir özre dair bir kayıt yoktur. 

2.4.9.1. Karye-i Pervase’de Resmi Görevliler 

Karye Pervase muhtarı aksakallı orta boylu Halil bin İbiş adında biri olup, 

kayıt esnasında 44 yaşındadır.55 

2.4.9.2. Karye-i Pervase Meslek Grupları 

Bu karyede toplam nüfustan 1 kişi çavuş, 1 kişi hademedir. 

2.4.10. Karye-i Mola Mustafa 

 Deftere kaydedilen Geçvan Kasabası’na bağlı son karye Karye-i Mola 

Mustafa’dır. Karyede 9 hâne mevcut olup, toplam 24 zükûr / erkek nüfus sayılmıştır. 

                                                           
54 BOA, NFS.d, 2782, s. 171. 
55BOA, NFS.d, 2782, s. 180. 
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Bu nüfusun 13’ü kebir (10 yaş üstü)  ve 11’i sağiyr  (0-10 yaş arası) olup; 2 zükûr 

için, şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı çıkmamış) sıfatıyla kaydedilmiştir. Karyede 

aklî veya fizikî bir özre dair bir kayıt yoktur. 

2.4.10.1. Karye-i Mola Mustafa Resmi Görevliler 

Karye-i Mola Mustafa muhtarı kır sakallı, orta boylu Ahmed oğlu Hüseyin 

bin Ahmed adında biridir. Kendisi kayıt esnasında 50 yaşındadır.56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
56BOA, NFS.d, 2782, s. 185. 
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Tablo-4: Geçvan Kasabasın’a Bağlı Karyelerdeki Zükûr / Erkek Müslim 

Nüfusu 

Karye Adı Hâne 

Sayısı 

Kebir Sağiyr Şâb-ı 

emred 

Şâb-ı emred 

olup da Şâb-ı 

emred ifadesi 

yazılmayanlar 

Toplam 

Kasaba-ı 

Geçvan 

43 67 51 22 10 150 

Karye-i 

Günücekez 

8 17 8 6 2 33 

Karye-i 

Çilehane 

25 33 36 6 12 87 

Karye-i 

Böcüklü 

15 29 22 7 6 64 

Karye-i 

Yalnız 

Ağaç 

8 18 9 1 3 31 

Karye-i 

Paslı 

12 19 13 2 5 39 

Karye-i 

Kömürlü 

25 61 29 14 17 121 

Karye-i 

Tekpenes 

34 59 39 21 16 135 

Karye-i 

Pervase 

19 42 35 16 5 98 

Karye-i 

Mola 

Mustafa 

9 11 11 2 - 24 

Toplam: 782 
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Tablo-5: Geçvan Kasabasın’a Bağlı Karyelerdeki Meslek Grupları 

 

 

 

 

 

Karye Adı 
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H
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k
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Ç
a
v
u
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Ç
o
b

a
n

 

Toplam 

Kasaba-ı 

Geçvan 
1 - 1 2 - - - 4 

Karye-i 

Günücekez 
1 - - 1 - - - 2 

Karye-i 

Çilehane 
1 - - - 1 - - 2 

Karye-i 

Böcüklü 
1 - - 1 - - - 2 

Karye-i 

Yalnız Ağaç 
1 - - 1 - - - 2 

Karye-i Paslı 1 - - - - - - 1 

Karye-i 

Kömürlü 
1 - - 1 2 - 4 8 

Karye-i 

Tekpenes 
1 1 - - - - 1 3 

Karye-i 

Pervase 
1 - - 1 - 1 - 3 

Karye-i Mola 

Mustafa 
1 - - - - - - 1 

Toplam: 28  
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Tablo-6: Geçvan Kasabasın’a Bağlı Karyelerdeki Aklî ve Fizikî Engelli  

 

 

 

 

Karye Adı 
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şm
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Ç
o
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k
 

Ş
a
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L
a
l 
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Toplam 

Kasaba-ı 

Geçvan 
1 - - 1 - - - 2 

Karye-i 

Günücekez 
- - - - - - 1 1 

Karye-i 

Çilehane 
1 - 2 - - - - 3 

Karye-i 

Böcüklü 
- - - - - 1 - 1 

Karye-i 

Yalnız 

Ağaç 

- - - - 1 - - 
1 

 

Karye-i 

Paslı 
- - - - - - - - 

Karye-i 

Kömürlü 
1 2 - - - - - 3 

Karye-i 

Tekpenes 
1 1 - 1 - - - 3 

Karye-i 

Pervase 
- - - - - - - - 

Karye-i 

Mola 

Mustafa 

- - - - - - - - 

Toplam: 14  
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Grafik-3: Geçvan Kasabası’na Bağlı Karyelerdeki Erkek Nüfusunun 

Yaşlara Göre Dağılım Oranı

 

 

Grafik-4: Geçvan Kasabası’na Bağlı Karyelerdeki Meslek Dağılım Oranı 
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İKİNCİ BÖLÜM 

1. 2782 NUMARALI KAĞIZMAN KAZASI MÜSLİM NÜFUS 

DEFTERİNİN TRANSKRİPSİYONU 

1.1. Kağızman Kazası’na Bağlı Kağızman Kasabası ve Karyeleri 

1.1.1. Kasaba-i Kağızman Tabî-i Kars 

1. Hane: 

1. Sipahi Sarı bıyıklı 

Uzun boylu Sani Beg b. 

Osman sin 38. 

2. Sipahi oğlu Osman sin 

6. 

 

3. Sipahi Emmisi oğlu Az 

bıyıklı Halil b. Rüstem sin 

18. 

4. Sipahi Emmisi oğlu 

Süleyman b. Sabitsin 8. 

2. Hane: 

5. Hâkim Kariye-i Mezbur 

ve İmamKır sakallı Kısa 

boylu Hacı Hafız İbrahim 

Efendi b. Mahmud Efendi 

sin 50. 

6.  MahdumiMustafa sin 

12. 

7. Diğer mahdumiYusuf 

sin 1. 

3. Hane 

8.Muhtar-ı Evvel Kara 

sakallı Uzun boylu Yusuf 

oğlu Ahmed b. Talhasin 

48 

 

9. Oğlu Sadullah sin 8. 

10. Diğer oğlu Ferhad sin 

3. 

4. Hane: 

11. Karındaşı Az kara 

bıyıklı Orta boylu 

Hüseyin b. Talhasin 23. 

12. Karındaşı oğulluğu 

Hasan b. Emin sin 3. 
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13. Diğeri Teyfur b. Emin 

sin 13. 

5. Hane: 

14.  Muhtar-ı Sani 

Aksakallı Uzun boylu 

Kelekçi Eminb. Bekir sin 

60. 

15. Oğlu Kara sakallı 

Uzun boylu Abdullah b. 

Kelekçi Emin sin 34. 

6. Hane: 

16. Müezzin Kara sakallı 

Hâkim Efendinin biraderi 

Muhammed Efendi b. 

Mahmud sin 42. 

17. Oğlu Şab-ı emred 

Abdullah sin 18. 

18. Diğer oğlu Mahmud 

sin 4. 

7. Hane: 

19. Az sakallı Orta boylu 

Osman Efendi b. Musa 

sin 45. 

 

20. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Süleyman sin 24. 

21. Diğer oğlu Mahmud 

sin 8. 

8. Hane: 

22. Kara sakallı Orta 

boylu Cevher b. Ağa Dayı 

Musa sin 42. 

 

9. Hane: 

23.  Muhtar-ı salis Kara 

Sakallı Orta boylu Mutu 

oğlu KeleşMustafa b. 

Muhammed sin 40. 

 

24. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Receb sin 22. 

25. Diğer oğlu Ömer sin 

15. 

10. Hane: 

26. Kara sakallı Kısa 

boylu Yiğid oğlu İsmail b. 

Mahmud sin 40. 

11. Hane:27. Kara sakallı 

Kısa boylu Hâkim 

Efendinin diğer biraderi 

Süleyman b. Mahmud sin 

35. 
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12. Hane: 

28. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Kadızade Raşid b. 

Mahmud sin 26. 

29. Karındaşı oğlu 

İbrahim b.Beşir 

Numansin 2. 

30. Diğeri Muhammed 

Beşir Numan sin 1. 

13. Hane: 

31. Kumral sakallı Orta 

boylu Berber oğlu 

Hüseyin b. Mustafa sin 

40. 

32. Oğlu Mustafa sin 10. 33. Karındaşı Şab-ı emred 

Ahmed b. Mustafa sin 20. 

34. Diğer oğlu Mevlüd 

mah 1. 

14. Hane: 

35. Uzun boylu Sarı 

sakallı Yusuf Beg Oğlu 

Osman Beg b. Yusuf sin 

58. 

36. Oğlu Şab-ı emred 

Hasan sin 18. 

37. Diğer oğlu Hüseyin 

sin 12. 

15. Hane: 

38. Nazır-ı Defter-i 

Nüfus-u Kazay-ı 

MezburUzun boylu Kır 

sakallı Nuh Beg b. Osman 

sin 50. 

39. Biraderi Kara bıyıklı 

Orta boylu Numan b. 

Osman sin 35. 

40. Oğlu Mustafa b. Nuh 

Beg sin 7. 

41. Diğer oğlu Ali b. Nuh 

Beg sin 4. 

42. Diğer oğlu Tufan b. 

Nuh sin 2. 
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43. Karındaşı oğlu Kemal 

b. Numan sin 1. 

44. Hademesi Uzun boylu 

Şab-ı emred Abdullah b. 

İbrahim sin 20. 

16. Hane: 

45. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Mustafa b. Ahmed 

Beg Halifesin 25 

46. Oğlu Hasan sin 4. 47. Diğer oğlu Hurşid sin 

1. 

17. Hane: 

48. Kısa boylu Kara 

sakallı Ali Çavuş oğlu 

Mustafa b. Ahmed sin 35. 

18. Hane: 

49. Aksakallı Orta boylu 

Karslı Ahmed Efendi b. 

Mustafa sin 60. 

19. Hane: 

50. Kara sakallı Kısa 

boylu Kirli Bekirlu 

b.Ebubekir sin 33. 

51. Oğlu Kadir sin 5. 

 

 

 

(Aksakallı Hacı) 

20. Hane: 

52. Aksakallı Kısa boylu 

Hacı Hüseyin b. Keleş sin 

60. 

53. Oğlu Uzun boylu 

Kara bıyıklı İsmail sin 24. 

21. Hane: 

54. Kır sakallı Orta boylu 

Mato Beg b. Mahmud sin 

50. 

 

55. Emmisi oğlu Orta 

boylu Sarı bıyıklı Hasan 

b. Bekir sin 28. 

56. Oğlu Hüseyin b. 

Hasan sin 8. 

57. Diğer oğlu Bekir sin 6. 
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58. Küçükoğlu İbrahim 

sin 2. 

 

 

 

22. Hane: 

59. Kumral bıyıklı Orta 

boylu Ali b. Abdullah 

Köylü Ali sin 25. 

60. Oğlu Kadir sin 5. 

61. Diğer oğlu Tahir mah 

3. 

23. Hane: 

62. Sarı bıyıklı Kısa boylu 

Dede oğlu Mahmud b. 

Abdulbaki sin 30. 

63. Oğlu Tufan sin 8. 

64. Diğer oğlu Mustafa 

sin 3. 

65. Diğer oğlu Hüseyin 

mah 1. 

24. Hane: 

66. Aksakallı Orta boylu 

Kel Muhammed b. Tusidli 

Mustafa sin 70. 

67. Oğlu Şab-ı emred 

İsmail sin 18. 

68. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Yusuf sin 15. 

69. Oğulluğu Kara bıyıklı 

Orta boylu Mustafa b. 

Osman sin 25. 

25. Hane: 

70. Uzun boylu Kır 

sakallı Beko b. İbrahim 

sin 55. 

71. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. Beko sin 18 

72. Diğer oğlu Şerif b. 

Beko sin 12 
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73. Diğer oğlu Sarı bıyıklı 

Orta boylu Süleyman 

b.Beko sin 35. 

26. Hane: 

74. Uzun boylu Kumral 

sakallı Ömer b. Cafer sin 

45. 

75. Oğlu Ebubekir b. 

Ömer sin 8. 

76. Asakir-i Mansurede 

Dördüncü Bölükte Altıncı 

Nefer diğer oğlu Paşu b. 

Ömer sin 20. 

77. Şab-ı emred Mevlüd 

b. Şaban sin 15. 

78. Diğer karındaşı Osman 

b. Şaban sin 8. 

79. Diğer karındaşı Kaya 

b. Şaban sin 4. 

27. Hane: 

80. Kara sakallı Orta 

boylu Recep b. Cafer sin 

36. 

81. Oğlu Ali b. Recep sin 

5. 

28. Hane: 

82. Orta boylu Seyrek 

sakallı Veli b. Velisin 35. 

83. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b. Velisin 16. 

84. Diğer oğlu Şab- emred 

Ahmed b. Velisin 14. 

85. Diğer oğlu Abdullah 

b. Veli sin 10. 

86. Diğer oğlu Mahmud 

b.  Veli sin 5. 

87. Diğer oğlu Mustafa b. 

Veli sin 3. 

29. Hane: 

88. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Abdullah b. Yancı 

sin 31. 

89. Karındaşı Osman b. 

Yancı sin 5. 

90. Babaları Kara sakallı 

Orta boylu Yancı b. 

Abdullah sin 50. 
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30. Hane: 

91. Kara sakallı Orta 

boylu Tosyalı Ömer b. 

Hüseyin sin 45. 

92. Oğlu Şab-ı emred 

Eşref b. Tosyalı Ömer sin 

15. 

31. Hane: 

93. Kara sakallı Orta 

boylu Berber Dede b.  

Veli sin 45. 

32. Hane: 

94. Kara bıyıklı Orta 

boylu Yusuf b.Derviş sin 

31. 

95. Oğlu İbrahim b. Yusuf 

sin 2. 

96. Karındaşı Şab-ı emred 

Muhammed b. Derviş sin 

18. 

33. Hane: 

97. Kır sakallı Kısa boylu 

Karslı Said b. Habib sin 

49 

34. Hane: 

98. Kır sakallı Orta boylu 

Körcü oğlu Ahmed b. 

Mustafa sin 39. 

99. Oğlu İbrahim b. 

Ahmed sin 8. 

35. Hane: 

100. Uzun boylu Az 

bıyıklı Yakup b. Mustafa 

sin 28. 

 

101. Karındaşı Şab-ı 

emred Garib b. Mustafa 

sin 15. 

102. Diğer karındaşı 

Yusuf b. Mustafa sin 12. 

 

 

36. Hane: 

103. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Arif b. Abdullah 

Efendi sin 26. 

104. Karındaşı Şab-ı 

emred Abdulrahim b. 

Abdullah Efendi sin 16. 

105. Oğlu Haso b. Arif 

mah 1. 

 

 

(Kısa boylu Kara Beg) 
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37. Hane: 

106. Kısa boylu Kara 

sakallı Kara Beg b. 

Osman sin 40. 

 

107. Oğlu Muhammed sin 

10. 

108. Diğer oğlu Ahmed b. 

Kara sin 8. 

109. Diğer oğlu Mahmud 

mah 4. 

38. Hane 

110. Orta boylu Sarı 

sakallı Çalık oğlu 

Hünsob. Bekir sin 50. 

111. Diyar-ı Aherde Oğlu 

Uzun boylu Kara bıyıklı 

Osman sin 28. 

112.  Birinci bölükte 

üçüncü on başıdiğer oğlu 

Uzun boylu Kara bıyıklı 

Ömer sin 20. 

113. Birinci Bölükte 

üçüncü nefer diğer oğlu 

Orta boylu Şab-ı emred 

Bekir sin 15. 

114. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Şerif Muhammed 

sin 16. 

39. Hane: 

115. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Abadoğlu Recep b. 

Mevlüd sin 40. 

116. Oğlu Hurşid sin 2. 117. Diğer oğlu Mahmud 

mah 1. 

40. Hane: 

118. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Deli Halil b. Mola 

Dede sin 32. 

119. Oğlu Yusuf sin 4. 41. Hane: 

120. AKsakallı Orta boylu 

Muki oğlu Hasan b.Muki 

sin 60. 
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121. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Raşid sin 35. 

122. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Uzun boylu Hüseyinsin 

25. 

123.Birinci Bölükte 

İkinciOnbaşındaBirinci 

Nefer Diğer oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu 

Seyidsin 22. 

124. Torunu Rüstem b. 

Raşid sin 5. 

125. Diğer torunu Yusuf 

b. Hüseyin mah 2. 

42. Hane: 

126. Sarı sakallı Orta 

boylu Hâkim 

Efendinindiğer biraderi 

Ahmed b. Mahmud sin 38. 

127. Oğlu Az sarı bıyıklı 

Orta boylu Hasan sin 18. 

128. Diğer oğlu Hüseyin 

sin 10. 

129. Diğer oğlu Mahmud 

sin 6. 

43. Hane: 

130. Kara sakallı Orta 

boylu Abdullah b. Musa 

Beg sin 38. 

 

131. Oğlu Şab-ı emred 

Mahmud sin 18. 

132. Diğer oğlu Hamid b. 

Abdullah sin 15. 

133. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Osman sin 14. 

134. Diğer oğlu 

Muhammed sin 10. 

135. Karındaşı Sabitb. 

Dede sin 10. 
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44. Hane: 

136. Kumral bıyıklı Kısa 

boyluYiğid oğlu Halim b. 

Ahmed sin 32. 

137. Oğlu Hurşid sin 3. 45. Hane: 

138. Kır sakallı Uzun 

boylu Beşoİbrahim b. 

Abdi sin 48. 

139.  Oğlu Şab-ı emred 

Uzun boylu Halil sin 18. 

140. Diğer oğlu Eşref sin 

10. 

141. Diğer oğlu Abdi sin 

6. 

142. Diğer oğlu İbrahim 

sin 4. 

143. Diğer oğlu İsmail 

mah 2. 

46. Hane: 

144. Kara bıyıklı Uzun 

boylu Kara Molaoğlu 

Ahmed b. Abdullah sin 

35. 

Topal 

145. Oğlu Musa sin 1. 

146. Diğer oğlu Abdullah 

sin 2. 

47. Hane: 

147. Aksakallı Orta boylu 

Kethüdaoğlu Hüseyin b. 

Abdurrahman sin 50. 

 

148. Oğlu Az sarıbıyıklı 

Orta boylu Seyfullah sin 

22. 

149. Diğer oğlu Ali sin 

10. 

150. Torunu Mahmud b. 

Seyfullah sin 2. 
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48. Hane: 

151. Aksakallı Orta boylu 

Bayram oğlu Hasan b. 

Bayram sin 65. 

152. Birinci Bölükte 

Onbaşında Altıncı Nefer 

Oğlu Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Recep sin 28. 

153. Diğer oğlu Az sarı 

bıyıklı Orta boylu Ağa b. 

Merkum sin 30. 

154. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Muhammed sin 15. 

155. Diğer oğlu Ahmed 

sin 6. 

156. Torunu Yiğid b. 

Recep sin 2. 

157. Diğer oğlu Osman b. 

Recep mah 2. 

49. Hane: 

158. Kır sakallı Kısa 

boylu Ezevoğlu Yusuf b. 

Muhammed sin 48. 

159. Oğlu Muhammed b. 

Yusuf sin 9. 

 

 

(Sarı bıyıklı Seyid) 

50. Hane: 

160. Sarı bıyıklı Orta 

boyluHaycudoğlu Seyid 

b. Musa sin 32. 

161. Oğlu Kadir sin 6. 162. Diğer oğlu Raşidmah 

3. 

51. Hane: 

163. Uzun boylu aksakallı 

Teyr oğlu b. Derviş sin 

70. 

Yek çeşm 

164. Oğlu Kır sakallı Orta 

boylu Muhammed sin 50. 

165. Diğer oğlu Sarı 

bıyıklı Uzun boylu Şaban 

sin 40. 
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166. Diğer oğlu Sarı 

bıyıklı Uzun boylu 

Hüseyin sin 33. 

167. Diğer oğlu Uzun 

boylu Sarı bıyıklı Emin 

sin 32. 

168. Diğer oğlu Sarı 

bıyıklı Süleyman sin 30. 

169. Torunu Ahmed b. 

Mahmud sin 10. 

170. Diğer oğlu Seyid b. 

Mahmud sin 7. 

171. Diğer oğlu 

Muhammed b. Mahmud 

sin 4. 

172. Diğer oğlu Numan b. 

Mahmud mah 6. 

52. Hane: 

173. Kısa boylu Sarı 

bıyıklı Abdal torunu 

Abdurrahman b. Yusuf 

sin 23. 

Ğaib 

174.Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Recep b. Yusuf 

sin 30. 

175. Diğer karındaşı 

Muhammed sin 8. 

176. Babası Aksakallı 

Orta boylu Yusuf b. 

Abdal sin 60. 

53. Hane: 

177. Aksakallı Orta boylu 

Teyr oğlu Hacıb. 

Dervişsin 58. 

178. Oğlu Sarı bıyıklı 

Orta boylu İsmail sin 32. 

179. Diğer oğlu Az sarı 

bıyıklı Recep sin 22. 

180. Yedinci bölükte 

yedinci on başında altıncı 

nefer Oğlu Şab-ı emred 

Osman sin 20. 
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181. Diğer oğlu Rüstem 

sin 12. 

182. Diğer oğlu Mevlüd 

sin 7. 

183. Torunu Mustafa b. 

İsmail sin 5. 

184. Diğer torunu Ali b. 

İsmail sin 4. 

185. Diğer torunu Numan 

b. İsmail sin 1. 

186. Diğer torunu Yakup 

b. Recep sin 1. 

54. Hane: 

187. Kır sakallı Orta 

boylu Ahmedunlu oğlu 

Dede b. Ahmed sin 50. 

188. Oğlu Muhammed sin 

5. 

189. Diğer oğlu Mustafa 

b. Dede sin 3. 

190. Diğer oğlu Hüseyin 

mah 2. 

55. Hane: 

191. Diğer oğlu Az bıyıklı 

orta boylu Veli b. Dede 

sin 20. 

56. Hane: 

192. Kır sakallı Uzun 

boylu Baki oğlu Yusuf b. 

Abdulbaki sin 48. 

193. Oğlu İbrahim sin 7. 194. Diğer oğlu Recep sin 

4. 

195. Diğer oğlu 

Muhammed b. Yusuf sin 

12. 

57. Hane: 

196. Az bıyıklı Orta boylu 

Musa b. Ömer sin 30. 

197. Karındaşı Orta boylu 

Sarı bıyıklı Numan sin 28. 

198. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Mustafa sin 15. 
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199. Diğer karındaşı 

Mahmud sin 8. 

200. Karındaşı oğlu Ömer 

b. Numan sin 4. 

201. Diğer karındaşı oğlu 

Yahya b. Numan sin 3. 

202. Emmisi Kır sakallı 

Orta boylu Şaban b. Musa 

sin 67. 

203. Az ter bıyıklı oğlu 

Musa sin 20. 

58. Hane: 

204. Kara bıyıklı Orta 

boylu küçük oğlu Eşref b. 

Ömer sin 32. 

59. Hane: 

205. Kumral sakallı Orta 

boylu Kaso oğlu Haşmed 

b. Mahmud sin 40. 

206. Oğlu Şab-ı emred 

Saidsin 12. 

207. Diğer oğlu Mahmud 

b. Haşmedsin 4. 

60. Hane: 

208. Aksakallı Orta boylu 

Davudoğlu Muhammed b. 

Davud sin 60. 

 

209. Oğlu Şab-ı emred 

Mustafa sin 15. 

210. Aksakallı Orta boylu 

karındaşı Ahmed b. Davud 

sin 65 
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211. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. Ahmed sin 16. 

61. Hane: 

212. Kır sakallı Orta 

boylu Dede oğlu 

Süleyman b. Hasan sin 

50. 

213. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Hasan sin 21. 

 

(Diğer oğlu Firuz) 

214. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Firuz sin 12. 

62. Hane: 

215. Kır sakallı Orta 

boylu Dede oğlu Osman 

b. Hasan sin 50. 

216. Oğlu Şab-ı emred 

Ahmed sin 10. 

217. Diğer oğlu 

Muhammed sin 6. 

218. Diğer oğlu İskender 

sin 2. 

219. Diğer oğlu Mevlüd 

mah 2. 

220. Emmisi oğlu Sarı 

bıyıklı Abdullah b. Bilal 

sin 32. 

63. Hane: 

221. Kır sakallı Orta 

boylu Yüz Beg oğlu 

İsmail b. Yüz Beg sin 52. 

222. Oğlu Mahmud sin 4. 

223. Diğer oğlu Abdullah 

sin 2. 

64. Hane: 

224. Kır sakallı Uzun 

boylu Mola Yahya oğlu 

Abdullah b. Dede sin 42.  

 

225. Karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Mevlüd 

b. Dede sin 30. 
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226. Oğlu Feyzullah sin 

9. 

227. Diğer oğlu İskender 

sin 6. 

228. Diğer oğlu 

Behramsin 5. 

229. Diğer oğlu 

Muhammed sin 3. 

230. Diğer oğlu 

Kahraman sin 2. 

65. Hane: 

231. Aksakallı Orta boylu 

Ahmed Ağalı Esad b. 

Süleyman sin 60. 

232. Oğlu Kumral bıyıklı 

Orta boylu Recep b. Esad 

sin 26. 

233. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Feyzullah b. Esad 

sin 18. 

234. Diğer oğlu Emrullah 

b. Esad sin 14. 

235. Torunu Eşref b. 

Recep sin 7. 

66. Hane: 

236. Kara sakallı Orta 

boylu Ahmed Begoğlu 

Numan b. Ahmed sin 55. 

 

237. Karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu 

Muhammed b. Ahmed sin 

35. 

238. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Mustafa b. 

Numan sin 30. 

239. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu 

Hüseyin sin 25. 

240. Diğer oğlu Oguz 

İsmail b. Numan sin 7. 
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241. Karındaşı oğlu Ali b. 

Muhammed sin 3. 

242. Torunu Hasan b. 

Mustafa sin 1. 

67. Hane: 

243. Aksakallı Orta boylu 

Kelekçi Şaşı Muhammed 

b. Veli sin 65. 

 

244. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Mustafa sin 

25. 

245. TorunuRaşid b. 

İbrahim sin 7. 

68. Hane: 

246. Kır sakallı Orta boylu 

Şaban oğlu Ali b. Kaya sin 

50. 

 

247. Oğlu Kumral bıyıklı 

uzun Ahmed sin 25. 

248. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu 

Muhammed sin 22. 

249. Torunu İbrahim b. 

Ahmed sin 1. 

69. Hane: 

250. Kısa boylu Kır 

sakallı Oruç oğlu 

Andurrahim b. Abdulbaki 

sin 58. 

 

251. Oğlu Şab-ı emred 

Orta boylu Hurşid sin 20. 

252. Diğer oğlu Esad sin 

2. 

253. Karındaşı oğlu Az 

sarı bıyıklı Orta boylu 

Hasan b. Ebubekir sin 20. 

70. Hane: 

254. Uzun boylu Az ter 

bıyıklı Cece oğlu Recep 

b. Ömer Mevlüd sin 21. 

255. Emmisi Uzun boylu 

Aksakallı Mustafa b. 

Recep sin 70. 
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256. Oğlu Şab-ı emred 

Yusuf b. Mustafa sin 16. 

71. Hane: 

257. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Tekri kulu oğlu 

Osman b. Mahmud sin 35. 

 

258. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Abdurrahman 

b. Mahmud sin 30. 

259. Diğer karındaşı Sarı 

bıyıklı Orta boylu Ömer 

b. Mahmud sin 25. 

 

260. Oğlu Muhammed b. 

Osman sin 6. 

261. Diğer oğlu Hüseyin 

b. Osman sin 3. 

72. Hane: 

262. Kır sakallı Orta 

boylu Maho oğlu 

Süleyman b. Maho sin 50. 

263.Oğlu Şab-ı emred 

Orta boylu Ömer sin16. 

264. Diğer oğlu Musamah 

6. 

73. Hane: 

265. Orta boylu Az sarı 

bıyıklı Kelekçi oğlu 

Mustafa sin 20. 

266. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Süleyman b. 

Aboşsin 25. 

267. Karındaşı Recep b. 

Süleymanmah 6. 

 

(Kır sakallı Ebi) 

74. Hane: 

268. Kır sakallı Orta 

boylu Tireoğlu EbiVeli 

sin 50. 

269. Oğlu Osman b. 

Ebisin 12. 

270. Diğer oğlu Ömer b. 

Ebisin 9. 
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75. Hane: 

271. Karındaşı Uzun 

boylu Kara sakallı İsmail 

b.Veli sin 52. 

272. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Nasuh sin 25. 

273. Diğer oğlu Mustafa 

b. Veli sin 6. 

274. Torunu Ömer b. 

Nasuh sin 2. 

76. Hane: 

275. Çakmakçı Uzun 

boylu Kır sakallı Çalık 

oğlu Halil b. Baki sin 

(Belirtilmemiş). 

276. Oğlu Sarı bıyıklı 

Yusuf sin 30. 

277. Torunu Mustafa b. 

Yusuf sin 5. 

278. Diğer oğlu Mevlüd 

b. Yusuf sin 1. 

77. Hane: 

279. Sarı bıyıklı Uzun 

boylu Numan Ağa oğlu 

Amu Beg b. Numan sin 

30. 

 

280. Sarı bıyıklı karındaşı 

Seyid b. Numan sin 18. 

281. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Şerif b. Numan sin 

16. 

282. Diğer karındaşı Said 

b. Numan sin 10. 

283.  Oğlu Meded b. Amu 

Begsin 1. 

284. Babası Aksakallı 

Orta boylu Numan b. 

Abdurrahim sin 70. 

78. Hane: 

285. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Kadı oğlu Musa 

Begb. Ömer sin 32. 
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286. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred İskender b. 

Abdurrahman sin 19. 

287. Diğer karındaşı oğlu 

Ömer b. Eşref sin 6. 

288. Oğlu Muhammed b. 

Musa Beg sin 4. 

289. Diğer oğlu Mustafa 

b. Musa Beg sin 1. 

79. Hane: 

290. Sarı bıyıklı Uzun 

boylu Sabit b. Emin sin 

30. 

80. Hane: 

291. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Kahramanb. 

Emin sin 28. 

 292. Oğlu Emin b. 

Kahraman sin 1. 

293. Diğer karındaşı 

Hurşid b. Emin sin 6. 

294. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Said b. Emin sin 

12. 

81. Hane: 

295. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Şaban oğlu Hasan 

b. Hüseyin sin 25. 

82. Hane: 

296. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Kalu oğlu İbrahim 

b. Seyid sin 25. 

 

297. Karındaşı Şab-ı 

emred Kaya b. Seyid sin 

16. 

298. Oğlu Yusuf b. 

İbrahim sin 3. 

83. Hane: 

299. Aksakallı Kısa boylu 

Topal oğlu Abdal b. Salih 

sin 65. 

300. Oğlu Orta boylu Kara 

sakallı İshak sin 45. 
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301. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Hasan b. İshak sin 

22. 

302. Diğer oğlu Hüseyin 

b. İshak sin 17. 

303. Birinci Bölükte 

Altıncı Onbaşında Nefer 

Diğer oğlu Muhammed b. 

İshak sin 14. 

304. Diğer oğlu Mustafa 

b. İshak sin 11. 

305. Diğer oğlu Abdullah 

b. İshak sin 3. 

306. Oğlu Yunus b. Hasan 

sin 1. 

84. Hane: 

307. Ak sakallı Kısa 

boylu İlbanınOğlu Halil 

b. İbrahim sin 60. 

308. Oğlu Sarı bıyıklı 

Kısa boylu Yakup sin 26. 

309. Oğlu Mustafa b. 

Yakup sin 3. 

310. Diğer oğlu Recep b. 

Yakup sin 1. 

311. Hademesi Şab-ı 

emred Haso b. Abdullah 

sin 16 

85. Hane: 

312. Kumral bıyıklı Orta 

boylu Raşid b. Osman sin 

30. 

313. Oğlu Yusuf sin 3. 314. Diğer oğlu Bekir 

mah 8. 

315. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Tatar oğlu Silob. 

Muhammed sin 26. 

316. Oğlu Ahmed sin 3. 
86. Hane: 

317. Aksakallı Orta boylu 

İbrahim Ağa oğlu 

Abdullah b. İbrahim sin 

318. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Ahmed sin 18. 
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62. 

 

319. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Hamid sin 20. 

320. Diğer oğlu Mevlüd 

sin 12. 

87. Hane: 

321. Az sarı bıyıklı Orta 

boylu Levandoğlu Recep 

b. Yunus sin 22. 

322. Birinci bölükte ikinci 

on başında onuncu nefer 

Karındaşı Mustafa b. 

Yunus sin 20. 

(Oğlu Yunus)  

323. Oğlu Yunus b. Recep 

sin 2. 

88. Hane: 

324. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Muhammed b. 

Yunus sin 26. 

89. Hane: 

325. Kara sakallı Orta 

boylu Muti oğlu Ahmed 

b. Muhammed sin 22. 

 

326. Oğlu Muhammed sin 

15. 

327. Diğer oğlu İbrahim 

sin 8. 

328. Diğer oğlu Halil sin 

12. 

90. Hane: 

329. Az bıyıklı Kısa 

boylu Oruç Oğlu Osman 

b. Halil sin 22. 

 

330. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Abdulbaki b. 

Halil sin 30. 
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331. Oğlu Halil b. 

Abdulbaki sin 6. 

91. Hane: 

332. Kara sakallı Kısa 

boylu Şeyh-i minberde 

torunu Halil b. Ahmd sin 

44. 

333. Oğlu Uzun boylu 

Şab-ı emred Feyzullah b. 

Halil sin 20. 

334. Diğer oğlu Ahmed 

sin 2. 

92. Hane: 

335. Uzun boylu Kara 

bıyıklıHadoğlu Bekir b. 

Hasan sin 32. 

 

336. Babası Aksakallı 

Orta boylu Hasan b. 

Osman sin 29. 

93. Hane: 

337. Uzun boylu Sarı 

sakallı Karaca 

oğluMuhammed b. Yusuf 

sin 40. 

338. Oğlu Mahmud sin 

12. 

94. Hane: 

339. Kır sakallı Orta boylu 

Mola Süleyman b. İbrahim 

sin 48. 

340. Oğlu Muhammed sin 

15. 

341. Diğer oğlu Ahmed 

sin 8. 

342. Diğer oğlu Mustafa 

sin 7. 

343. Diğer oğlu Mahmud 

sin 6. 

344. Diğer oğlu 

Abdulbaki sin 12.  

95. Hane: 

345. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Karaca oğlu Numan 

b. Hüseyin sin 26. 
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346. Karındaşı Şab-ı 

emred Ahmed b. Hüseyin 

sin 15.  

347. Emmisi Kara bıyıklı 

Orta boylu Mustafa b. 

Yusuf sin 30. 

348. Oğlu Emir b. Mustafa 

sin 8. 

349. Diğer oğlu Ömer sin 

6. 

96. Hane: 

Gözleri Alil 

350. Diğer Emmisi Kara 

sakallı Orta boylu Hasan 

b. Yusuf sin 40. 

97. Hane: 

351. Sarı bıyıklı Orta 

boyluBeritli oğlu Mustafa 

b. Ahmed sin 30.  

 

352. Oğlu Ahmed sin 6.  353. Diğer oğlu 

Muhammed sin 3. 

98. Hane: 

354. Kumral sakallı 

Kelekoğlu Muhammed b. 

Ahmed sin 43. 

355. Oğlu Süleyman sin 

12. 

356. Diğer oğlu Hasan sin 

7. 

99. Hane: 

357. Babası Aksakallı 

Orta boylu Ahmed b. 

Mahmud sin 75. 

 

100. Hane: 

358. Karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu 

Mahmud b. Ahmed sin 

25. 

359. Oğlu Şerif b. 

Mahmud sin 3. 

101. Hane: 

360. Kara bıyıklı Orta 

boylu Kozan oğlu 

Muhammed b. Osman sin 

32. 
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361. Oğlu Yusuf sin 6. 362. Diğer oğlu Osman 

sin 3. 

102. Hane: 

363. Kır sakallı Orta boylu 

Kullar oğlu Ömer b. 

Abdurrahman sin 50. 

364. Ter bıyıklı Orta 

boylu oğlu Abdullah sin 

20.  

103. Hane: 

365. Uzun boylu Kara 

sakallı Nesim oğlu 

Muhammed b. Nesim sin 

42. 

366. Ter bıyıklı Orta 

boylu oğlu Şaban sin 20.  

367. Diğer oğlu İbrahim 

sin 8. 

368. Diğer oğlu Ali sin 2. 369. Emmisi oğlu Bekir 

bin Mevlüd sin 8. 

104. Hane: 

370. Recep Ağa torunu 

Orta boylu Şab-ı emred 

Feyzullah b. Bekir sin 17. 

 

371. Karındaşı Şab-ı 

emred Emrullah b. Bekir 

sin 12. 

372. Babalığı Kara bıyıklı 

Uzun boylu Mahmud 

b.Karo sin 40. 

105. Hane: 

373. Aksakallı Orta boylu 

Ebi oğlu Kaya b. 

Abdurrahman sin 65.  

 

374. Oğlu Uzun boylu Ter 

bıyıklı Yusuf sin 20.  

375. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Abdurrahman sin 

15. 
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376. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Mahmud sin 12. 

377. Diğer oğlu Ahmed 

sin 1. 

 

(Aksakallı Baki) 

106. Hane: 

378. Aksakallı Orta boylu 

Baki b. Abdurrahman sin 

60. 

 

379. Oğlu İbrahim sin 7. 107. Hane: 

380. Kır sakallı Orta 

boylu Halil  Beg oğlu 

Celilb. Halil sin 50.  

 

108. Hane: 

381. Eniştesi Kır sakallı 

Orta boylu Halil b. Ali sin 

50.  

 

382. Oğlu İbrahim sin 7. 383. Diğer oğlu Ahmed b. 

Halil sin 5. 

384. Diğer oğlu Ali sin 6. 

109. Hane: 

385. Kır sakallı Uzun 

boylu Recep Ağa torunu 

Bayır b. Mahmud sin 50. 

 

386. Karındaşı Orta boylu 

Kara bıyıklı Ağa b. 

Mahmud sin 30. 

387. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Eşref b. PirBeg sin 

26. 

388. Diğer oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu Emin 

sin 24. 

389. Diğer oğlu Ter 

bıyıklı Orta boylu 

Karab.Pir Beg sin 20. 

390. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Kahraman sin 16.  
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391. Diğer oğlu Ali sin 7. 392. Diğer oğlu Hüseyin 

sin 12. 

393.  Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ömer sin 18.  

110. Hane: 

394. Aksakallı Orta boylu 

Yiğidoğlu Numan b. 

Mustafa sin 60. 

395. Oğlu Az kara bıyıklı 

Orta boylu Hasan sin 24. 

396. Diğer oğlu Mustafa 

sin 6. 

111. Hane: 

397. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Mola Osman torunu 

Ahmed b. Ali sin 22. 

 

398. Oğlu Kadir sin 2.  112. Hane: 

399. Aksakallı Orta boylu 

Değirmenci oğlu Veysib. 

Yakup sin 60. 

400. Oğlu Abdullah sin 

12. 

401. Diğer oğlu Said sin 

10.  

402. Diğer oğlu Yakup sin 

5. 

113. Hane: 

403. Sarı bıyıklı Orta 

boylu KürdMola İsa b. 

Abdullah sin 40. 

114. Hane: 

404. Aksakallı Uzun 

boylu Çavuş oğlu İsmail 

b.Esir sin 62. 

405. Oğlu pek Uzun boylu 

sarı Ter bıyıklı Mamo 

Muhammed sin 22. 
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406. Diğer oğlu Sarı 

bıyıklı Uzun boylu Ömer 

sin 30. 

407. Torunu Hüseyin b. 

Ömer sin 3. 

408. Karındaşı Aksakallı 

Orta boylu Hasan b. 

Esirsin 75. 

409. Karındaşı oğlu 

Yakup b. Hasan sin 1. 

115. Hane: 

410. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Zelzele oğlu Hasan 

b. Abo sin 48.  

411. Oğlu Abosin 1. 

116. Hane: 

412. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Kürd Reşob. Hasan 

sin 22. 

413. Oğlu Kahraman b. 

Reşo sin 1. 

117. Hane: 

414. Kaynı Sarı bıyıklı 

Uzun boylu İbrahim b. 

Rüstem sin 20. 

 

118. Hane: 

415. Kır sakallı Kısa 

boyluCevcud oğlu 

İbrahim b. Musa sin 43. 

 

119. Hane: 

416. Kara sakallı Kısa 

boylu Fakyi oğlu Osman 

b. Mahmud sin 40. 

120. Hane: 

417. Aksakallı Kısa boylu 

HavliOğlu Mahmud b. 

Muhammed sin 60. 

 

418. Oğlu Kara bıyıklı 

Uzun boylu Muti sin 30. 

419. Oğlu Musa b. Muti 

mah 3. 

121. Hane: 

420. Aksakallı Orta boylu 

diğer Dekirmen-i Tire 

oğlu Derviş b. 

MuharremMuhammed sin 

60. 
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421. Oğlu Muhammed sin 

12. 

422. Diğer oğlu İbrahim 

sin 10. 

122. Hane: 

423. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Kısa boylu Recep 

b. Derviş sin 30. 

123. Hane: 

424. Aksakallı Kısa boylu 

Reşo Oğlu Halil b. 

Reşosin 61.  

425. Oğlu Yusuf sin 4. 124. Hane: 

426. Kara bıyıklı Orta 

boylu Maho oğlu 

Muhammed Şerif b. Yusuf 

sin 32. 

 

125. Hane: 

427. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Mola İsa b. 

Nasusin 42.  

428. Babası Aksakallı 

Orta boylu Yusuf b. Maho 

sin 60.  

429. Karındaşı Şab-ı 

emred Kısa boylu Recep 

b. Yusuf sin 15.  

126. Hane: 

430. Aksakallı Orta boylu 

Abdullah b.Abdulgafur 

sin 85.   

431. Piyadede Birinci 

Bölükte Birinci 

Onbaşında Nefer Oğlu 

Kısa boylu Ter bıyıklı 

Mustafa sin 27. 

(Diğer oğlu Veli) 

Erzurum Tarafında 

Karye-i Sethadre 

432. Diğer oğlu Veli sin 

18. 

127. Hane: 

433. Aksakallı Orta boylu 

Bektaş oğlu Derviş b. 

Muhammed sin 60. 

434. Oğlu Sarı bıyıklı 

Orta boyluMuti sin 30. 

435. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Hüseyin sin 15. 



59 

 

436. Diğer oğlu Hasan 

mah 6. 

128. Hane: 

437. Karındaşı Aksakallı 

Orta boylu Yahya b. 

Muhammed sin 80. 

 

 

438. Oğlu Kara bıyıklı 

Kısa boyluSeyid sin 40. 

439. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Orta boylu Numan b. 

Yahya sin 25. 

129. Hane: 

440. Kumral sakallı Orta 

boylu Mevlüd b. Zeyno 

sin 40. 

 

441. Oğlu Osman sin 12. 

442. Diğer oğlu Şaban sin 

10. 

443. Diğer oğlu Ömer sin 

8. 

444. Diğer oğlu Hasan b. 

Mevlüd sin 6. 

445. Diğer oğlu Mustafa 

sin 5. 

446. Diğer oğlu Süleyman 

sin 1. 

130. Hane: 

447.Kır sakallı Orta boylu 

Ateş oğlu Bekir b. Şabo 

sin 49.  

448. Oğlu Az bıyıklı 

Mustafa sin 25.  

449. Dördüncü Bölükte 

Yedinci onbaşında Nefer 

Diğer oğlu Ahmed sin 20. 

450. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Muhammed sin 12. 
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451. Torunu Abdullah b. 

Mustafa sin 1. 

452. Diğer oğlu Mahmud 

b. Mustafa mah 1. 

131. Hane: 

453. Karındaşı Az bıyıklı 

Uzun boylu Hasan b. Şabo 

sin 22. 

 

132. Hane: 

454. Kumral bıyıklı Orta 

boylu Totooğlu Hüseyin 

b. Muhammed sin 25. 

 

455. Karındaşı Şab-ı 

emred Ahmed sin 18. 

133. Hane: 

456. Uzun boylu Kara 

sakallı Bağdadi Derviş 

İbrahim b. Hamid sin 40. 

134. Hane: 

457. Orta boylu Kır 

sakallı Hatem Oğlu 

Abdurrahman b. 

Muhammed sin 58. 

135. Hane: 

458. Karındaşı Aksakallı 

Orta boylu Recep b. 

Muhammed sin 80. 

 

459. Kara bıyıklı Orta 

boylu oğlu Muhammed b. 

Recep sin 40. 

460. Torunu Dursun b. 

Muhammed sin 3. 

461. Diğer karındaşı Kır 

sakallı Orta boylu Ömer 

b. Muhammed sin 50. 

136. Hane: 

462. Kısa boylu Kır 

sakallı Ali b. Hasan sin 

48. 

463. Oğlu Abdullah sin 5. 464. Diğer oğlu Halil sin 

12. 

465. Şab-ı emred Hurşid 

b. İsmail sin 15. 
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137. Hane: 

466. Kara bıyıklı Orta 

boylu Mustafa b. Hasan 

sin 35. 

138. Hane: 

467. Aksakallı Kısa boylu 

İkizlu oğlu Süleyman b. 

Muhammed sin 85. 

 

468. Eniştesi Sarı Uzun 

boylu KelekçiNuman b. 

Derviş sin 40. 

469. Oğlu Ali b. Numan 

sin 4. 

470. Diğer oğlu Recep b. 

Numan sin 2. 

139. Hane: 

471. Kır bıyıklı Kısa 

boylu Kalaycı Rüstem b. 

Hüseyin sin 39. 

472. Oğlu Şab-ı emred 

Osman sin 17. 

473. Diğer oğlu Yusuf sin 

3. 

474. Diğer oğlu Hüseyin 

mah 1. 

140. Hane: 

475. Orta boylu Az bıyıklı 

Musa Beg Oğlu 

Muhammed b. Yusuf sin 

20. 

141. Hane: 

476. Aksakallı Orta boylu 

Mahmud b. Musa sin 58. 

477. Oğlu Şab-ı emred 

İsmail sin 15. 

478. Diğer oğlu Şaban sin 

7. 

142. Hane: 

479. Uzun boylu Kır 

sakallı CucuTorunu Seyid 

b. Abdullah sin 50. 

480. Oğlu Şab-ı emred 

Kahraman sin 18. 
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481. Diğer oğlu Abdullah 

sin 3.  

482. Diğer oğlu Mevlüd 

sin 1. 

483. Babalığının oğlu 

Mahmud b. Mami sin 6. 

484. Diğeri İsmail b. 

Mami sin 12. 

143. Hane: 

485. Sarı bıyıklı Kısa 

boylu Tosunoğlu Mevlüd 

b. Tosunsin 30. 

486. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Ali b. İbrahim sin 

16.  

 

(Kır sakallı İbrahim) 

144. Hane: 

487. Kır sakallı Orta 

boylu Küçük Mustafa 

oğlu İbrahim b. Mustafa 

sin 42. 

 

488. Oğlu Ter bıyıklı 

Recep sin 25. 

489. Diğer oğlu Yusuf sin 

6. 

490. Diğer oğlu Hasan sin 

4. 

491. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Mustafa b. 

Muhammed sin 16. 

492. Diğer oğlu Ahmed b. 

Muhammed sin 13. 

145. Hane: 

493. Kara bıyıklı Orta 

boylu Kürd Hüseyin oğlu 

Şamo b. Mustafa sin 35. 

494. Oğlu İskender sin 5. 495. Diğer oğlu İsmail sin 

1. 
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146. Hane: 

496. Kır sakallı Orta 

boylu Mağızbertli 

Muhammed b. Nasuh sin 

50. 

497. Oğlu Osman sin 14. 147. Hane: 

498. Kumral sakallı Orta 

boylu Sabo Hâkimin oğlu 

Şaban b. Lütfullah sin 39. 

499. Az ter bıyıklı Uzun 

boylu Recep b. Şaban sin 

20. 

500. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Tutuşsin 16. 

501. Diğer oğlu 

Muhammed b. Şaban sin 6. 

502. Kaynı uzun boylu 

sarı bıyıklı Numan b. Ebi 

Kethüda sin 25. 

148. Hane: 

503. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Harun oğlu 

Abdullah b. Yusuf sin 28.  

504. Babası Aksakallı 

Yusuf b. Abdi sin 50.  

505. Karındaşı Mustafa b. 

Yusuf sin 6. 

506. Diğer oğlu Mahmud 

b. Yusuf sin 3. 

149. Hane: 

507. Kır sakallı orta boylu 

Mamcı oğlu Mevlüd b. 

İsmail sin 50. 

508. Oğlu İbrahim sin 15. 509. Diğer oğlu İsmail sin 

12. 

510. Diğer oğlu Ahmed sin 

3. 
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İstanbul’da kürekte 

511. Karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Recep 

b. İsmail sin 20. 

512. Diğer karındaşı Uzun 

boylu Dede b. İsmail sin 

39.  

150. Hane: 

513. Kara sakallı Orta 

boylu Recep oğlu Ali b. 

Recep sin 35. 

151. Hane: 

514. Babası Aksakallı 

Orta boylu Recep b. 

Selim sin 70. 

515. Oğlu Muhammed b. 

Ali sin 5. 

516. Diğer oğlu Numan b. 

Ali sn 3. 

517. Diğer oğlu Seyid sin 

1. 

518. Recebin torunu 

Muhammed b. Rüstem sin 

2. 

519. Diğer oğlu Orta boylu 

Kara bıyıklı Rüstem b. 

Recep sin 25. 

152. Hane: 

520. Kır sakallı Uzun 

boylu Neva oğlu Ahmed 

b. Hasan sin 50. 

521. Oğlu Recep sin 1. 522. Diğer oğlu Hasan 

mah 3. 

153. Hane: 

523. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Halil b. Musa sin 

30. 

154. Hane: 

524. Uzun boylu Kır 

sakallı Kılıç oğlu 

Mahmud b. Halil sin 55. 

525. Sarı bıyıklı Orta 

boylu oğlu Halil sin 30. 

526. Diğer oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu 

Mustafa sin 25. 

527. İkinci Bölükte İkinci 

onbaşında Beşinci Nefer 

Diğer oğlu Mevlüd sin 20. 

528. Diğer oğlu Osman sin 

10. 



65 

 

155. Hane: 

529. Kısa boylu Sarı 

sakallı Haso oğlu Hasan 

b. Hüseyin sin 38.  

530. Karındaşı Uzun 

boylu Ter bıyıklı Nebib. 

Ahmed sin 20. 

531. Oğlu Hüseyin b. 

Hasan sin 3. 

532. Diğer oğlu Firuz b. 

Hasan sin 1. 

156. Hane: 

533. Kır sakallı Orta 

boylu Süleyman b. Osman 

Ağa sin 50. 

Mısırda 

534. Oğlu Orta boylu Kara 

bıyıklı Osman sin 28. 

157. Hane: 

535. Kara bıyıklı Orta 

boylu Gecuvanlıoğlu Ali 

b. Yusuf sin 25. 

536. Karındaşı Şab-ı 

emred Osman b. Yusuf 

sin 14. 

537. Diğer karındaşı Garib 

b. Yusuf sin 5. 

158. Hane: 

538. Aksakallı Uzun 

boylu Yunus b. 

Abdurrahman sin 50. 

 

539. Oğlu Abdurrahman 

sin 7. 

159. Hane: 

540. Aksakallı Orta boylu 

Yusuf b. İbrahim sin 60. 

(Oğlu Ahmed) 

541. Dördüncü bölükte 

oğlu ter bıyıklı orta boylu 

Ahmed sin 20. 

160. Hane: 

542. Kara sakallı Orta 

boylu Hasan b. Said sin 

38. 

543. Oğlu İskender sin 8. 



66 

 

544. Oğulluğu Ahmed b. 

Ahmed sin 15. 

161. Hane: 

545. Sarı sakallı Orta 

boylu Harun torunu 

İsmail b. Mami sin 38. 

546. Oğlu Mamo sin 7. 

547. Diğer oğlu Hurşid 

sin 12. 

548. Diğer oğlu Ahmed 

mah 6. 

549. Birinci Bölükte 

Yedinci onbaşında Nefer 

Şab-ı emred Halil sin 17. 

550. Diğer oğlu Kadir sin 

5. 

162. Hane: 

551. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Sadık b. Eminsin 

28. 

552. Oğlu Esad sin 3. 

553. Diğer oğlu Asbi sin 

5.  

163. Hane: 

554. Kara bıyıklı Orta 

boyluCerko Mahmud b. 

Yusuf sin 32. 

164. Hane: 

555. Kara bıyıklı Orta 

boyluŞenih oğlu Yusuf b. 

Ahmed sin 26. 

556. Oğlu Ahmed sin 2. 165. Hane: 

557. Uzun boylu Kara 

sakallı Beko oğlu 

Muhammed b. Yusuf sin 

36. 

558. Oğlu Ter bıyıklı Orta 

boylu Yusuf sin 20. 
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166. Hane: 

559. Yeğeni oğlu Mirza b. 

Recep sin 6. 

167. Hane: 

560. Az sarı bıyıklı Orta 

boylu Hado oğlu Kadirb. 

Mustafa sin 22. 

168. Hane: 

561. Kara bıyıklı Uzun 

boylu Zenbi oğlu Hüseyin 

b. Zeyno sin 22. 

562. Karındaşı Sarı 

bıyıklı Orta boylu Beşir b. 

Zeynosin 35. 

563. Oğlu Süleyman b. 

Hüseyin sin 1. 

169. Hane: 

564. Şab-ı emred Orta 

boylu Metinoğlu Raşid b. 

Bekir sin 16. 

565. Emmisi Orta boylu 

Sarı bıyıklı Yusuf b. 

Metin sin 3. 

566. Oğlu Meded b. 

Yusuf sin 4. 

567. Diğer oğlu Emrullah 

b. Yusuf sin 3. 

170. Hane: 

568. Kara bıyıklı Orta 

boylu Topoğlu Mevlüd b. 

İsmail sin 30. 

569. Beşinci Bölükte 

Beşinci Onbaşında 

Dördüncü Nefer 

Karındaşı Orta boylu 

Kara bıyıklı Hüseyin b. 

İsmail sin 25. 

570. Oğlu İsmail b. 

Mevlüd sin 1. 

171. Hane: 

571. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Osman b. Silosin 

28. 

172. Hane: 

572. Kara bıyıklı Orta 

boylu Sarı Beg oğlu 

Muhammed b. Sadıksin 

28. 

573. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu İsmail b. Sadık 

sin 26. 
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574. Diğer karındaşı Orta 

boylu İbrahim b. Sadık 

sin 15. 

575. Oğlu Sadullah b. 

İsmail mah 2. 

173. Hane: 

576. Sarı bıyıklı Uzun 

boylu Behlül oğlu Numan 

b. Behlül sin 40. 

577. Oğlu Şab-ı emred 

Ebi sin 12. 

578. Diğer oğlu Mahmud 

sin 9. 

174. Hane: 

579. Aksakallı Orta boylu 

Cafer oğlu İshak b.Cafer 

sin 65. 

580. Oğlu Az kara bıyıklı 

Orta boylu Nasuh sin 22. 

175. Hane: 

581. Az bıyıklı Orta boylu 

Talha torunu Şaban b. 

Ahmed sin 25. 

 

582. Oğlu Ahmed sin 6.  

583. Diğer oğlu Recep sin 

2. 

176. Hane: 

584.Orta boylu Kara 

bıyıklı Berber oğlu 

Ahmed b. Süleyman sin 

30. 

585. Oğlu Hurşid sin 1. 

177. Hane: 

586. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Süleyman b. Kürd 

Maho sin 30. 

178. Hane: 

587. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Samib. Abdullah 

sin 40. 

179. Hane: 

588. Kır sakallı Uzun 

boylu Süleyman b. İsmail 

sin 50. 
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589. Oğlu Sarı bıyıklı 

Orta boylu Sadıksin 25. 

590. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Orta boylu Muhammed 

sin 20. 

591. Diğer oğlu Yüzbaşı 

Yusuf sin 2. 

180. Hane: 

592. Aksakallı Uzun 

boylu Keleş b. Halil Beg 

sin 50. 

593. Oğlu Hurşid sin 8. 594. Diğer oğlu Raşid sin 

12. 

 

 

(Şab-ı emred Hasan)  

181. Hane: 

595. İsmail Ağa oğlu Şab-

ı emred Hasan b. Mustafa 

sin 30. 

596. Emmisi oğlu İsmail 

b. Abdullah sin 10. 

182. Hane: 

597. Kadı oğlu Şab-ı 

emred Hurşid b. Dede sin 

18. 

598. Emmisi Kara bıyıklı 

Kısa boylu Topal Salih b. 

Mola Yusuf sin 30. 

183. Hane: 

599. Aksakallı Orta boylu 

Ebubekir b. Hasan sin 60. 

600. Ter bıyıklı Orta boylu 

oğlu Raşid sin 20. 

601. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Hasan sin 15. 

602. Diğer oğlu 

Muhammed sin 8.  

603. Torunu Mahmud b. 

Raşid mah 2. 
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184. Hane: 

604. Kır sakallı Orta 

boylu Mola Recep b. 

İbrahim sin 50. 

605. Oğlu Az bıyıklı 

İbrahim 24. 

606. Diğer oğlu Hasan sin 

6. 

607. Diğer oğlu Halil sin 

3. 

608. Diğer oğlu Süleyman 

sin 5.  

609. Torunu Raşid b. 

İbrahim mah 6. 

185. Hane: 

610. Aksakallı Orta boylu 

Gürcüoğlu Muhammed b. 

Yusuf sin 59. 

611. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Yusuf sin 30.  

612. Diğer oğlu Mahmud 

sin 3. 

186. Hane: 

613.Uzun boylu Kara 

bıyıklı Hüseyin b. Mola 

Ali sin 32. 

614. Oğlu Ali sin 5. 187. Hane: 

Mola Ali’nin oğlu 

Hizmetinde 

615. Uzun boylu Şab-ı 

emred Şerif b. Abdullah 

sin 18. 

188. Hane: 

616. Kır sakallı Orta 

boylu Abo oğlu Hasan b. 

İbrahim sin 50. 

617. Oğlu Muhammed sin 

16. 

618. Diğer oğlu Mustafa 

sin 7. 
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619. Diğer oğlu İbrahim 

sin 6. 

620. Diğer oğlu Ömer 

mah 8. 

621. Diğer oğlu Ahmed sin 

3. 

189. Hane: 

622. Sarı sakallı Orta 

boylu Numan b. İbrahim 

sin 40. 

623. Oğlu Musa sin 12.  190. Hane: 

624. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Süleyman b. 

Mahmut sin 30. 

625. Oğlu Mahmut sin 14. 626. Diğer oğlu Mustafa 

sin 6. 

191. Hane: 

627. Kara bıyıklı Orta 

boylu Ahmed b. Mahmut 

sin 30. 

628. Oğlu Numan b. 

Ahmed sin 2. 

192. Hane: 

629. Sarı sakallı Orta 

boylu Osman b. Mustafa 

sin 45. 

630. Oğlu Şab-ı emred 

Abdulah b. Topal Osman 

sin 18. 

631. Diğer oğlu Yusuf b. 

Topal Osman sin 6. 

193. Hane: 

632. Sarı bıyıklı Orta 

boylu İbrahim b. Mustafa 

sin 30. 

633. Oğlu Mustafa b. 

İbrahim sin 1. 

194. Hane: 

634. Kır sakallı Orta 

boylu Emin Beg b. 

İşparlak sin 58. 

635.  Oğlu Şab-ı emred 

Abdullah b. Emin Begsin 

20. 

636. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Timur b. 

EminBegsin 15. 
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195. Hane: 

637. Kır sakallı Orta 

boylu HalilBegb. Yusuf 

sin 49. 

638. Oğlu Şab-ı emred 

Abdullah b. Halil Beg sin 

16. 

639.  Diğer oğlu Şab-ı 

emred Muhammed sin 15.  

640. Diğer oğlu Yusuf sin 

7. 

641. Kayınpederi Kır 

sakallı Orta boylu 

Hüseyin b. Abdullah sin 

90. 

196. Hane: 

642. Kır sakallı Orta boylu 

Bekirli nurlu Mustafa b. 

Halil sin 50. 

643. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Recep b. 

Mustafa sin 30. 

644. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu Seyidb. 

Mustafa sin 25. 

645. Diğer oğlu Abdullah 

b. Mustafa sin 2. 

197. Hane: 

646. Uzun boylu Kır 

sakallı Dedeb. Yusuf sin 

50. 

647. Oğlu Orta boylu Az 

bıyıklı İbrahim b. Dede 

sin 25. 

648. Torunu Yusuf b. 

İbrahim mah 1. 

 

(Osman) 

198. Hane: 

649. Kır sakallı Uzun 

boylu Feyzi oğlu Osman 

b. Feyzi sin 58. 

650. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Hurşid b. Osman 

sin 22. 

199. Hane: 

651. Orta boylu Kara 

bıyıklı Mevlüd b. 

Abdurrahman sin 36. 
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652. Karındaşı Az bıyıklı 

Orta boylu Raşid b. 

Abdurrahman sin 22.  

200. Hane: 

653. İri sakallı orta boylu 

Topal Ağa b. Osman sin 

55. 

201. Hane: 

654. Orta boylu Sarı 

bıyıklı İbrahim b. Mamo 

sin 36. 

655. Oğlu Hasan b. 

İbrahim sin 4. 

656. Diğer oğlu 

Muhammed b. İbrahim 

sin 1. 

202. Hane: 

657. Kır sakallı Orta boylu 

Haso b. Musa sin 50. 

658. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu İsmail b. Haso sin 

23.  

659. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Yusuf b. Haso sin 

1. 

203. Hane: 

660. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Köse sakallı Mamo 

b. Kaya sin 40. 

661. Oğlu Şaban b. Mamo 

sin 2. 

204. Hane: 

662. Kır sakallı Orta 

boylu Rüstem b. Yusuf 

sin 50. 

663. Oğlu Uzun boylu 

Kara bıyıklı İskender b. 

Rüstem sin 26.  

664. Asakir-i Mefkûrede 

Beşinci Bölükte Diğer 

oğlu İsmail b. Rüstem sin 

22. 

665. Diğer oğlu Yusuf b. 

Rüstem sin 9. 

205. Hane: 

666. Az bıyıklı Orta boylu 

Feyzullah b. Rüstem sin 

25. 

206. Hane: 

667. Kır sakallı Orta 

boylu Berberoğulları 

Mustafa b. Süleyman sin 

668. Oğlu Şab-ı emred 

Dursun b. Mustafa sin 20. 

669. TorunuSüleyman b. 

Tosun sin 2. 
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49. 

207. Hane: 

670. Orta boylu Az bıyıklı 

Musa b. Osman sin 26. 

208. Hane: 

671. Az bıyıklı Orta boylu 

Recep b. Hasan sin 26. 

672. Karındaşı sin Şab-ı 

emred Bekir b. Hasan sin 

18. 

209. Hane: 

673. Orta boylu Az bıyıklı 

Yusuf b. Osman sin 21.  

674. Emmisi Kara sakallı 

Orta Mutib. Yusuf sin 51.  

210. Hane: 

675. Uzun boylu Kır 

sakallı Numan b. Tosunsin 

49. 

676. Oğlu Şab-ı emred 

Süleyman b. Numan sin 

15. 

211. Hane: 

677. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Halil b. Yunus sin 

6.  

678. Oğlu Mahmud b. Kör 

Ömer sin 5. 

679. Diğer oğlu Emrah b. 

Kör Ömer sin 2. 

212. Hane: 

680. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Halil b. Yunus sin 

26.  

213. Hane: 

681. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Recep b. Timur sin 

28. 

682. Oğlu Eşref b. Recep 

sin 5. 

683. Diğer oğlu İsmail b. 

Recep sin 2. 

214. Hane: 

Çolak 

684. Kısa boylu Az bıyıklı 
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Mustafa b. Davud sin 1. 

215. Hane: 

685. Kır sakallı Orta 

boylu Keleş b. Hasan sin 

42. 

686. Diğer oğlu Şab-ı 

emred İsmail b. Keleş sin 

16. 

687. Diğer oğlu Ahmed b. 

Keleş sin 7. 

688. Diğer oğlu Abdullah 

b. Keleş sin 4. 

689. Diğeri Yusuf sin 3.  690. Diğer oğlu Yunus b. 

Keleş mah 3.  

216. Hane: 

691. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Ali b. İbrahim sin 

36.  

692. Oğlu Halil b. Ali sin 

3.  

693. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Ali mah 5.  

217. Hane: 

694. Kısa boylu Şab-ı 

emred İbrahim b. 

Abdurrahman sin 18.  

695. Karındaşlığı Şab-ı 

emred Muhammed b. 

Ebisin 15. 

218. Hane: 

696. Kır sakallı Orta boylu 

Recep b. Musa sin 49. 

697. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. Recep sin 15. 

698. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Musa b. Recep sin 

13. 

219. Hane: 

699. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Ömer b. Ahmed sin 

39. 
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700. Oğlu Şab-ı emred 

Ahmed b. Ömer sin 13. 

701. Diğer oğlu Mustafa 

sin 5.  

702. Diğer oğlu 

Muhammed b. Ömer sin 2. 

 

(Orta boylu Abdullah) 

220. Hane: 

703. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Abdullah b. Kılıç 

sin 36.  

704. Karındaşı Az bıyıklı 

Kurban b. Kılıç sin 25.  

705. Oğlu Osman b. 

Kurban sin 2. 

706. Diğer oğlu Timur bin 

Kurban sin 1. 

221. Hane: 

707. Kır sakallı Orta 

boylu Osman b. Ahmed 

sin 50.  

708. Oğlu Hasan b. Osman 

sin 4. 

709. Diğer oğlu Hamid b. 

Osman sin 3.  

710. Diğer oğlu Sadullah 

b. Osman mah 6. 

222. Hane: 

711. Kır sakallı Orta boylu 

Muhammed b. Ahmed sin 

49. 

712. Oğlu Şab-ı emred 

Hüseyin b. Ahmed sin 15. 

713. Diğer oğlu Ahmed b. 

Hüseyin sin 7. 

714. Diğer oğlu Ömer b. 

Hüseyin sin 2. 
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715. Diğer oğlu Mahmud 

b. Hüseyin sin 1. 

223. Hane: 

716. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Mevlüd b. Ali sin 

36. 

717. Oğlu Ali b. Mevlüd 

sin 7. 

718. Diğer oğlu Mahmud 

b. Mevlüd sin 1. 

224. Hane: 

719. Orta boylu Kara 

bıyıklı Mevlüd b. Ahmed 

sin 39. 

225. Hane: 

720. Beyaz sakallı Orta 

boylu Muhammed b. 

Mustafa sin 70.  

721. Oğlu Şab-ı emred 

Kaya b. Muhammed sin 

18. 

226. Hane: 

722. Kır sakallı Orta 

boylu ÇakmakçıAhmed b. 

Ali sin 43.  

723. Karındaşı Orta boylu 

Sarı bıyıklı Mutib. Ali sin 

36. 

724. Diğer karındaşı Sarı 

bıyıklı Orta boylu 

Muhammed b. Ali sin 31.  

725. Oğlu Ali b. Muti sin 

2. 

227. Hane: 

726. Kır sakallı orta boylu 

Ömer bin Hacısin 58. 

727. Oğlu Şab-ı emred 

İskender b. Ömer sin 15. 

228. Hane: 

728. Seyrek sakallı Uzun 

boylu Osman b. 

Muharremsin 41. 

729. Oğlu Ali b. Osman 

sin 2. 

229. Hane: 

730. Kır sakallı Uzun 

boylu Abdullah b. Derviş 

sin 49. 

731. Oğlu Tufan b. 

Abdullah sin 3. 

732. Diğer oğlu Kurban 

bin Abdullah sin 1. 
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230. Hane: 

733. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Mustafa b. Ahmed 

sin 31.  

 

734. Karındaşı Az bıyıklı 

Osman b. Ahmed sin 18. 

735. İkinci Bölükte 

Dördüncü Onbaşında 

Nefer Diğer karındaşı 

Mahmud b. Ahmed sin 12. 

231. Hane: 

736. Orta boylu Beyaz 

sakallı İbrahim b. Halil 

Beg sin 58. 

737. Oğlu Topal İskender 

b. İbrahim sin 3. 

738. Diğer oğlu Halil bin 

İbrahim mah 2. 

232. Hane: 

739. Orta boylu Kara 

bıyıklı Mevlüd b. Yakup 

sin 38. 

740. Oğlu Gözü sakat 

Hasan b. Mevlüd sin 10. 

Kolu Çolak 

741. Diğer oğlu Çolak 

Hüseyin b. Mevlüd sin 3. 

742. Diğer oğlu Mahmud 

b. Mevlüd mah 2.  

233. Hane: 

743. Kara sakallı Orta 

boylu Kaya b. Kara sin 

39. 

744. Oğlu Şab-ı emred 

Mustafa b. Kaya sin 13. 

745. Diğer oğlu İbrahim 

b. Kaya sin 4.   

746. Diğer oğlu İsmail b. 

Kaya sin 8. 

747. Diğer oğlu Süleyman 

b. Kaya sin 12. 



79 

 

748. Diğer oğlu Hacı b. 

Kaya sin 5. 

234. Hane: 

749. Az kara sakallı Orta 

boylu Beşar b. Kerim 

sin39.  

750. Oğlu Osman b. Beşar 

sin 10. 

751. Diğer oğlu Hacı bin 

Beşar sin 5. 

752. Diğer oğlu Kerem 

bin Beşar sin 2. 

753. Kaynı Şab-ı emred 

Rüstem b. İsmail sin 20. 

754. Kayınpederi İsmail 

b. Hasan sin 58. 

235. Hane: 

755. Orta boylu Kara 

bıyıklı Arif b. Mustafa sin 

32. 

756. Oğlu Mustafa bin Arif 

sin 4. 

 

(Kısa boylu Kaya) 

236. Hane: 

757. Kısa boylu Kara 

sakallı Kaya b. Yakup sin 

39. 

758. Oğlu Şab-ı emred 

İskender b. Kaya sin 18. 

759. Diğer oğlu Dedeb. 

Kaya sin 13. 

760. Diğer oğlu Ahmed b. 

Kaya mah 9. 

237. Hane: 

761. Kır sakallı Orta 

boylu Süleyman b. Abdi 

sin 49. 

762. Oğlu Dursun b. 

Süleyman sin 8. 
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238. Hane: 

763. Kara sakallı Orta 

boylu Muhammed b. Hacı 

sin 49. 

764. Oğlu Kara b. 

Muhammed sin 9. 

765. Diğer oğlu İbrahim b. 

Muhammed sin 6. 

766. Karındaşı Şab-ı 

emred Salih b. Ömer sin 

13. 

239. Hane: 

767. Orta boylu Kara 

bıyıklı Muhammed b. 

Muharrem sin 32. 

240. Hane: 

768. Kır sakallı Orta 

boyluSeyid binMutisin 58. 

769. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b. Seyid sin 

13. 

241. Hane: 

770. Sarı sakallı Uzun 

boylu Recep b. Mustafa 

sin 49. 

771. Oğlu Bekir b. Recep 

sin 10. 

772. Diğer oğlu İskender 

b. Recep sin 12. 

773. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Kadir b. Bekir sin 

32. 

774. Oğlu Eşref b. Kadir 

sin 6. 

775. Diğer oğlu Recep b. 

Kadir sin 4. 

776. Diğer oğlu Şerif b. 

Kadir sin 2. 

243. Hane: 

777. Kısa boylu kara 

bıyıklı Recep bin Mustafa 

sin 35. 

778. Oğlu Mustafa b. 

Recep sin 1. 

244. Hane: 

779. Orta boylu Az bıyıklı 

Ali b. Yusuf 32. 

245. Hane: 

780. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Ali b. Hasan sin 36. 



81 

 

246. Hane: 

781. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Recep b. 

Süleyman sin 31. 

782. Oğlu İsmail b. Recep 

sin 5. 

783. Diğer oğluTahir b. 

Recep sin 3. 

784. Diğer oğlu Abdullah 

b. Recep sin 2. 

785. Karındaşı Uzun 

boylu Az bıyıklı Bekir b. 

Süleyman sin 19. 

786. Oğlu Ahmed b. Bekir 

mah 2. 

247. Hane: 

787. Orta boylu Az bıyıklı 

Recep b. Hasan sin 25. 

 

248. Hane: 

788. Beyaz sakallı Orta 

boylu Abdal b. Yusuf sin 

58.  

789. Oğlu Şab-ı emred 

Eşref b. Abdal sin 18. 

790. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Süleyman b. Abdal 

sin 15. 

791. Diğer oğlu Kara b. 

Abdal sin 1. 

249. Hane: 

792. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Süleyman b. 

Bulusaoğlu Muhammed 

sin 35. 

793. Oğlu Muhammed b. 

Sağır Süleyman sin 2. 

250. Hane: 

794. Kır sakallı Orta 

boylu Sağır Muhammed 

b. Serm sin 90.  

795. Oğlu Tutuş b. Sağır 

Muhammed sin 3.  
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796. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Kaya b. Sağır 

Muhammed sin 12. 

251. Hane: 

797. Orta boylu Az bıyıklı 

Osman bin Hacı sin 32. 

 

798. Babası Aksakallı Hacı 

bin Osman sin 60. 

252. Hane: 

799. Orta boylu Kara 

bıyıklı Haşmed b. İbrahim 

sin 35.  

800. Oğlu Hasan b. 

Haşmed sin 10. 

253. Hane: 

801. Kır sakallı Orta 

boyluUsib. Ali sin 55. 

802. Oğlu Şab-ı emred 

Hacı b. Usisin 18. 

254. Hane: 

803. Uzun boylu Az 

bıyıklı Hayrullah b. 

Mahmud sin 22.  

804. Karındaşı Şab-ı emred 

Mustafa b. Mahmud sin 

15. 

255. Hane: 

805. Sarı sakallı Orta 

boylu Veli b. Serm sin 39. 

256. Hane: 

806. Orta boylu Şab-ı 

emred Bekir b. Mola 

Sadullah sin 19.  

807. Karındaşı İbrahim b. 

Mola Sadullah sin 6. 

808. Babası kır sakallı 

orta boylu Sadullah b. 

Sermsin 50. 

257. Hane: 

809. Kır sakallı Orta 

boylu Said Beg b. 

Hüseyin sin 49. 

810. Oğlu Ahmed bin Said 

Beg sin 6. 
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258. Hane: 

811. Kır sakallı Orta 

boylu Fuladb. Mustafa sin 

58. 

812. Oğlu İbrahim b. 

Fuladsin 25.  

813. Torunu Tufan b. 

İbrahim sin 9. 

814. Diğer oğlu İbrahim 

sin 4. 

259. Hane: 

815. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Ağa b. Hüseyin sin 

32. 

816. Oğlu Emin b. Ağa sin 

5. 

817. Diğer oğlu Şerif b. 

Ağa sin 2.  

260. Hane: 

818. Orta boylu Az bıyıklı 

Yusuf b. Mustafa sin 31. 

261. Hane: 

819. Kır sakallı Orta boylu 

Hasan b. Mahmud sin 50. 

 

820. Oğlu Garib b. Hasan 

sin 5. 

821. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Orta boylu İsmail b. 

Hasan sin 22.  

262. Hane: 

822. Kır sakallı Kısa boylu 

Yakup b. Rüstem sin 50. 

823. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Timur b. Yakup sin 

20.  

824. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Emiran b. Yakup 

sin 13. 

263. Hane: 

825. Orta boylu Kır sakallı 

Mevlüd b. Ahmed sin 58.  
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826. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Kaya b. 

Mevlüd sin 28.  

264. Hane: 

827. Kır sakallı Orta 

boylu Haso b. Timur sin 

49. 

828. Oğlu Mevlüd b. Haso 

sin 3. 

265. Hane: 

829. Kır sakallı Orta 

boylu Bekir b. Bozo sin 

58.  

266. Hane: 

830. Kısa boylu Az 

bıyıklı Raşid b. Lütfullah 

sin 22. 

831. Oğlu Lütfullah b. 

Raşid sin 2. 

832. Diğer oğlu İbrahim 

b. Raşid sin 6. 

267. Hane: 

833. Kır sakallı Orta 

boylu Hüseyin Mutisin 

49. 

834. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Mamo b. Bekir sin 

16. 

268. Hane: 

835. Kır sakallı Orta 

boylu İbrahim b. Kadosin 

59.  

836. Oğlu Muhammed b. 

İbrahim sin 3. 

837. Diğer oğlu Hüseyin b. 

İbrahim mah 3. 

838. Karındaşı oğlu 

İsmail b. Mustafa sin 3. 

839. Diğer karındaşı oğlu 

Yusuf b. Mustafa sin 6. 

840. Karındaşı kır sakallı 

orta boylu Mecnun Halil b. 

Kado sin 80. 

269. Hane: 

841. Kumral bıyıklı 

Mahmud b. Mevlüd sin 

35. 

270. Hane: 

842. Abdullah b. Latif sin 

11.  

271. Hane: 

843. Az bıyıklı Orta boylu 

Rüstem b. Lütfü sin 30. 
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844. Oğlu Mustafa b. 

Rüstem sin 3. 

845. Diğer oğlu Recep b. 

Rüstem sin 1.  

272. Hane: 

846. Kara sakallı Kısa 

boylu Abdullah b. Ömer 

sin 40.  

273. Hane: 

847. Orta boylu Az bıyıklı 

Ebi b. Mola Osman sin 

25. 

848. Babası Kır sakallı 

Mola Osman b. Ahmed 

sin 58.  

274. Hane: 

849. Kara bıyıklı Kısa 

boylu Hüseyin b. 

MolaOsman sin 30. 

850. Oğlu İbrahim b. 

Hüseyin sin 2.  

275. Hane: 

851. Orta boylu Kara 

bıyıklı Şah Hüseyin b. 

Hasan sin 39.   

852. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. Şah Hüseyin sin 

15.  

853. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Keleş b. Şah 

Hüseyin sin 18. 

276. Hane: 

854. Orta boylu Az bıyıklı 

Şab-ı emred Yusuf b. Ali 

sin 15.  

855. Kır sakallı Orta boylu 

Kılıç oğlu Ali b. Yusuf sin 

50. 

277. Hane: 

856. Kısa boylu Kır 

sakallı Yunus b. Ağa 

Baba sin 50. 

857. Oğlu Şab-ı emred 

Rüstem b. Yunus sin 12. 

278. Hane: 

858. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Seyid b. Hüseyin 

sin 42. 

859. Oğlu Hurşid b. 

Emirsin 5. 

279. Hane: 

860. Kır sakallı Orta 

boylu Topal Ali b. Hasan 

sin 60.  

861. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Ömer b. Topal 

Ali sin 39.  
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862. Oğlu Şab-ı emred 

Hasan b. Ömer sin 12. 

280. Hane: 

863. Orta boylu Kara 

bıyıklı Kaya b. Ali sin 38. 

864. Oğlu Hüseyin b. Kaya 

sin 2. 

 

 

(Babası) 

865. Babası Kır sakallı 

Orta boylu Ali b. Mamo 

sin 60. 

281. Hane: 

866. Kır sakallı Orta 

boylu Fulad b. Mahmud 

Fulad sin 58.  

867. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Mahmud b. 

Fulad sin 32. 

868. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ahmed b.  Fulad 

sin 18. 

282. Hane: 

869. Kısa boylu Az 

bıyıklı Dokuz Kulaç 

İbrahim b. Hacı 

Abdurrahman sin 33. 

870. Oğlu Hüseyin b. 

Dokuz Kulaç İbrahim sin 

2. 

283. Hane: 

871. Kır sakallı Orta 

boylu Sadullah b. Ömer 

sin 55. 

872. Oğlu kara bıyıklı 

uzun boylu Ahmed b. 

Sadullah sin 31. 

873. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Ömer b. 

Muhammed sin 12. 

284. Hane: 

874. Sarı bıyıklı Orta 

boyluUrusoğlu Ali b. 

Bekir sin 38.  

875. Oğlu Bekir b. 

UrusoğluAli sin 20. 

285. Hane: 

876. Kısa boylu Az bıyıklı 

Numan b. Mustafa sin 28. 
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286. Hane: 

877. Kır sakallı Orta 

boylu Ali b. Timur sin 49.  

878. Oğlu Raşid b. Ali sin 

5. 

879. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Hurşid b. Ali sin 11. 

287. Hane: 

880. Şab-ı emred Mustafa 

b. Salih sin 14. 

881. Asakir-i Mansurede 

Beşinci Bölükte Dördüncü 

Onbaşında Nefer 

Karındaşı Osman b. Salih 

sin 19. 

288. Hane: 

882. Kısa boylu Şab-ı 

emred Ömer b. Seyid sin 

19.  

289. Hane: 

883. Orta boylu Kara 

bıyıklı Ahmed b. Seyid 

sin 25. 

884. Oğlu Muhammed b. 

Ahmed sin 5.  

885. Diğer oğlu Seyid b. 

Ahmed sin 2. 

290. Hane: 

886. Orta boylu Şab-ı 

emred Mamo b. Ali sin 

19. 

887. Karındaşı Şab-ı 

emred Keskudb. Ali sin 

15. 

291. Hane: 

888. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Hasan bin Hüseyin 

sin 32. 

889. Oğlu Hüseyin b. 

Hasan mah 6. 

890. Yeğeni Mustafa b. 

Ağa sin 6. 

891. Diğeryeğeni Osman 

b. Ağa sin 4. 
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292. Hane: 

892. Orta boylu Kır 

sakallı Halil b. Hasan sin 

58. 

893. Oğlu Orta boylu 

Kara bıyıklı Mevlüd b. 

Halil sin 32. 

293. Hane: 

894. Az bıyıklı Orta boylu 

Osman b. Kaya sin 20. 

294. Hane: 

895. Kara sakallı Orta 

boylu Eski Abidli Seyid 

Mahmud sin 43.  

295. Hane: 

896. Orta boylu Kara 

bıyıklı Yusuf b. 

Muhammed sin 36.  

296. Hane: 

897. Köse sakallı Orta 

boylu Hasan b. Mustafa sin 

58. 

898. Oğlu Recep b. Köse 

Hasan sin 5. 

899. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Osman b. Köse 

Hasan sin 13. 

900. Diğer oğlu Yusuf b. 

Köse Hasan sin 12. 

297. Hane: 

901. Uzun boylu Kır 

sakallı Mola Veli b. Selim 

oğlu sin 58. 

902. Torunu Ahmed b. 

Raşid sin 5. 

298. Hane: 

903. Kır sakallı Orta boylu 

MuhammedŞadb. Yusuf 

sin 49. 

904. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Yusuf b. Abdal sin 

13. 

905. Diğer karındaşı 

Ahmed b. Abdal sin 5. 

299. Hane: 

906. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Hasan b. İboşsin 40. 

907. Oğlu Kadir b. Hasan 

sin 6. 

300. Hane: 

908. Uzun boylu Kır 

sakallı Ömer b. Mustafa 

sin 58. 

301. Hane: 

909. Şab-ı emred Mahmud 

b. Abdurrahman sin 13. 
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910. Karındaşı Yusuf b. 

Abdurrahman sin 8. 

302. Hane: 

911. Kısa boylu Sarı 

bıyıklı Halil b. Abdi sin 

38.  

303. Hane: 

Kısa boylu Kara bıyıklı 

Dede b. Veli sin 23. 

304. Hane: 

913. Orta boylu Kara 

bıyıklı Ömer b. Veli sin 

28.  

914. Oğlu Yek çeşm Ali 

bin Ömer sin 4. 

305. Hane: 

915. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Numan b. Mustafa 

sin 38.  

916. Oğlu Yusuf b. 

Numan sin 7. 

306. Hane: 

917. Kır sakallı Orta 

boylu Muhammed b. 

Mevlüd sin 49. 

918. Oğlu Orta boylu Şab-ı 

emred Ahmed sin 22. 

 

(Oğlu Mevlüd) 

919. Oğlu Mevlüd b. 

Muhammed sin 5. 

920. Diğer oğlu Abdullah 

b. Muhammed sin 4. 

921. Diğer oğlu Eşref b. 

Muhammed mah 3. 

307. Hane: 

922. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Muhammed b. 

Hasan sin 33. 

923. Oğlu Abdullah b. 

Muhammed sin 3. 

924. Diğer oğlu 

HuyudHasan b. 

Muhammed sin 5. 
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925. Yeğeni Şab-ı emred 

Esad b. Baki sin 15. 

308. Hane: 

926. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Ali b. Semerci 

İsmail sin 28. 

309. Hane: 

927. Kır sakallı Orta boylu 

Hasan b.  Semerci İsmail 

sin 45. 

928. Oğlu İsmail b. Hasan 

sin 5. 

310. Hane: 

929. Kır sakallı uzun 

boylu Topal oğlu Halil b. 

İbrahim sin 55. 

930. Oğlu Şab-ı emred 

Osman b. Hasan sin 25. 

931. Oğlu Mustafa b. 

Osman sin 1. 

311. Hane: 

932. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Mustafa b. Ömer 

sin 36. 

933. Karındaşı Şab-ı emred 

Muhammed b. Ömer sin 

17. 

934. Diğer karındaşı 

Kahraman b. Ömer sin 

15. 

935. Diğer karındaşı 

Vacid bin Ömer sin 13. 

936. O kikarındaşı Şab-ı 

emred Mevlüd b. Hasan 

sin 13.   

312. Hane: 

937. Kır sakallı Orta 

boylu Mustafa b. Bekir 

sin 49. 

938. Oğlu Şab-ı emred 

Bekir b. Mustafa sin 15. 

939. Diğer oğlu Mahmud 

b. Mustafa sin 9.  

940. Diğer oğlu Seyid b. 

Mustafa sin 5. 

941. Diğer oğlu Mahmud 

b. Mustafa sin 3. 

313. Hane: 

942. Uzun boylu 

Kırantbıyıklı Recep b. 

Ahmed sin 29. 
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943. Oğlu Kurban b. 

Recep sin 3. 

944. Diğer oğlu Ahmed b. 

Recep sin 1. 

314. Hane: 

945. Orta boylu Kara 

bıyıklı Amu b. Abdullah 

sin 33. 

315. Hane: 

946. Kısa boylu Kır 

sakallı Mustafa b. 

Muhammed sin 49. 

947.Oğlu Recep b. 

Mustafa sin 5. 

 

948. Diğer oğlu Yusuf b. 

Mustafa sin 2. 

316. Hane: 

949. Uzun boylu Kır 

sakallı Deli Osman b. 

Salih sin 58. 

950. Oğlu Kara bıyıklı 

Uzun boylu Ebubekir b. 

Deli Osman sin 25. 

951. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Kadir b. Deli 

Osman sin 20. 

952. Torunu Salih b. 

Ebubekir sin 1. 

953. Diğer oğlu Ali b. 

Kadir sin 8. 

317. Hane: 

954. Kır sakallı Orta boylu 

Süleyman b. Kör Hacı sin 

45. 

 

955. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b. Süleyman 

sin 13. 

956. Diğer oğlu Mustafa 

b. Süleyman sin 3. 

318. Hane: 

957. Orta boylu Kara 

sakallı Numan b. İbrahim 

sin 45. 
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958. Oğlu Ahmed b. 

İbrahim sin 5. 

319. Hane: 

959. Kır sakallı Orta 

boylu Seyid b. Kahveci 

Osman sin 50. 

960. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu İbrahim b. 

Seyid sin 30.  

961. Oğlu Az bıyıklı 

Uzun boylu Süleyman b. 

Seyid sin 20. 

962. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ahmed b. Seyid 

sin 13. 

320. Hane: 

963. Orta boylu Kara 

bıyıklı İbrahim b. Laz 

oğlu Musa sin 35. 

 

964. Oğlu Yusuf b. 

İbrahim sin 5. 

965. Oğulluğu Raşid bin 

Mevlüd sin 9. 

321. Hane: 

966. Uzun boylu Kara 

sakallı Bekir b. Mahmud 

sin 49. 

967. Eniştesi Kara bıyıklı 

Orta boylu Kahraman b. 

Veli sin 31. 

968. Oğlu Hüseyin b. 

Kahraman sin 10. 

969. Diğer oğlu Hasan b. 

Kahraman sin 5. 

970. Diğer oğlu Mevlüd 

b. Kahraman sin 4. 

322. Hane: 

971. Orta boylu Az bıyıklı 

Osman b. Veli sin 28. 

972. Karındaşı Şab-ı 

emred Ali b. Veli sin 13. 
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323. Hane: 

973. Orta boylu Kara 

bıyıklı Kahraman b. 

Abdullah sin 36. 

 

(Oğlu Halil) 

974. Oğlu Halil b. 

Kahraman sin 11. 

 

 

975. Diğer oğlu Ahmed b. 

Kahraman sin 5. 

976. Diğer oğlu Şaban b. 

Kahraman sin 2. 

324. Hane: 

977. Kır sakallı Orta 

boylu Hüseyin b. Timur 

sin 58. 

978. Şab-ı emred oğlu 

Timur b. Hüseyin sin 15.   

979. Diğer oğlu 

Muhammed b. Hüseyin 

sin 6. 

980. Diğer oğlu Ömer b. 

Hüseyin sin 4. 

325. Hane: 

981. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Burhan b. 

Muhammed sin 35. 

982. Oğlu Muhammed b. 

Burhan sin 5. 

983. Diğer oğlu Hüseyin 

b. Burhan sin 3. 

326. Hane: 

984. Kır sakallı Orta boylu 

Mahmud b. Musa sin 45. 

985. Oğlu Musa b. 

Mahmud sin 3. 

986. Diğer oğlu Salih b. 

Mahmud sin 10. 

987. Diğer oğlu Hasan b. 

Mahmud sin 1. 
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327. Hane: 

988. Kır sakallı Orta 

boylu İboş b. Muti sin 50. 

989. Oğlu Şab-ı emred 

Muti b. İboş sin 16. 

990. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Yakup b.Osman sin 

12. 

328. Hane: 

991. Uzun boylu Kır 

sakallı Yakup b. Osman 

sin 70. 

992. Oğlu Ahmed b. Sağır 

Yakup sin 9. 

329. Hane: 

993. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Berber Şaban b. 

Osman sin 39. 

994. Oğlu Yusuf b. Şaban 

sin 4. 

995. Diğer oğlu Osman b. 

Şaban mah 6. 

996. Şab-ı emred Mustafa 

b. Yusuf sin 15. 

330. Hane: 

997. Orta boylu Sarı 

sakallı İsmail b. Mustafa 

sin 49. 

998. Oğlu Şab-ı emred 

Ali b. İsmail sin 13. 

999. Diğer oğlu Hurşid b. 

İsmail sin 5. 

331. Hane: 

1000. Kır sakallı Orta 

boylu Maho b. Haso sin 

55. 

1001. Oğlu Muhammed b. 

Maho sin 2. 

1002. Torunu İsmail b. 

Muhammed sin 4. 

1003. Diğer torunu 

Osman b. Muhammed sin 

3. 

1004. Diğer torunu Hasan 

b. Muhammed sin 12. 

332. Hane: 

1005. Sarı sakallı Orta 

boylu Recep b. İsmail sin 

45. 
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1006. Karındaşı Kara 

bıyıklı Uzun boylu Şaban 

b. İsmail sin 30. 

333. Hane: 

1007. Kara sakallı Kısa 

boylu Boyad oğlu 

Hüseyin b. Yusuf sin 45. 

 1008. Oğlu Şab-ı emred 

Nebi b. Hüseyin sin 15. 

1009. Diğer oğlu 

Abdullah b. Hüseyin sin 

7. 

1010. Diğer oğlu Tufan 

Yusuf b. Hüseyin sin 5. 

1011. Diğer oğlu Ahmed 

b. Hüseyin sin 2. 

334. Hane: 

1012. Uzun boylu Kır 

sakallı Hasan b. 

HacıAbdurrahman sin 58. 

1013. Oğlu Sarı sakallı 

Orta boylu Mahmud b. 

Hasan sin 36.   

1014. Torunu Şab-ı emred 

Ahmed b. İsmail sin 12. 

1015. Diğer torunu Yusuf 

b. Mahmud mah 3. 

335. Hane: 

1016. Kır sakallı Orta 

boylu Bir ayağı 

a’racSüleyman b. 

Abdurrahman sin 50. 

1017. Mevlüd b. Kaya sin 

2.  

336. Hane: 

1018. Seyrek sakallı Orta 

boylu Süleyman 

b.YakanAhmed sin 49. 

1019. Oğlu Muhammed b. 

Süleyman sin 5. 

337. Hane: 

1020. Kara bıyıklı Orta 

boylu İbrahim b. Yakan 

Ahmed sin 30. 
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1021. Oğlu Şerif b. 

İbrahim sin 3. 

1022. Diğer oğlu Ağa b. 

İbrahim sin 10. 

1023. Diğer oğlu Raşid b. 

İbrahim sin 2. 

338. Hane: 

1024. Orta boylu Kara 

sakallı Yusuf b. Fadıl 

Hüseyin sin 29. 

1025. Oğlu Emin b. Yusuf 

sin 6. 

339. Hane: 

1026. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Ömer b. Osman sin 

30. 

1027. Oğlu Osman b. 

Ömer sin 2. 

 

 

(Orta boylu Dede) 

340. Hane: 

1028. Orta boylu Kara 

bıyıklı Dede b. İsmail sin 

39. 

1029. Oğlu İsmail b. Dede 

sin 2.  

1030. Karındaşı Kara 

bıyıklı Osman b. İsmail 

sin 40. 

341. Hane: 

1031. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Yunus b. 

Abdurrahman sin 39. 

1032. Oğlu İskender b. 

Yunus sin 2. 

1033. Diğer oğlu Yusuf b. 

Yunus mah 2. 

1034. Kayınpederi 

Aksakallı Haşmed b. 

Mahmud sin 70. 

342. Hane: 

1035. Orta boylu Az 

bıyıklı Muhammed b. 

Süleyman Berber oğlu sin 

22. 
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1036. Karındaşı Yusuf b. 

Süleyman sin 31. 

1037. Oğlu Hamid b. 

Yusuf mah 4. 

343. Hane: 

1038. Kısa boylu Az 

bıyıklı Mustafa b. Abdi 

sin 20. 

344. Hane: 

1039. Kısa boylu Az 

bıyıklı Mamo b. 

KörHüseyin sin 21. 

1040. Karındaşı Ter 

bıyıklı Ömer Fariki b. Kör 

Hüseyin sin 20. 

345. Hane: 

1041. Kır sakallı Orta 

boylu Hasan b.Serm sin 

49. 

346. Hane: 

1042. Kısa sakallı Orta 

boylu Osman b. Hüseyin 

sin 40.  

1043. Karındaşı Şab-ı 

emred Ömer b. 

Muhammed sin 18. 

1044. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Kara b. Muhammed 

sin 15. 

347. Hane: 

1045. Teyyarlı SipahiOrta 

boylu Kara bıyıklı 

Feyzullah b. Ali sin 30. 

1046. Pederi Kır sakallı 

Orta boylu Ali b. İsmail 

sin 70. 

348. Hane: 

1047.  Kara bıyıklı Orta 

boylu Emrullah b. Ali sin 

35. 

1048. Oğlu Tufan b. 

Feyzullah sin 5.   

1049. Diğer oğlu Hasan b. 

Feyzullah sin 3. 

349. Hane: 

1050. Kara sakallı Orta 

boylu Recep b. Ali sin 45. 

1051. Oğlu Şab-ı emred 

İsmail b. Recep sin 18. 

1052. Oğulluğu Şab-ı 

emred Muhammed b. 

Hüseyin sin 18. 

350. Hane: 

1053. Kara sakallı Orta 

boylu Sermb. Muhammed 

sin 45. 
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1054. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b. Sermsin 

13. 

351. Hane: 

1055. Orta boylu Kara 

bıyıklı Şaban b. 

Muharrem sin 25. 

1056. Oğlu Mehi’el-din b. 

Şaban sin 9. 

1057. Diğer oğlu Numan 

b. Şaban sin 3. 

1058. Diğer oğlu Recep b. 

Şaban sin 2. 

352. Hane: 

1059. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Muhammed b. 

Mahmud sin 45. 

1060. Oğlu Ali b. 

Muhammed sin 9. 

353. Hane: 

Karslı  

1061. Kır sakallı Orta 

boylu Ahmed b. Numan 

sin 50. 

1062. Oğulluğu Şab-ı 

emred Ebi b. Hüseyin sin 

15. 

1063. Diğer oğulluğu 

Şab-ı emred Mustafa b. 

Hüseyin sin 12. 

354. Hane: 

1064. Uzun boylu Sarı 

sakallı Yahya b. Bekir sin 

45. 

355. Hane: 

1065. Az bıyıklı Orta 

boylu Hüseyin Paşu b. 

Kara sin 25. 

356. Hane: 

1066. Kır sakallı Orta 

boylu Ahmed b. Mahmud 

sin 45. 

1067. Oğlu Şab-ı emred 

Abdurrahman b. Kocu 

(Kocu) Ahmed sin 16. 

357. Hane: 

1068. Uzun boylu Beyaz 

sakallı Şaban b. Türk 

Nasuh oğlu Hüseyin sin 

58. 
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1069. Oğlu az bıyıklı 

Topal Mustafa b. Şaban 

sin 23. 

1070. Diğer oğlu Hüseyin 

b. Şaban sin 10. 

358. Hane: 

1071. Kır sakallı Orta 

boylu Ali b. Recep sin 50. 

1072. Oğlu Hurşid sin 17. 1073. Diğer oğlu Recep b. 

Ali sin 1. 

359. Hane: 

1074. Kara sakallı Uzun 

boylu Çolak Muhammed 

b. Kara sin 40. 

360. Hane: 

1075. Kara bıyıklı Orta 

boylu Mustafa b. Kursen 

sin 30.  

1076. Oğlu Tutuk b. 

Mustafa sin 4. 

361. Hane: 

1077. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Feyzullah b. 

Kursensin 22.  

 

1078. OğluKursen b. 

Feyzullah sin 1. 

362. Hane: 

1079. Başka Kariyede 

Hizmetkâr Az bıyıklı Orta 

boylu Şab-ı emred Ali b. 

Kursensin 17.  

363. Hane: 

1080. Şab-ı emred Yusuf 

b.Hamamcı Musa sin 16. 

1081. Karındaşı İbrahim 

b. HamamcıMusa sin 12. 

364. Hane: 

1082. Siyah sakallı 

Gözleri alil Kahraman b. 

Kello sin 40. 

 

(Oğlu İsmail) 

1083. Oğlu İsmail b. 

Kahraman mah 2. 
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365. Hane: 

1084. Uzun boylu Kara 

sakallı Ali b. Bozosin 45. 

366. Hane: 

1085. Orta boylu Kır 

sakallı Küçük Ömer oğlu 

Hüseyin b. Ömer sin 50. 

1086. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Yusuf sin 28. 

1087. Diğer oğlu Ömer 

sin 7. 

1088. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Muhammed sin 16. 

367. Hane: 

1089. Orta boylu 

Aksakallı Dizman oğlu 

Ali bin Osman sin 58.  

 

1090. Oğlu Şab-ı emred 

Abdullah sin 16.  

368. Hane: 

1091. Karındaşı Aksakallı 

Orta boylu Osman b. 

Osman sin 35. 

1092. Oğlu Yusuf b. 

Osman sin 8. 

1093. Diğer oğlu Ahmed 

bin Osman sin 5. 

1094. Diğer oğlu Mustafa 

mah 2. 

369. Hane: 

1095. Kumral sakallı Orta 

boylu İsab. Osman sin 35. 

 

1096. Oğlu Mustafa sin 2. 1097. Diğer oğlu İsmail 

mah 1. 

370. Hane: 

1098. Sarı sakallı Orta 

boylu Ahmed b. Osman 

sin 40. 
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1099. Oğlu Osman bin 

Ahmed sin 16.  

1100. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Mevlüd b. Ahmed 

sin 12. 

1101. Diğer oğlu İbrahim 

b. Ahmed mah 3. 

371. Hane: 

1102. Kısa boylu kır 

sakallı Kapu Yusuf b. 

Mustafa sin 50. 

 

1103. Oğlu Dursun b. 

Kapu Yusuf sin 10. 

1104. Diğer oğlu Tahir b. 

Kapu Yusuf sin 6. 

1105. Diğer oğlu Hamid 

b. Yusuf mah 1.  

372. Hane: 

1106. Orta boylu Kır 

sakallı Paşu Halil b. 

Saniullah sin 58.  

1107. Oğlu Hasan b. Halil 

sin 9. 

1108. Diğer oğlu Esad b. 

Halil sin 3. 

373. Hane: 

1109. Kısa boylu Sarı 

bıyıklıAlo b.Dilo sin 26.  

1110. Oğulluğu Şab-ı 

emred Feyzullah b. 

Hayrullah sin 12. 

374. Hane: 

1111. Kısa boylu Az 

bıyıklı Ahmed b. Sabit 

Beg sin 22.  

1112. Karındaşı Hasan b. 

Sabit Beg sin 16. 

1113. Salih b. Kadir sin 6. 
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375. Hane: 

1114. Kır sakallı Orta 

boylu OğuzBekir b. Ali 

sin 60. 

376. Hane: 

1115. Kır sakallı Orta 

boylu Bekir b. 

Muhammed sin 50.  

1116. Oğlu Şab-ı emred 

Sadullah b. Bekir sin 16. 

1117. Diğer oğlu 

Muhammed b. Bekir sin 

4. 

1118. Diğer oğlu Nurullah 

b. Bekir sin 2. 

377. Hane: 

1119. Sarı sakallı Orta 

boylu HamamcıAhmed b. 

Mustafa sin 45. 

1120. Oğlu Mustafa bin 

Ahmed sin 3. 

1121. Hizmetkarı Şab-ı 

emred Osman b. Hedusin 

13. 

378. Hane: 

1122. Kır sakallı Orta 

boylu Hüseyin b. Ömer 

sin 50.  

 

1123. Oğlu Halil b. 

Hüseyin sin 22.  

1124. Torunu Celil b. 

Halil sin 5. 

379. Hane: 

1125. Kısa boylu Az 

bıyıklı Yusuf b. Mustafa 

sin 22. 

380. Hane: 

1126. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Cancavad oğlu 

Timur b. Abdullah sin 30.  

1127. Oğlu İbrahim b. 

Timur sin 2. 

381. Hane: 

1128. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Kaya b. Ali sin 35. 
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1129. Oğlu Mustafa b. 

Kaya sin 3.  

1130. Hizmetkârı Şab-ı 

emred Muharrem b. 

Mahmud sin 16.  

382. Hane: 

1131. Kır sakallı Orta 

boylu Ahmed b. Tefavi 

b.Haco sin 65. 

1132. Oğlu Sarı bıyıklı 

orta (boylu)Recep b. 

Ahmed sin 25. 

1133. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Muhammed b. 

Ahmed sin 25.  

1134. Torunu Ali b. Recep 

sin 6. 

1135. Diğer oğlu İbrahim 

b. Recep sin 1. 

383. Hane: 

1136. Kara sakallı orta 

boyluTalha b. Ömer sin 

35. 

 

(Oğlu Muhammed) 

1137. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b. Talhasin 

13. 

1138. Diğer oğlu Eşref b. 

Talha sin 2.  

1139. Diğer oğlu Mustafa 

b. Talha sin 1.  

384. Hane: 

1140. Kır sakallı Orta 

boylu Haso Beg oğlu 

Muhammed sin 49. 

1141. Oğlu Şab-ı emred 

Hüseyin b. Muhammed 

sin 17.  

1142. Diğer oğlu Hasan b. 

Muhammed sin 20.  

1143. Torunu Mahmud b. 

Hüseyin mah 1. 
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385. Hane: 

1144. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Küçük Numan b. 

Mustafa sin 31.  

386. Hane: 

1145. Kara bıyıklı Orta 

boylu Mustafa b. Keleş 

oğlu sin 35. 

1146. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed Mustafa sin 

14 

387. Hane: 

1147. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Mustafa b. Şaban 

sin 30. 

1148. Oğlu Şaban b. 

Mustafa sin 2.  

388. Hane: 

1149. Kara sakallı Orta 

boylu Nasuh b. Seydo sin 

40. 

389. Hane: 

1150. Kara sakallı Orta 

boylu Sadık b. Ahmed sin 

50. 

1151. Oğlu Süleyman bin 

Sadık sin 1.  

390. Hane: 

1152. Orta boylu Az 

bıyıklı Hurşid b. İsmail sin 

13. 

1153. Karındaşı Şab-ı 

emred Ahmed b. İsmail 

sin 13.  

1154. Diğer karındaşı 

Şab-ı emred Muhammed 

b. İsmail sin 19. 

391. Hane: 

1155. Orta boylu Kara 

sakallı Abdullah b. Ali sin 

45. 

1156. Hizmetkârı Haso b. 

Abdullah Cetunsin 30. 

392. Hane: 

1157. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Yılancı oğlu Raşid 

b. Mustafa sin 30.  

1158. Karındaşı Ter 

bıyıklı Orta boylu 

Mahmud b. Mustafa sin 

20. 

1159. Diğer karındaşı 

Yusuf b. Mustafa sin 10.  

393. Hane: 

1160. Orta boylu Ter 

bıyıklı YusufHan oğlu 

İbrahim b. Yusuf sin 18.  

394. Hane: 

1161. Az kır sakallı Uzun 

boylu MuhtarAbdullah b. 

Abdullah sin 39. 
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1162. Oğlu Hurşid sin 2. 395. Hane: 

1163. Uzun boylu Kara 

sakallı Keleş b. Kaya sin 

44.  

396. Hane: 

1164. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Muhammed b. 

Abdullah sin 25. 

397. Hane: 

1165. Orta boylu 

Aksakallı Ahmed b. Tegri 

Kulusin 60.  

1166. Oğulluğu Şab-ı 

emred Abdullah s. 16. 

1167. Diğer oğlu 

Muhammed b. Ahmed sin 

10. 

398. Hane: 

1168. Kara bıyıklı Orta 

boylu Çalık oğlu Maho b. 

Osman sin 32.  

399. Hane: 

1169. Aksakallı Orta 

boylu Abdurrahman b. 

Silo sin 89.  

400. Hane: 

1170. Aksakallı Orta 

boylu Hademesi oğlu 

İbrahim b. Mustafa sin 60. 

1171. Oğlu İsmail sin 2. 1172. Diğer oğlu Kaya sin 

6. 

1173. Hamid b. Kutus sin 

8. 

1174. Karındaşı Rüstem 

b. Kutus sin 7.  

1175. Emmisi Az bıyıklı 

Orta boylu Firuz b. 

Rüstem sin 20. 

401. Hane: 

1176. Aksakallı Uzun 

boyluAvcı Muhammed b. 

Abdo sin 60. 

1177. Oğlu Şab-ı emred 

Hurşid sin 15.  

402. Hane: 

1178. Kısa boylu Kır 

sakallı Mahmud b. Osman 

sin 49. 

1179. Oğlu Az bıyıklı 

Orta boylu İsmail sin 25. 
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1180. Diğer oğlu Osman 

sin 12. 

1181. Diğer oğlu Kadirsin 

4. 

1182. Diğer oğlu 

Abdurrahman sin 2. 

403. Hane: 

1183. Orta boylu 

AksakallıCelilAli b. 

İbrahim sin 60. 

1184. Oğlu Uzun boylu 

Az bıyıklı Yusuf sin 22. 

1185. Diğer oğlu Az 

bıyıklı Uzun boylu Recep 

b. Ali sin 20. 

1186. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ömer b. Ali sin12. 

1187. Diğer oğlu Osman 

b. Ali sin 6. 

1188. Karındaşı oğlu 

Feyzullah b. Recep sin 3. 

1189. Diğeri Mustafa b. 

Recep mah 6. 

404. Hane: 

1190. Kır sakallı Orta 

boylu Topal oğlu 

Süleyman b. İbrahim sin 

6. 

(Kaynı) 

1191. Kaynı oğlu Eşref b. 

Muhammed sin 4. 

405. Hane: 

1192. Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Kerem oğlu Şaban 

b. Ahmed sin 30.  

1193. Oğlu Ahmed b. 

Şaban sin 5. 

1194.Lab-ı karındaşı 

Hasan b. Gafur sin 12. 
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406. Hane: 

1195. Aksakallı Kısa 

boylu Cucerluk İsmail b. 

Oruç oğlu Sermsin 60. 

 

1196. Oğlu İbrahim sin 

15. 

407. Hane: 

1197. Uzun boylu Kara 

sakallı Karslı Kahveci 

Halil b. İsmail sin 40. 

1198. Karındaşı Şab-ı 

emred Muhammed b. 

İsmail sin 16. 

408. Hane: 

1199. Kara sakallı Orta 

boylu TahirciNuman b. 

Ahmed sin 45. 

1200. Oğlu Recep b. 

Numan sin 6. 

1201. Diğer oğlu Ahmed 

b. Numan yevm 3. 

409. Hane: 

1202. Kısa boylu Kara 

sakallı Ahmed b. Arslan 

sin 49.   

1203. Şab-ı emred 

Mahmud b. Veli İbrahim 

sin 16. 

410. Hane: 

1204. Aksakallı Orta 

boylu Hacı Mustafa Keleş 

Muhammed b. Ahmed sin 

58. 

411. Hane: 

1205. Oğlu Az bıyıklı 

Keleş b. Muhammed sin 

25. 

1206. Torunu Raşid b. 

Keleş sin 8. 

1207. Diğeri Şerif b. 

Keleş sin 5.  

1208. Diğeri Yusuf mah 

6.  

412. Hane: 

1209. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu Cevher 

b. Muhammed sin 30. 
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1210. Oğlu İbrahim b. 

Cevher sin 10. 

1211. Diğer oğlu Ahmed 

sin 6. 

413. Hane: 

1212. Az bıyıklı Orta 

boylu Osman b. Kürd 

Haso sin 22. 

1213. Dördüncü Bölükte 

Dördüncü Çavuş 

Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Recep b. Kürd 

Haso sin 25.  

414. Hane: 

1214. Orta boylu Sarı 

bıyıklı Karacoğlu Ömer b. 

Tutuş sin 35.  

1215. OğluTutuş sin 3. 

1216. Diğer oğlu Mevlüd 

sin 1. 

415. Hane: 

1217. Kara bıyıklı Orta 

boylu Celal oğlu Temo b. 

Haso sin 22. 

416. Hane: 

1218.Aksakallı Orta boylu 

Eksekutlu Osman b. 

Mustafa sin 6. 

1219. Oğlu orta boylu ter 

bıyıklı Abdullah sin 20. 

1220. Torunu Raşid b. 

Maho sin 4. 

1221. Karındaşı Aksakallı 

Orta boylu Halil b. 

Mustafa sin 85. 

417. Hane: 

1222. Kır sakallı Kısa 

boylu sarı (?)oğlu 

Hüseyin b. Hasan sin 26.  

1223. Eniştesi Uzun boylu 

Sarı bıyıklı Mustafa b. 

Abdullahsin 32. 

418. Hane: 

1224. Aksakallı Orta 

boylu Molaoğlu 

Muhammed b. Ahmed sin 

60. 
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1225. Oğlu Şab-ı emred 

Mustafa sin16.  

419. Hane: 

1226. Aksakallı Orta 

boylu Kürd Muhammed 

b. HanAbdal sin 65. 

420. Hane: 

1227. Kara bıyıklı Orta 

boylu Oguzoğlu Osman b. 

Dede sin 24. 

 

1228. Oğlu Ömer sin 2. 421. Hane: 

1229. Uzun boylu Kumral 

bıyıklıMalazgirtli oğlu 

Hato b. Süleyman sin 28. 

1230. Oğlu Kadir sin 3. 

1231. Diğer oğlu Recep 

sin 5. 

422. Hane: 

1232. Uzun boylu Kır 

sakallı Torları oğlu Ali b. 

Hüseyin sn 50. 

1233. Oğlu Şab-ı emred 

Halil sin 16. 

1234. Diğer oğlu 

Muhammed sin 3. 

1235. Kır sakallı orta  

boylu Belluoğlu İbrahim 

b. Ahmed sin 52. 

424. Hane: 

1236. Kır sakallı Orta 

boylu Balıoğlu HacıDerviş 

b. İbrahim sin 50. 

1237. Oğlu Ömer sin 3. 425. Hane: 

1238. Kara bıyıklı Orta 

boylu Mamooğlu Ömer b. 

Muhammed sin 32. 

1239. Oğlu Muhammed 

sin 5. 
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426. Hane: 

1240. Büyük vadide 

yanındaBekir Kethüda 

oğlu Mevlüd b. Hüseyin 

sin 3. 

427. Hane: 

1241. Kara sakallı orta 

boylu Kılıç oğlu Hasan 

Dede b. Hüseyin sin 42. 

 

1242. Oğlu Numan sin 7. 

1243. Diğer oğlu Hüseyin 

mah 6. 

428. Hane: 

1244. Kısa boylu Kara 

bıyıklı KırımturTimur b. 

Ali sin 22. 

(Aksakallı Laz oğlu) 

429. Hane: 

1245. Aksakallı Orta 

boyluLaz oğlu Hasan b. 

Osman sin 58. 

1246. Oğlu Şab-ı emred 

Nebi sin 15. 

1247. Diğer oğlu Mirza 

sin 1. 

430. Hane: 

1248. Uzun boylu Sarı 

sakallı Kadı oğlu Osman 

b. Dursun sin 48. 

 

1249. Oğlu Bektaşi sin 8. 1250. Diğer oğlu Hüseyin 

sin 6. 

1251. Diğer oğlu Halil 

mah 6. 

431. Hane: 

1252. Kır sakallı Orta 

boyluGecivanlı Halil b. 

Muhammed sin 50. 

432. Hane: 

1253. Kır sakallı Uzun 

boyluMehdi İsmail b. 

Abdullah sin 48. 

433. Hane: 

1254. Kır sakallı Kısa 

boylu Recep Ağa oğlu 

Rüstem b. Recep sin 65. 
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1255. Oğlu kumralsakallı 

kısa boylu Ahmed b. 

Rüstem sin 38. 

1256. Diğer oğlu İbrahim 

sin 15. 

1257. Diğer oğlu 

Muhammed sin 6. 

1258. Diğer oğlu Osman 

sin 1. 

434. Hane: 

1259. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu Mevlüd 

b. Rüstem sin 32. 

1260. Oğlu İsmail sin 8. 

435. Hane: 

1261. Aksakallı Kısa 

boylu Kara Muhammed 

oğlu Veli b. Muhammed 

sin 62.  

436. Hane: 

1262. Kır sakallı Orta 

boylu Abdo b. Hasan sin 

50. 

1263. Oğulluğu Osman b. 

Hasan sin 15. 

1264. Diğer oğulluğu 

Mahmud b. Hasan sin 10. 

1265. Oğlu Sadob. Abdo 

sin 2. 

437. Hane: 

1266. Kara bıyıklı Orta 

boylu Alay Beyi torunu 

İsmail b. Bekir sin 24. 

1267. Piyadede Beşinci 

Bölükte Yeğeni Uzun 

boylu Kara bıyıklı Ahmed 

b.Yahya sin 25. 

438. Hane: 

1268. Aksakallı Orta 

boylu Kerem b. Bozo sin 

65. 

439. Hane: 

1269. Kır sakallı Orta 

boylu Kelekçi Memiş b. 

Musa sin 50. 
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1270. Oğlu Abdullah sin 

8. 

1271. Oğulluğu Dursun b. 

KarslıHasan sin 3. 

440. Hane: 

1272. Aksakallı Uzun 

boyluKütüklüoğlu 

Muhammed b. Ahmed sin 

60. 

1273. Oğlu Ter bıyıklı 

uzun (?) Mahmud sin 20. 

441. Hane: 

1274. Uzun boylu 

herdemtaze Şeyhoğlu 

Kaya b. İsmail sin 50. 

442. Hane: 

1275. Kara sakallı Orta 

boylu Sülo b. Abdo sin 45. 

1276. Oğlu Şab-ı emred 

Mahmud b. Sülo sin 18. 

1277. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Yusuf b.  Sülo sin 

13. 

1278. Diğer oğlu Mustafa 

b. Sülo sin 9. 

443. Hane: 

1279. Hademe-i Merkum 

Sarı bıyıklı Orta boylu 

Abdullah b. Mamo sin 35. 

1280. Oğlu Şab-ı emred 

Hurşid b. Abdullah sin 12. 

1281. Diğer oğlu Çolak 

Mevlüd b. Abdullah sin 3. 

1282. Diğer oğlu Seyid b. 

Abdullah yevm 6. 

 

444. Hane: 

1283. Hademe-i Merkum 

Uzun boylu Seyrek sakallı 

Yüzbaşı Hasan b. Hüseyin 

sin 49. 

1284. Oğlu Bayram b. 

Yüzbaşı Hasan sin 3. 
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445. Hane: 

1285. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Mahmud oğlu 

Yusuf b. Mahmud sin 25. 

1286. Hademe-i Merkum 

Karındaşı Uzun boylu 

Şab-ı emred Hurşid b. 

Mahmud sin 18. 

1287. Diğer karındaşı Şab-

ı emred Eşref b. Mahmud 

sin 13. 

446. Hane: 

Mectud 

1288. Hademe-i Merkum 

Kara bıyıklı Kısa boylu 

Ahmed b. Abdullah sin 

31. 

447. Hane: 

1289. Uzun boylu Sarı 

sakallı Cehaİsmail b. 

Ahmed sin 49. 

1290. Oğlu Şab-ı emred 

Ahmed b. İsmail sin 15 

1291. Oğulluğu Şab-ı 

emred Abdullah b. 

Muhammed sin 15. 

448. Hane: 

1292. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Tahirci ser Mesud 

b. Abdullah sin 30 

449. Hane: 

1293. Kır sakallı Uzun 

boylu Namu b. Mozo sin 

58. 

1294. OğluNebi b. 

Nemusin 10. 

450. Hane: 

1295. Uzun boyu Sarı 

bıyıklı Avasoğlu Raşid b. 

Ali sin 30. 

.451. Hane: 

1296. Aksakallı Orta 

boylu Çavuş Hüseyin b. 

Silo sin 78. 

1297. Oğulluğu Hüseyin 

b. Hasan sin 4. 

452. Hane: 

1298. Kumral bıyıklı Orta 

boylu Kürdoğlu Mahmud 

bin Hüseyin sin 30. 

(Oğlu Kadir) 

1299. Oğlu Kadir sin 1. 
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453. Hane: 

1300. Şab-ı emred 

Mahmud bin Karslı Timur 

sin 14. 

1301. Karındaşı Arif b. 

Karslı Timur sin 7. 

454. Hane: 

1302. Orta boylu Kır 

sakallı Eşekci Hasan’ın 

Kardeşi Ahmed bin Timur 

sin 50. 

1303. Oğlu Recep sin 7. 1304. Diğer oğlu 

Muhammed sin 12. 

1305. Diğer oğlu Osman 

sin 10. 

455. Hane: 

1306. Kara bıyıklı Orta 

boylu Eleşkirtli Dedub. 

Timur sin 40. 

1307. Oğlu Recep sin 3. 456. Hane: 

1308. Semerci oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu Recep 

b. İsmail sin 25. 

457. Hane: 

1309. Kumral bıyıklı Orta 

boylu Oruçoğlu Seyid b. 

Ömer sin 40. 

1310. Karındaşı Sarı 

sakallı Orta boylu 

Muhammed b Ömer sin 

50. 

1311. Oğlu Şerif b. Ömer 

sin 12. 

458. Hane: 

1312. Orta boylu Ter 

bıyıklı Kethüda torunu 

Şaban b. Mevlüd sin 20. 

 

1313. Karındaşı Şab-ı 

emred Recep b. Mevlüd 

sin 16. 

459. Hane: 

1314. Kumral bıyıklı Kısa 

boylu Feyzullah b. Yusuf 

sin 38. 
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1315. Yetimoğlu Şab-ı 

emred Muhammed b. 

Ahmed sin 16. 

1316. Şab-ı emred Halil 

sin 17. 

460. Hane: 

1317. Hademe-i Müteveffa 

Mustafa Ağa Orta boylu 

Kara bıyıklı Ömer b. 

Bekir sin 25. 

1318. Hademe-i 

Müteveffa Mustafa Ağa 

Orta boylu Şab-ı emred 

Hacı b. Abdullah sin 15. 

461. Hane: 

1319. Sarı bıyıklı Uzun 

boylu Hacı b. Beko sin 

30. 

462. Hane: 

1320. Karslı’nın oğlu Orta 

boylu Sarı bıyıklı Ömer b. 

Mustafa sin 35 

1321. Oğlu Yusuf b. 

Ömer sin 4. 

463. Hane: 

1322. Aksakallı Orta 

boyluŞeyhHüseyin b. 

ŞeyhOsman sin 55. 

1323. Oğlu Kara sakallı 

Orta boyluŞeyh Hacısin 

35. 

464. Hane: 

1324. Muhtar olan dayısı 

oğlu Orta boylu Sarı 

bıyıklı Mahmud b. Halil 

sin 30. 

465. Hane: 

1325. Kır sakallı Uzun 

boylu Tahirci Musa b. 

Laz oğlu sin 55. 

1326. Oğlu Haso b. Musa 

sin 8. 

1327. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Maho b. Musa sin 

13. 

466. Hane: 

1328. Aksakallı Orta 

boylu Bozo oğlu Veysi b. 

Bozo sin 60. 

1328. Oğlu Tahir b. Veysi 

sin 14. 

 

Not: İki defa 1328 sayısı 

yazılmıştır. 
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467. Hane: 

1329. Kır sakallı Orta 

boylu Ali b. İmran sin 55. 

 

1330. Oğlu Recep b. Ali 

sin 10. 

468. Hane: 

1331. Kır sakallı Orta 

boylu Yahya b. Şahin sin 

55. 

1332. Oğlu Orta boylu 

Kara bıyıklı Mamo b. 

Yahya sin 35. 

1333. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu Abdal 

b. Yahya sin 28. 

1334. Oğlu Şab-ı emred 

Mahmud b. Ömer sin 13. 

1335. Diğer oğlu Ahmed 

sin 7. 

1336. Diğer oğlu Osman 

b. Ömer sin 5. 

 

HANE 468 / SAKİN 

1336 
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1.1.1.1. Karye-i Trapenek Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Orta boylu Kara 

sakallı Mustafa b. Yusuf 

sin 36. 

 

2. Oğlu Şab-ı emred İsmail 

b. Mustafa sin 12. 

3. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Hamid b. 

Yusuf sin 40. 

4. Karındaşı oğlu Yusuf b. 

Hamid sin 9. 

5. Diğer oğlu Ahmed b. 

Hamid sin 2. 

6. Diğer oğlu Hasan b. 

Hamid mah 4. 

2. Hane: 

7. Kara sakallı Orta boylu 

Ali b Veli sin 46.  

 

8. Oğlu Şab-ı emred 

Mustafa b. Ali sin 22. 

9. Diğer oğlu İsmail b. Ali 

sin 3. 

3. Hane: 

10. Yeni Sakallı Orta 

boylu Dursun b. Baki sin 

29. 

 

4. Hane: 

11. Kır sakallı Orta boylu 

Korhub. Hüseyin sin 50. 

12. Oğlu Şab-ı emred 

Hüseyin b. Korhu sin 13. 

13. Diğer oğlu Ahmed b. 

Korhu sin 6.  

14. Diğer oğlu Süleyman 

b. Korhu mah 6.  

5. Hane: 

15. Kara bıyıklı Orta boylu 

Hüseyin b. Muhammed sin 

20.  
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6. Hane: 

16. Kara sakallı Orta boylu 

İsmail b. Allahverdi sin 

25. 

 

17. Oğlu Şab-ı emredKoca 

b. İsmail sin 15. 

18. Diğer oğlu Esirb. 

İsmail sin 9. 

19. Diğer oğlu Bekir b. 

İsmail bin 1. 

20. Diğer oğlu Yusuf b. 

İsmail mah 6. 

7. Hane: 

21. Kara bıyıklı Orta boylu 

Ali b. Koca sin 25. 

 

22. Oğlu Murad b. Ali sin 

2. 

8. Hane: 

23. Kır sakallı Orta 

boyluCumik b. İbrahim sin 

50. 

 

24. Eniştesi Sarı bıyıklı 

Uzun boylu Ahmed b. 

Haso sin 30. 

25. Emmisi Kır sakallı 

Orta boylu Muhammed b. 

Koçu sin 100. 

9. Hane: 

26. Kır sakallı Orta boylu 

Babav Yusuf b. Hüseyin 

sin 45. 

 

27. Oğlu Az bıyıklı Mamo 

b. Yusuf sin 20. 

10. Hane: 

28. Kır sakallı Orta boylu 

İbrahim b. Osman sin 49. 

 

29. Oğlu Şab-ı emred 

Hurşid b. İbrahim sin 16. 

30. Diğer oğlu Mustafa b. 

Hurşid sin 2. 



119 

 

 

HANE 10 / SAKİN 30 
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1.1.1.2. Karye-i Camuşlu Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Aksakallı Orta 

boylu Topal oğlu Mola 

Mustafa b. Muhammed sin 

60. 

 

2. Oğlu Kumral sakallı 

Orta boylu Veysi sin 35. 

3. (Oğlu) Karındaşı 

Kumral bıyıklı Ali b. 

Yakup sin 32. 

4. Oğlu Şab-ı emred Turan 

b. Ali sin 13. 

5. Diğer oğlu Abdal b. Ali 

sin 8. 

6. Diğer oğlu Şabudb. Ali 

sin 2. 

7. Torunu Veysi oğlu 

Şaban b. Veysisin 1. 

8. Karındaşı Kır sakallı 

Ahmed b. Muhammed sin 

50. 

9. Oğlu Uzun boylu Kara 

bıyıklı Kurban b. Ahmed 

sin 26. 

10. Diğer oğlu Süleyman 

b. Ahmed sin 9. 

11. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Dede bin Ahmed 

sin 13. 

2. Hane: 

12. Kır sakallı Orta boylu 

Seyid b. Hüseyin Ağa sin 

45. 

13. Karındaşı Uzun boylu 

Kara bıyıklı Halil b. 

Hüseyin Ağa sin 35. 

14. Oğlu Kadir b. Halil sin 

5. 

15. Karındaşı oğlu İsmail 

b. Osman sin 12.  
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16. Karındaşı Aksakallı 

Orta boylu Osman b. 

Hüseyin Ağa sin 50. 

3. Hane: 

17. Kumral bıyıklı Orta 

boylu Topal oğlu 

Muhammed b. Osman sin 

26. 

18. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu İsmail b. 

Osman sin 25. 

19. Diğer Karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Kara b. 

Osman sin 28. 

20. Oğlu Emin b. 

Muhammed sin 5. 

21. Muhammed b. Osman 

sin 26.  

22. Sipahi İsmail’in 

oğulluğu SabiMuhammed 

b. İbrahim sin 6. 

4. Hane: 

23. Kumral bıyıklı Kısa 

boylu Maho b. Hedire sin 

29. 

24. Karındaşı Uzun boylu 

Kara bıyıklı Selu b. Hedire 

sin 32. 

5. Hane: 

25. Kısa boylu Kır sakallı 

Kaya b. İsmail sin 43.  

 

26. Karındaşı Az kır 

sakallı Orta boylu Timur 

b. İsmail sin 45. 

6. Hane: 

27. Kır sakallı Orta boylu 

Ellez b. Salih sin 44. 

 

28. Orta boylu Kara 

bıyıklıBekzob. Yakup sin 

31. 

29. Oğlu Eşref b. Bekzo 

sin 11. 

30. Diğer oğlu Şerif 

b.Bekzo sin 3. 
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7. Hane: 

31. Kır sakallı Orta boylu 

Memi oğlu Ali b. Memik 

sin 58. 

 

32. Oğlu Kara sakallı 

Uzun boylu Mahmud b. 

Ali sin 41. 

33. Diğer oğlu Kara bıyıklı 

Uzun boylu Yusuf b. Ali 

sn 31. 

34. Diğer oğlu Kır sakallı 

Uzun boylu İsmail b. Ali 

sin 46. 

35. Oğlu Muhammed b. 

İsmail sin 11. 

36. Diğer oğlu Mustafa b. 

İsmail sin 5. 

8. Hane: 

37. Kır sakallı Uzun boylu 

Kürsed Mustafa b. Hasan 

sin 49.  

 

38. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Rüstem b. Mustafa 

sin 22. 

39. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Eşref b. Mustafa sin 

16. 

40. Diğer oğlu Muhammed 

b. Mustafa sin 8. 

41. Torunu Yusuf b. 

Rüstem sin 12. 

9. Hane: 

42. Kır sakallı Orta boylu 

Çil oğlan Abdullah b. 

Memi sin 58. 

43. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Süleyman b. Çil 

Oğlan sin 41. 

44. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Sani b. Çil Oğlan 

sin 19. 

10. Hane: 

45. Kır sakallı Orta boylu 

Sağır Şeybo b. Abdullah 

sin 52. 
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46. Oğlu Bulci sin 6. 11. Hane: 

47. Aksakallı Orta boylu 

Kara Hasan b. 

Abdurrahman sin 58. 

 

48. Oğlu Şab-ı emred 

Mustafa sin 18. 

 

12. Hane: 

49. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Demu b. İbrahim sin 24. 

 

50. Karındaşı oğlu 

Mustafa b. Yusuf sin 5. 

13. Hane: 

51. Kısa boylu Kır sakallı 

Serac oğlu Mamud b. 

Osman sin 46. 

 

52. Oğulluğu Ter bıyıklı 

Orta boylu Süleyman b. 

Mamo sin 19. 

53. Diğer oğlu Kaya b. 

Mamo sin 12. 

14. Hane: 

54. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Budak torunu Seyid b. 

Faki sin 30. 

 

55. Oğlu Halid sin 2. 15. Hane: 

56. Kara bıyıklı Kısa 

boylu Abdal oğlu Hüseyin 

b. Abdal sin 30. 

16. Hane: 

57. Orta boylu Sarı bıyıklı 

Şamo b. Yusuf sin 29. 

 

58. Oğlu Haşmad sin 8. 59. Diğer oğlu Rüstem sin 

6. 

60. Diğer oğlu Kurban sin 

1. 
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61. Babası Aksakallı Orta 

boylu Yusuf b.Cafer sin 

80. 

17. Hane: 

62. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Kadir b. Yusuf sin 35. 

 

18. Hane: 

63. Kara sakallı Orta boylu 

Muhammed b. Yusuf sin 

40. 

 

19. Hane: 

64. Kara sakallı Orta 

boyluCeylanoğlu Paşu b. 

Rüstem sin 36. 

65. Oğlu Abdullah sin 8. 66. Diğer oğlu Tahir sin 2. 

67. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred İbrahim bin Ali sin 

16. 

68. Diğeri Nebi b. Ali sin 

6. 

20. Hane: 

69. Kara bıyıklı Uzun 

boylu Çoban oğlu Yusuf b. 

Abdo sin 26. 

 

70. Karındaşı Kara bıyıklı 

orta boylu Uzob. Abdo sin 

24. 

71. Hademesi Şab-ı emred 

Mami b Amu sin 8. 

21. Hane: 

72. Aksakallı Orta boylu 

Eleşgirtli Murad b. 

Abdullah sin 60. 

73. Oğlu Hüseyin sin 8. 22. Hane: 

74. Sarı bıyıklı Orta 

boyluCenu b. Hasan sin 

35. 

75. Oğlu Tahir sin 12. 
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23. Hane: 

76. Aksakallı Orta boylu 

Cedu oğlu İbo b. Ğeydu 

sin 60. 

 

77. Oğulluğu Kara bıyıklı 

Orta boylu Mustafa b. 

Mahmud sin 32. 

24. Hane: 

78. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Dikislu oğlu Reşob. Silo 

sin 25. 

 

79. Oğlu Kör sin 1. 25. Hane: 

80. Aksakallı Orta boylu 

Abbas oğlu Abdi b. Abbas 

sin 80. 

 

81. Kara bıyıklı Orta boylu 

oğlu Baki sin 35. 

82. Torunu Said b. Baki 

sin 1. 

26. Hane: 

83. Kara bıyıklı Orta boylu 

Kotu oğlu Kaya b. Kotu 

sin 30. 

 

84. OğluBurtosin 7. 

27. Hane: 

85. Kara sakallı Orta boylu 

Vanlı Ahmed b. Yusuf sin 

44. 

 

28. Hane: 

86. Uzun boylu Kumral 

bıyıklı KetuMuhammed b. 

Bellosin 32. 

87. OğluBedo sin 2. 

29. Hane:88. Kağızmanlı 

Bu Karyede Bostancı Sarı 

sakallı Orta boylu Kadir b. 

Ahmed sin 42. 

89. Oğlu Muhammed sin 

13. 

90. Diğer oğlu Abdullah 

sin 12. 
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30. Hane: 

91. Kır sakallı Orta boylu 

Topub. Ahmed sin 60. 

 

92. OğluHumanmah 3. 31. Hane: 

93. Şehirli Hastacu 

Aksakallı Orta boylu 

Bektaş b. Sedyusin 80. 

 

32. Hane: 

94. Çavuş Kır sakallı Orta 

boylu Hüseyin b. Emin sin 

50. 

 

33. Hane: 

95. Balada Mezkûr 

Beşo’nun Hademesi Şab-ı 

emred Ahmed b. Osman 

sin 18. 

34. Hane: 

96. Aksakallı Orta boylu 

Mustafa b. İsmail sin 80. 

 

97. Oğlu Şab-ı emred 

Seytob. Merkum sin 18. 

35. Hane: 

98. Az kır sakallı Orta 

boylu Haco oğlu Yusuf b. 

İbrahim sin 50. 

 

99. Oğlu İbrahim sin 22. 

36. Hane: 

100. Az bıyıklı Orta boylu 

Tercanlı oğlu Şeyho b. 

Abdullah sin 22. 

 

37. Hane: 

101. Aksakallı Kısa boylu 

Heydo b. Abdullah sin 80. 

102. Oğlu Şab-ı emred 

Musa sin 18. 

103. Diğer oğlu Haso sin 

9. 

104. Diğer oğlu Silo sin 5. 38. Hane: 

105. Şab-ı emred Nebi b. 

Musto sin 8.   

(Cato) 
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106. Cato b. Amu sin 11. 107. Karındaşı Timur b. 

Amu sin 6. 

108. Diğer karındaşı 

Mamo b. Amu sin 8.  

39. Hane: 

109.Elegirtli Mola İbrahim 

b. Abdullah sin 10. 

 

HANE 39 / SAKİN 109 
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1.1.1.3. Karye-i Kötek Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. İmam-ı kariye-i mezbur 

Orta boylu Kır sakallı 

Kaya b. Abdullah sin 50. 

 

2. Oğlu Ahmed b. Kaya 

sin 9. 

3. Diğer oğlu Muhammed 

bin Kaya sin 6. 

4.Diğer oğlu Mahmud b. 

Kaya sin 4. 

5. Hademesi Kara bıyıklı 

Orta boylu Hasan b. 

Abdullah sin 25. 

2. Hane: 

6. Muhtar-ı kariye-i 

mezbur Uzun boylu Kır 

sakallı Hamza’nın oğlu 

İbrahim b. Hamza sin 49. 

7. Emmisi oğlu Uzun 

boylu Kır sakallı İsmail b. 

Hüseyin sin 28. 

8. Oğlu Şab-ı emred Sucu 

b. Hüseyin sin 14. 

3. Hane: 

9. Orta boylu Kara bıyıklı 

Hurşid b. Muhammed sin 

32. 

4. Hane: 

10. Kır sakallı Orta boylu 

Halil oğlu Ali b. Halil sin 

58. 

 

 

11. Oğlu Ahmed b. Ali sin 

11. 

12. Diğer oğlu Mustafa b. 

Ali sin 4. 
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13. Hizmetkârı Şab-ı 

emred Haso b. Abdullah 

sin 20. 

5. Hane: 

14. Kır sakallı Kısa 

boyluDünbül oğlu İsmail 

bin Osman sin 50. 

15. Oğlu Sarı bıyıklı orta 

boylu Muhammed b. 

İsmail sin 25. 

16. Torunu Osman b. 

Muhammed sin 5. 

6. Hane: 

17. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Hasan b. 

Muhammed sin 31. 

 

7. Hane: 

18. Orta boylu Sarı bıyıklı 

Köroğlu Mustafa b. Hasan 

sin 35. 

19. Karındaşı Kısa boylu 

Az bıyıklı Ali b. Hasan sin 

32. 

20. Oğlu Hasan b. Ali sin 

3. 

21. Karındaşı oğlu Osman 

b. Osman sin 32. 

22. Diğer oğlu Yusuf b. 

Mustafa sin 2. 

8. Hane: 

23. Kır sakallı Orta boylu 

Çavuş b. İsmail sin 58. 

24. Karındaşı Muharrem 

b. Çavuş Bilal sin 9. 

25. Diğer oğlu İsmail b. 

Çavuş Bilal sin 2. 

9. Hane: 

26. Orta boylu Kara 

bıyıklı Selim b. Abbassin 

31. 

 

27. Oğlu LalRecep b. 

Selim sin 4. 
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28. Diğer oğlu Nadir b. 

Selim sin 3. 

29. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Abdal b. Abbas 

sin 28. 

30. Diğer karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Kolu 

çolak Hasan b. Abbas sin 

36. 

10. Hane: 

31. Kır sakallı Orta boylu 

Feyzullah b. Hasan sin 58. 

 

11. Hane: 

32. Uzun boylu Kır sakallı 

Berk oğlu Abdullah b. 

Berk sin 50. 

12. Hane: 

33. Uzun boylu Kara 

sakallı Muhammed b. Alo 

sin 39. 

34. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boyluHaso b. Alosin 

40. 

13. Hane: 

35. Uzun boylu Kumral 

sakallı Sarı Timur b. 

Yakup sin 49  

 

36. Hizmetkârı Şab-ı 

emred Kasım b. Beko sin 

13. 

14. Hane: 

37. Kır sakallı orta boylu 

Rüstem b. Beko sin 50. 

 

38. Oğlu Kısa boylu Kara 

bıyıklı Hasan b. Rüstem 

sin 31. 

39. Karındaşı Şab-ı emred 

Bekob. Rüstem sin 16. 

40. Torunu Ahmed b. 

Hasan sin 3. 

41. Diğer oğlu Mahmud b. 

Hasan mah 10. 

15. Hane: 

42. Uzun boylu Kara 

sakallı İsmail b. Mamo sin 

49. 
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43. Oğlu Mecnun Seyid b. 

İsmail sin 25. 

44. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Kısa boylu Emin b. İsmail 

sin 21. 

45. Diğer oğlu Şaban b. 

İsmail sin 6. 

46. Diğer oğlu Ahmed b. 

İsmail sin 12. 

47. Hizmetkârı LalGörsen 

Evlub. Abdullah sin 16. 

16. Hane: 

48. Kır sakallı Orta 

boyluTaşu b.Bekosin 50. 

49. HademesiTer bıyıklı 

Ali Asker b. Abdullah sin 

20. 

50. Oğlu kısa boylu Sarı 

bıyıklı Raşid b. Taşu sin 

21.  

51. Oğlu Süleyman b. 

Raşid sin 1. 

 

(Karındaşı Muhammed) 

52. Karındaşı Kısa boylu 

Kara bıyıklı Muhammed 

b. Bekir sin 31. 

17. Hane: 

53. Kısa boylu Kır 

sakallıPostuMustafa b. Lal 

Hüseyin sin 46. 

54. Oğlu Şab-ı emred 

Kaya b. PostuMustafa sin 

12. 

55. Diğer oğlu 

Muhammed b. Postu 

Mustafa sin 3. 

18. Hane: 

56. Kır sakallı Orta boylu 

Kello b. Abbas sin 39. 

 

57. Oğlu Şaban b.  Kello 

sin 8. 
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19. Hane: 

58. Kısa boylu Kır sakallı 

Ömer b. Veysi sin 50. 

 

59. Karındaşı Orta boylu 

Sarı bıyıklı Mustafa b. 

Veysi sin 32. 

60. Diğer karındaşı Orta 

boylu Az bıyıklı Osman b. 

Veysi sin 26. 

61. Oğlu Muhammed b. 

Ömer sin 6. 

62. Diğer oğlu Yusuf b. 

Ömer sin 3. 

63. Diğer oğlu Sani b. 

Ömer sin 2. 

64. Diğer oğlu Nebi b. 

Ömer mah 2. 

65. Karındaşı oğlu Kadir 

b. Osman mah 2. 

20. Hane: 

66. Uzun boylu Kır sakallı 

CivanMamo b. Mustafa 

sin 58. 

67. Oğlu Kara bıyıklı 

Şamo b. Mamo sin 25. 

68. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Abdo b. Mamo sin 

15. 

69. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Sülo b. Mamo sin 

12. 

70. Diğer oğlu Haso b. 

Mamo sin 8. 

71. Diğer oğlu 

Muhammed b. Mamo sin 

2. 

21. Hane: 

72. Kır sakallı Orta boylu 

Ellezi oğlu Hüseyin b. Ali 

sin 50. 
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73. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Ömer b. Hüseyin sin 

21. 

74. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Koçu b. Hüseyin 

sin 13. 

75. Diğer oğlu Mevlüd b. 

Hüseyin sin 9.  

76. Diğer oğlu Osman b. 

Hüseyin sin 2. 

77. Emmisi oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu İbrahim 

b. Ebi sin 31. 

22. Hane: 

78. Kır sakallı Orta boylu 

Mustafa b. Abdullah sin 

45. 

23. Hane: 

79. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Cebooğlu Süleyman b. 

Mahmud sin 26. 

80. Oğlu Mustafa b. 

Süleyman sin 10. 

81. Diğer oğlu Yakup b. 

Süleyman sin 4. 

24. Hane: 

82. ÇobanKara bıyıklı 

Orta boylu Hüseyin b. 

Abdullah sin 32. 

83. Oğlu Şamo b. Hüseyin 

sin 4. 

25. Hane: 

84. ÇobanSarı bıyıklı Orta 

boylu Abdal b. Abdullah 

sin 25. 

85. Karındaşı Şab-ı emred 

Cafer b. Abdullah sin 13. 

86. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Abdullah sin 12. 

26. Hane: 

87. Kır sakallı Sakalı Orta 

boylu Bekir b. Abid sin 

50. 

 

HANE 26 / SAKİN 87 
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1.1.1.4. Karye-i Kozlu Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Keskilb. Yusuf sin 35. 

2. Oğlu Hüseyin sin 1. 3. Diğer oğlu Muhammed 

gün 40. 

2. Hane: 

4. Muhtar-ı Karye-

iAksakallı Orta boylu 

Mola Ahmed oğlu Recep 

b. Ahmed sin 46. 

5. Oğlu Uzun boylu Az 

bıyıklı Hasan sin 22. 

3. Hane: 

6. Kır sakallı Orta boylu 

Paşob. Yusuf sin 58. 

7. Oğlu kır sakallı orta 

boylu Bekir sin 46. 

4. Hane: 

8. Aksakallı Uzun boylu 

Hasan b. Yusuf sin 65.  

9. Oğlu Uzun boylu Ömer 

sin 30. 

5. Hane: 

10. Aksakallı Orta boylu 

Terakoğlu Osman b. 

Mustafa sin 65. 

11. Oğlu Az bıyıklı orta 

boylu Muhammed sin 20. 

6. Hane: 

12. Sarı bıyıklı Uzun 

boylu Safo oğlu İbo b. 

Safosin 32. 

13. Oğlu Abdal sin 12. 14. Diğer oğlu Ali sin 4. 15. Diğer oğlu Yusuf sin 

2. 
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16. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Musa b. Safu 

sin 30. 

7. Hane: 

17. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Mustafa b. Halil sin 22. 

18. Karındaşı oğlu 

Hüseyin b. Kaso sin 3. 

19. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boyluKaso b. Halil 

sin 38. 

20. Diğer karındaşı Esad 

b.Kaso sin 2. 

8. Hane: 

21. Az kır sakallı Orta 

boylu İsmail b. Kasosin 

50. 

 

22. Karındaşı Kara bıyıklı 

Uzun boylu Hüseyin b. 

Kaso sin 25. 

23. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Hulo b. İsmail sin 

22. 

24. Diğer oğlu Muhammed 

b. İsmail sin 2. 

 

(Torunu Yusuf) 

25. Torunu Yusuf b.Dulo 

sin 12 

9. Hane: 

26. Aksakallı Kısa boylu 

Heydobin Ömersin 65. 

27. Oğlu Az sarı bıyıklı 

Ali sin 20. 

28. Diğer oğlu az bıyıklı 

orta boylu Hüseyin sin 24. 

29. Torunu Muhammed b. 

Hüseyin mah 2. 

10. Hane: 

30. Sarı sakallı Orta boylu 

Ahmed b. Teru Hüseyin 

sin 42. 
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31. Oğlu Şab-ı emred Ali 

sin 18. 

32. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Süleyman sin 12. 

11. Hane:33.Aksakallı 

Orta boylu Keleş oğlu 

Osman b. Keleş sin 52. 

34. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Hüseyin sin 28. 

12. Hane: 

35. Aksakallı Orta boylu 

Zülfi oğlu Veysi b. Zülfi 

sin 60. 

36. Oğlu Kara bıyıklı uzun 

boylu Seyid b. Merkum 

sin 32. 

37. Diğer oğlu Sarı bıyıklı 

Rüstem sin 28. 

38. Torunu İbrahim b. 

Seyid sin 4. 

39. Diğer torunu Şab-ı 

emred Hamid b. Rüstem 

sin 12. 

40. Diğer torunu Musa b. 

Rüstem sin 4. 

41. Diğer oğlu Derviş b. 

Rüstem sin 32. 

42. Diğer torunu Beyto b. 

Rüstem mah 2. 

13. Hane: 

43. Sarı sakallı Orta 

boylu?Oğlu Osman b. 

Musa sin 66. 

44. Oğlu ter bıyıklı orta 

boylu Selim sin 22. 

45. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Süleyman sin 16. 

46. Diğer oğlu Ali sin 4. 47. Torunu Ahmed b. 

Selim sin 2. 

48. Diğer torunu Mahmud 

b. Selim mah 4. 
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14. Hane: 

49. Kara bıyıklı Orta 

(boylu)Bozo b. Reşo sin 

28. 

15. Hane: 

50. Kara bıyıklı Orta 

boyluKetu b. Gürcioğlu 

Mustafa sin 42. 

51. Oğlu İsmail b. Ketusin 

15. 

52. Diğer oğlu Mustafa sin 

8. 

16. Hane: 

53. Az karabıyıklı Orta 

boylu Kiro b. Yusuf sin 

24. 

54. Karındaşı Eşref b. 

Yusuf sin 8. 

55. Diğeri Hüseyin b. 

Yusuf sin 6. 

56. Diğeri Muhammed b. 

Yusuf sin 4. 

17. Hane: 

57. Sarı sakallı Orta boylu 

İsmail b. Mahmud sin 45. 

58. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. İsmail sin 14. 

59. Diğer oğluSinan b. 

İsmail sin 6. 

60 Diğeri Süleyman b. 

İsmail sin 5. 

18. Hane: 

61. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Mahmud b. Kayra Ahmed 

sin 25. 

19. Hane: 

62. Kısa boylu Kara 

sakallı ‘Amu b. 

TeymurciMuhammed sin 

45. 

63. Karındaşı oğlu Az sarı 

bıyıklı Numan b. Yusuf 

sin 22. 



138 

 

64. Oğlu Haşmed b. Amu 

sin 3. 

20. Hane: 

65. Uzun boylu Az bıyıklı 

Miro b. Deli Mamo sin 22. 

66. Karındaşı Yusuf b. 

Deli Mamo sin 6. 

67. Diğer karındaşı Şerif b. 

Deli Mamo sin 12. 

21. Hane: 

68. Orta boylu Kara bıyıklı 

Hüseyin b. Çoban Abdo 

sin 31. 

69. Karındaşı Az bıyıklı 

Orta boylu İsmail b. 

Çoban Abdo sin 16. 

70. Oğlu Bedo b. Hüseyin 

sin 4. 

71. Emmileri Kır sakallı 

Orta boylu Alo b. İsmail 

sin 58. 

72. Diğer oğlu Maksud b. 

Hüseyin sin 2. 

22. Hane: 

73. Kara bıyıklı Orta boylu 

Hasan b. Kömürcü İbo sin 

36. 

74.Oğlu İsmail b. Hasan 

sin 2. 

75. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Hasan sin 1. 

23. Hane: 

76. Orta boylu Kara bıyıklı 

Ahmed b. Kel Hacı sin 36. 

77. Karındaşı oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu Mustafa 

b.Karaman sin 26. 

78. Kara sakallı Orta 

boyluKaraman b. Kel Hacı 

sin 41. 

 

(Karındaşı oğlu Arif) 
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79. Karındaşı oğlu Arif b. 

Ahmed sin 5. 

24. Hane: 

80. Kır sakallı Orta boylu 

Ömer b.Meto sin 50. 

81. Oğlu Ali b. Ömer si 2. 

25. Hane: 

82. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Rüstem b.Emin sin 

36. 

83. Oğlu Karamanlıb. 

Rüstem sin 6. 

84. Diğer oğluYekzo b. 

Rüstem sin 2. 

26. Hane: 

85. Kır sakallı Orta boylu 

Sağır Sülo b. Ali sin 60. 

86. Oğlu Şab-ı emred 

Raşid b. Sağır Sülo sin 16. 

27. Hane: 

87. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Gürci oğlu Ali b. 

Mustafa sin 31.  

88. Oğlu Yusuf b. Ali sin 

3. 

28. Hane: 

89. Kır sakallı Orta boylu 

Lezgi Mustafa b. Kocusin 

58. 

90. Oğlu Şab-ı emred 

Salih b. Lezgi Mustafa sin 

29. Hane: 

91.  Kısa boylu Kumral 

sakallı Muhammed b. 

Derviş sin 45. 

92. Oğlu Ali b. 

Muhammed sin 11. 

93. Diğer oğlu İsmail b. 

Muhammed sin 6. 

94. Diğer oğlu Fuladb. 

Muhammed sin 4. 

30. Hane: 

95. Kır sakallı Orta boylu 

Çil Ali b. İslam sin 56. 

96. Oğlu Sarı bıyıklı Kısa 

boylu Hamid b. Çil Ali sin 

31. 



140 

 

31. Hane: 

97. Kır sakallı Orta boylu 

Sağır İsmail b. 

TimurcuMuhammed sin 

56. 

98. Oğlu İbrahim b. Sağır 

İsmail sn 3. 

32. Hane: 

99. Orta boylu Kara bıyıklı 

Hasan b. Tatar sin 26. 

100. Karındaşı Kısa boylu 

Az bıyıklı Tuso b. Tatar 

sin 21. 

33. Hane: 

101. Uzun boylu Kara 

bıyıklıKaso b. Garip  

34. Hane: 

102. Orta boylu Kara 

bıyıklı Halob. Seyfo sin 

32. 

103. OğluDivane b. 

Halosin 3. 

35. Hane: 

104. Kır sakallı Uzun 

boylu Hacı b. Ali sin 50. 

36. Hane: 

105. Uzun boylu Az 

bıyıklı Hadid b. Musto sin 

31. 

37. Hane: 

106. Kır sakallı Uzun 

boylu Hüseyin b. Mahmud 

sin 45. 

38. Hane: 

107. Çoban Kısa boylu Az 

bıyıklı İso b. Musto sin 22. 

108. Karındaşı Az bıyıklı 

Haso b. Musto sin 19. 

109. Oğlu İsa b. İso sin 4. 39. Hane: 

110. Çoban Kır sakallı 

Orta boylu Musa b. Haso 

sin 58. 

111. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Dılob. Musa sin 26. 
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HANE 39 / SAKİN 111 

  

 

 

 

 

1.1.1.4. Karye-i Çekli Kilisa Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Kır sakallı Orta boylu 

Mamo b. İbrahim sin 58. 

2.  Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Hüseyin b. 

Mamo sin 35. 

İki parmağı sakat 

3. Diğer oğlu Ali b. Mamo 

sin 32. 
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4. Diğer oğlu Ahmed b. 

Mamo sin 2.  

2. Hane: 

5. Uzun boylu Kara bıyıklı 

Hasan b. Hüseyin sin 32. 

 

6. Karındaşı Şab-ı emred 

b. Hüseyin sin 20. 

7. Oğlu Abdal b. Hasosin 

3. 

8. Babası Gözleri alil Kır 

sakallı Hüseyin b. İbo sin 

90. 

3. Hane: 

9. Kara sakallı Orta boylu 

Bir gözü kör Bekir b. 

Mahmud sin 40. 

 

10. Oğlu Şab-ı emred Uzo 

b. Bekir sin 15. 

11. Diğer oğlu Usi b. 

Bekir sin 9. 

12. Diğer oğlu İsmail b. 

Bekir sin 1. 

13. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boyluİbo b. Mahmud 

sin 35. 

14. Oğlu Sülo b. İbosin 2. 4. Hane: 

15. Kır sakallı Orta boylu 

Dede b. İbrahim sin 80. 

 

16. Oğlu Şab-ı emred 

Burhan b. Dede sin 20. 

17. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Garip b. Dede sin 

18. 

18. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Mahmud b. Dede 

sin 22. 
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19. Torunu Şab-ı emred 

Feyzo b. Hüseyin sin 12. 

20. Diğer torunu Mustafa 

b. Burhan sin 5. 

21. Diğer oğlu Osman b. 

Burhan sin 2. 

5. Hane: 

22. Kır sakallı Orta boylu 

Zibi b. Abdullah uzun 

ayak sin 50. 

 

23. Oğlu ‘Amu b.Zibisin 

3. 

24. Diğer oğlu Eşref b.  

Zibisin 6. 

 

 

(Kara sakallı Mola) 

6. Hane: 

25. İmam-ı Karye Kara 

sakallı Orta boylu 

MolaYusuf b. Abdullah 

sin 50. 

26. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Topal 

Muhammed b. Abdullah 

sin 30. 

27. Karındaşı oğlu 

Süleyman b. Haso sin 12. 

28. Oğlu Hüseyin b. Mola 

Yusuf sin 2. 

7. Hane: 

29. Hademe Mustafa Paşa 

Kır sakallı Orta boylu 

Abdal b. Muhammed sin 

60. 

30. Oğlu Şab-ı emred 

Vadur b. Abdal sin 20. 

31. Diğer oğlu Şamo b. 

Abdal sin 9. 

32. Diğer oğlu Musto b. 

Abdal sin 5. 

33. Diğer oğlu Haso b. 

Abdal sin 3. 
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34. Karındaşı Kara bıyıklı 

Hüseyin b. Muhammed 

sin 45. 

35. Karındaşı oğlu Ahmed 

b.Geluzsin 9. 

8. Hane: 

36. Kara bıyıklı Orta 

boyluŞamo b. Hüseyin sin 

30. 

37. Oğlu Musa b. Şamo 

sin 3. 

38. Karındaşı Eho b. 

Hüseyin sin 25. 

9. Hane: 

39. Kara sakallı Orta 

boylu Mamo b. Haso sin 

45. 

40. Oğlu Şab-ı emred 

Salih b. Mamo sin 20. 

41. Diğer oğlu Nado b. 

Mamo sin 13. 

42. Diğer karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Şerif b. 

Haso sin 26. 

43. Torunu İbo b. Salih 

mah 8. 

44. DedesiKır sakallı Orta 

boylu b. Abdullah sin 100. 

10. Hane: 

45. Beyaz sakallı Uzun 

boylu veledHusob. 

Abdullah sin 80. 

46. Oğlu Hıdır b. Haso sin 

13. 

47. Diğer oğlu Merzo b. 

Haso sin 12. 

48. Diğer oğlu Alo b. 

Haso sin 6. 

11. Hane: 

49. Kara bıyıklı Orta 

boylu Mamo b. Mendosin 

30 

50. Oğlu İso b. Mamo sin 

4. 

51. Diğer oğlu 

Muhammed b. Mamo mah 

6. 
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12. Hane: 

52. Orta boylu Kara 

bıyıklı Bekir b. 

Muhammed sin 31. 

 

53. Karındaşı Şab-ı emred 

Alo b. Muhammed sin 20. 

54. Diğer karındaşı Osman 

b. Muhammed sin 15. 

13. Hane: 

55. Kara bıyıklı Orta 

boylu Musa b. Bekir sin 

30. 

56. Oğlu Mamo b. Musa 

sin 15. 

57. Diğer oğlu Eyob. 

Musa sin 5. 

58. Diğer oğlu Bekir b. 

Musa sin 3. 

14. Hane: 

59. Kara bıyıklı Orta 

boylu Uzo b. Abdo sin 40. 

 

60. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Topal Haso b. 

Abdo sin 30. 

61. Oğlu TopalNado b. 

Haso sin 30. 

15. Hane: 

Gözü kör 

62. Uzun boylu Az bıyıklı 

Ulu b. Resosin 20. 

 

63. Emmisi Kara bıyıklı 

Orta boylu Topal Haco b. 

Haso sin 40. 
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16. Hane: 

64. Beyaz sakallı Orta 

boylu Sülo b. Muhammed 

sin 60.  

65. Oğlu Şab-ı emred 

Bekir b. Sülo sin 15. 

66. Diğer oğlu Ahmed b. 

Sülosin 6. 

17. Hane: 

67. Aksakallı Orta boylu 

Ömer b. Abdullah sin 60. 

18. Hane: 

68. Kara sakallı Orta 

boylu Hado b. Abdullah 

sin 50. 

69. Oğlu Bedo b. Hado sin 

10. 

70. Diğer oğluEyo b. 

Hado sin 5. 

19. Hane: 

71. Kara bıyıklı Orta 

boylu Sülo b. Abdullah sin 

40. 

72. Oğlu Beko b. Sülo sin 

3. 

 

HANE 19 / SAKİN 72 
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1.1.1.5. Karye-i Çebki Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Kır sakallı Orta 

boylu Haşmed b. Bekir 

sin 50. 

2. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Şab-ı emred Hayto b. 

Haşmed sin 20. 

3. Karındaşı oğlu Taze 

bıyıklı Orta boylu Sadık 

b. Ahmed sin 30. 

4. Oğlu Muhammed b. 

Sadık sin 10. 

2. Hane: 

5. Uzun boylu Kır sakallı 

Hüseyin b. Mola Abdi sin 

60. 

6. Oğlu Abdullah b. 

Hüseyin sin 2. 

3. Hane: 

7. Kır sakallı Orta boylu 

Ömer b. Aziz sin 55. 

8. Karındaşı Kır sakallı Orta 

boylu Musa b. Aziz sin 48. 

9. Oğlu Mahmud b. Musa 

sin 5. 

4. Hane: 

10. Yeni sakallı Orta 

boylu Hadida b. Mustafa 

sin 35. 

11. Oğlu Maho b. Hadidasin 

4. 

12. Karındaşı Az bıyıklı 

Orta boylu Şab-ı emred 

Yusuf b. Mustafa sin 20. 

13. Diğer karındaşı Orta 

boylu Şab-ı emred Kocu 

b. Mustafa sin 16 

14. Diğer karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Nebo b. 

Musto sin 30. 

15. Oğlu Heşto b. Nebo 

sin 1. 
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16. Babaları Beyaz 

sakallı Musto b. Bozosin 

75.   

5. Hane: 

17. Orta boylu Kara sakallı 

Miro b. Bozo sin 36. 

18. Oğlu Nado b. Miro 

sin 9. 

19. Diğer oğlu Bako b.  

Miro Sin 1. 

20. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Şab-ı emred 

Musto b. Bozo sin 20. 

21. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Bozo b. Bozo sin 

15. 

22. Az bıyıklı Orta boylu 

Muhammed b. Bozo sin 

25. 

6. Hane: 

23. Kısa boylu Sarı sakallı 

Haso b. Recep sin 36. 

24. Oğlu Alo b. Hasan sin 

1. 

 

(Emmisi oğlu Selo) 

25. Emmisi oğulları Ulu 

(Evlo)b. Selo sin 1. 

26. Diğer karındaşı 

Muhammed b. Selo sin 1. 

7. Hane: 

27. Kır sakallı Orta boylu 

Mustafa b. Mola Abdi sin 

55. 

28. Oğlu Bölükbaşı b. 

Mustafa sin 15. 

29. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boylu Osman b. Mola 

Abdi sin 45. 

30. OğluHeymo b. 

Osman sin 5. 
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31. Diğer karındaşı 

Aksakallı Orta boylu 

Haso b. Mola Abdi sin 

46. 

8. Hane: 

32. Uzun boylu Kır sakallı 

Osman b. Alo sin 49. 

33. Oğlu Fettah b. Osman 

sin 10. 

34. Diğer oğlu Davud b. 

Osman sin 6. 

9. Hane: 

35. Orta boylu Kara sakallı 

Abdi b. Süleyman sin 49. 

36. Oğlu Haso b. Abdi 

sin 10. 

37. Diğer oğlu Amade b. 

Abdi sin 6. 

10. Hane: 

38. Kır sakallı Orta boylu 

Abdullah b. Muhammed 

Şerif sin 58. 

39. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Rüstem b. 

Abdullah sin 22. 

40. OğluCavob. Rüstem 

sin 3. 

11. Hane: 

41. Kumral sakallı Uzun 

boylu Muhammed b. 

Hüseyin sin 38. 

42. Oğlu Şab-ı emred 

İsmail b. Muhammed sin 

20. 

43. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Hadida b. 

Muhammed sin 18. 

44. Diğer 

oğluKahramanb.Muhammed 

sin 8. 

45. Diğer oğlu Sadullah 

b. Muhammed sin 2. 

12. Hane: 

46. Kısa boylu Kır sakallı 

Osman b. Hasan sin 55. 

47. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Yusuf b. Osman sin 

25. 

48. Diğer oğlu Abdullah 

b. Osman sin 12. 
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49. Diğer oğlu Nebi b. 

Osman sin 3. 

50. Torunu Eşref b. Yusuf 

sin 2. 

13. Hane: 

51. Orta boylu Revinek 

Abdi b. Haso sin 35. 

14. Hane: 

52. Kır sakallı Orta boylu 

Hadidab. İbrahim sin 50. 

53. Oğlu Şab-ı emred 

Hacob.Hadidasin 20. 

54. Diğer oğlu Abdullah 

b. Hadidasin 6. 

15. Hane: 

55. Kara bıyıklı Orta 

boylu Mübtela HidamAlo 

b. Osman sin 35. 

56. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b. Alo sin 15. 

57. Karındaşı Şab-ı 

emred b. Osman sin 25. 

16. Hane: 

58. Kara bıyıklı Orta 

boylu Ahmed b. İsmail 

sin 35. 

59. Oğlu Şab-ı emred Kocu 

b. Ahmed sin 13. 

60. Diğer oğlu Yusuf b. 

Ahmed sin 3. 

61. Diğer oğlu Sadullah 

b. Ahmed sin 5. 

62. Diğer oğlu Mustafa b. 

Ahmed sin 2. 

63. Karındaşı Kara bıyıklı 

İsmail b. Ahmed sin 25. 
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17. Hane: 

64. Yeni sakallı Orta 

boylu Hadida b. Osman 

sin 35. 

65. Oğlu Şab-ı emred Çerco 

b.Hadidasin 12. 

66. Diğer oğlu Hasob. 

Hadida sin 7. 

67. Diğer oğlu Timur b. 

Hadida sin 3. 

68. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Şab-ı emred 

Maho b. Osman sin 22. 

18. Hane: 

69. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Yasinb. Ali sin 25. 

70. Karındaşı Şab-ı 

emred Salih b. Ali sin 15. 

71. Oğlu Haso b. Yasinsin 

5. 

19. Hane: 

72. Kara bıyıklı Orta 

boylu Şab-ı emred Fahro 

b. Süleyman sin 20. 

73. Karındaşı Şab-ı 

emred Abdullah b. 

Süleyman sin 15. 

20. Hane: 

74. Kır sakallı Orta boylu 

Hasan b. Maho sin 36. 

75. Oğlu Kasım b. Haso 

sin 10. 

76. Diğer oğlu Musto b. 

Haso sin 3. 

 

HANE 20 / SAKİN 76 
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1.1.1.6. Karye-i Karlıoğlu Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburOrta boylu Kara 

bıyıklı Halil b. Mustafa sin 

38. 

2. Oğlu Şab-ı emred Madu 

sin 18. 

3. Oğlu Mustafa sin 1. 

4. Karındaşı Şab-ı emred 

Orta boylu Tahir b. 

Mustafa sin 15. 

5. Diğeri Mehdi sin 4. 6. Diğer karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Abdo 

sin 24. 

2. Hane: 

7. Aksakallı Uzun boylu 

Ali b. Mamo sin 68. 

8. Oğlu Orta boylu Kara 

bıyıklı Cello b. Hasan Ali 

sin 32. 

9. Diğer oğlu Mami b. Ali 

sin 18. 

10. Oğulluğu Kara bıyıklı 

Ceybo b. Palu sin 32. 

3. Hane: 

11. Uzun boylu Aksakallı 

Hüseyin b. Abdo sin 58. 

12. Ter bıyıklı oğlu Hedik 

sin 12. 

4. Hane: 

13. Uzun boylu Aksakallı 

Ömer b. Abdo sin 70. 

14. Oğlu Orta boylu Ter 

bıyıklı Muhammed sin 25. 

5. Hane: 

15. Orta boylu Kara 

sakallı Yusuf b. Abdullah 

sin 59. 
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16. KaynıOrta boylu Kır 

bıyıklı Abdullah b. 

Abdullah sin 44. 

17. Oğlu Şab-ı emred Nebi 

sin 15. 

6. Hane: 

18. Kara bıyıklı Orta 

boylu Ahmed b. Osman 

sin 32. 

19. Karındaşı Orta boylu 

Kara bıyıklı Musto b. 

Osman sin 27. 

20. Ahmed’in oğulluğu 

Ömer b. Fakyisin 13. 

21. Oğlu Usi b. Ahmed sin 

15. 

7. Hane: 

22. Emmisi Orta boylu 

Aksakallı İsa b. Yusuf sin 

70. 

23. Oğlu Şab-ı emred 

Mahmud sin 18. 

 

HANE 7 / SAKİN 23 
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1.1.1.8. Karye-i Timurkutlu Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Aksakallı Orta 

boylu Tusib. Nebi sin 58. 

2. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Ali sin 28. 

3. Diğer oğlu Şab-ı emred 

Mustafa sin 18. 

 

4. Torunu Abdullah b. Ali 

sin 1. 

5. Hademesi Şab-ı emred 

Hasan b. Kalusin 16. 

2. Hane: 

6. Az kır sakallı orta boylu 

Kasım’ın torunu 

Muhammed b. Ali sin 46. 

7. Oğlu Şab-ı emred Kara 

Ali sin 16. 

8. Diğer oğlu Mustafa sin 

3. 

Gözleri Alil 

9. Diğer oğlu Ahmed sin 

1. 

3. Hane: 

10. Kara bıyıklı Orta 

boylu Yusuf b. Hasan sin 

30. 

11. Karındaşı Şab-ı emred 

Nasuh b. Hasan sin 18. 

Eli sakat 

12.  Oğlu Muhammed b. 

Yusuf sin 2. 

13. Diğer oğlu Hasan b. 

Yusuf sin 1. 

14. Hademesi Şab-ı emred 

Hasan b. Şavi sin 15. 

4. Hane: 

15. Aksakallı Orta boylu 

Yusuf b. Haydo sin 50. 
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16. Oğlu Kumral bıyıklı 

Orta Davud b. Yusuf sin 

35. 

17. Torunu Osman sin 8. 18. Diğer torunu Hüseyin 

b. Davud sin 1. 

19. Hademesi Şab-ı emred 

Abdal b. Hasosin 18. 

5. Hane: 

20. Aksakallı Orta boylu 

Fakir Şemo b. Hasan sin 

70. 

21. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Muhammed sin 30. 

22. TorunuHadida b. 

Muhammed sin 7. 

‘Ati Zabt-ı Mübtela 

23. Diğeri Musa b. 

Muhammed sin 2.  

6. Hane: 

24. Kısa boylu Aksakallı 

Deli İsmail b. Abdullah 

sin 59. 

(Oğlu Rüstem) 

25. Oğlu Şab-ı emred 

Rüstem sin 18. 

26. Hademesi Şab-ı emred 

Mustafa b. Osman sin 18. 

7. Hane: 

27. Az bıyıklı Kısa boylu 

TürkmenVeli oğlu Hasan 

b. Veli sin 23. 

28. Oğlu Yusuf sin 3. 8. Hane: 

29. Kara bıyıklı Orta 

boylu Sadullah b. Hasan 

sin 39. 

30. Oğlu Sefer sin 2. 
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9. Hane: 

31. Kara sakallı Orta 

boylu Mami’nin oğlu 

Osman b. Deli Melik45. 

32. Oğlu Mahmud sin 2. 10. Hane: 

33. Kır sakallı Orta boylu 

Kör Habub. Abdullah sin 

50. 

34. Oğlu Şab-ı emred Hato 

b. Burhan sin 15. 

35. Diğer oğlu Maksud 

Gözleri Alil b. Habusin 7. 

11. Hane: 

36. Kır sakallı Orta boylu 

Şeyhob. Abdullah sin 50. 

37. Karındaşı oğlu Az 

bıyıklı Mirob. Abdullah 

sin 25. 

38. Hademesi Şab-ı emred 

Abdullah b. Mikail sin 15. 

12. Hane: 

39. Sipahi Sarı bıyıklı Orta 

boylu Yusuf b. Süleyman 

sin 32. 

 

40. Karındaşı oğlu Ter 

bıyıklı Uzun boylu 

Hüseyin b. Hüseyin sin 

22. 

41. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boylu Sadullah b. 

Süleyman sin 58. 

42. OğluHalid b. Yusuf 

sin 6. 

43. Diğer oğlu Cafer b. 

Yusuf mah 2. 

44. Hademesi Şab-ı emred 

Keskinb. Ali sin 16. 

45. Sipahi’nin oğlu 

Nurullah b. Yusuf sin 2. 
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13. Hane: 

46. Kır sakallı Orta boylu 

Osman b. Abdullah sin 50. 

47. Oğlu Ali sin 6. 48. Diğer oğlu Süleyman 

sin 3. 

 

HANE 13 / SAKİN 48 
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1.1.1.7. Karye-i Kızıl Viran Tabî-i Kağızman 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Sarı bıyıklı Orta 

boylu İbrahim b. Bozo sin 

30. 

2. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu İsmail b. Bozo 

sin 26. 

3. Oğlu Ahmed b. İbrahim 

sin 6. 

4. Diğer oğlu Abdullah b. 

İbrahim sin 2. 

2. Hane: 

5. Sarı bıyıklı Uzun boylu 

Kasım b. Ahmed sin 35. 

6. Oğlu Ali b. Kasım sin 2. 

7. Diğer oğlu Muhammed 

mah 3. 

8. Karındaşı oğlu Yusuf b. 

Ömer sin 3. 

9. Diğer karındaşı oğlu 

Abdal b. Ömer sin 1. 

10. Diğeri Mustafa b. 

Ömer sin 6. 

Deli 

11. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Osman b. 

Ahmed sin 50. 

12. Diğer karındaşı Sarı 

bıyıklı Orta boylu Ömer b. 

Ahmed sin 42. 

3. Hane: 

13. Aksakallı Orta boylu 

Şemob. Keleş sin 54. 

14. Oğlu Muhammed sin 

7. 

4. Hane: 

15. Aksakallı Orta boylu 

Abdal b. Resul sin 50. 



159 

 

16. Oğlu Bekir sin 6. 5. Hane: 

17. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Numan b. Mustafa sin 22. 

Gözler alil 

18. Babası Aksakallı Orta 

boylu Mustafa b. Mola İsa 

sin 80. 

6. Hane: 

19. Uzun boylu Kara 

sakallı Mikail b. Seydo sin 

40. 

20. Büyük oğlu Şab-ı 

emred Sado b. Mikail sin 

17. 

21. Diğeri Şemo b. Mikail 

sin 8. 

7. Hane: 

22. Sarı bıyıklı Kısa boylu 

Süleyman b. Mola Ahmed 

sin 15.  

23. Karındaşı İsmail b. 

Mola Ahmed sin 15. 

24. Aksakallı Orta boylu 

Mola Mustafa b. Mola 

Mahmud sin 70. 

 

(Kır sakallı Yusuf) 

8. Hane: 

25. Kır sakallı Orta boylu 

Yusuf b. Abdullah sin 50. 

26. Oğlu Mirzosin 12. 27. Diğer oğlu Silo sin 3. 

9. Hane: 

28. Kır sakallı Orta boylu 

İsa b. Yusuf sin 52. 

29. Oğlu Süleyman sin 6. 30. Diğer oğlu 

Muhammed sin 15. 
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10. Hane: 

31. Kır sakallı Orta boylu 

Timur b. Abdo sin 50. 

32. Oğlu Ömer sin 3. 33. Diğer oğlu Hüseyin sin 

1. 

11. Hane: 

34. Kara sakallı Orta 

boylu Yusuf b. Alo sin 35.  

35. Oğlu Abdurrahman sin 

4. 

36. Diğer Hüseyin sin 2. 

12. Hane: 

37. Kara bıyıklı Orta 

boylu Çoban Lezgi b. 

Abdullah sin 30. 

38. Oğlu Davud sin 6. 39. Diğer oğlu Mahmud 

sin 3. 

13. Hane: 

40. Kara sakallı Orta 

boylu Maho b. Herpes sin 

38. 

41. Oğlu Mamo mah 3. 10 Hane: 57 

42. Sarı bıyıklı orta boylu 

Nebo b. Kapo sin 30. 

14. Hane: 

43. Uzun boylu Kır sakallı 

İsmail b. Babo sin 46. 

44. Oğlu Şab-ı mered 

Hasan sin 15. 

45. Diğer oğlu Abdullah 

sin 5. 

                                                           
57Kâtibin hatasıdır (?), s. 119. 
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46. Diğeri Pullu sin 1. 15. Hane: 

47. Kır sakallı Orta boylu 

Maho b. Beko sin 50. 

48. Ter bıyıklı Orta boylu 

oğlu Mirzo sin 20. 

49. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Davud sin 15. 

 

HANE 15 / SAKİN 49. 
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1.2. Kağızman Kazası’na Bağlı Geçvan Kasabası ve Karyeleri 

1.2.1. Kasaba-i Geçvan Tabî-i Kars 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Kır sakallı Orta 

boylu Hasan b. 

Muhammed sin 50. 

2. Oğlu Arif b. Hasan sin 

7. 

3. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Mola İbrahim 

b. Muhammed sin 45. 

4. Oğlu Şab-ı emred 

İsmail b. İbrahim sin 18. 

5. Diğer oğlu Yusuf b. 

Mola İbrahim sin 13. 

2. Hane: 

6. Köse sakallı Orta boylu 

Mola Ahmed b. Hüseyin 

sin 36. 

9. Oğlu Şab-ı emred 

Hüseyin b. Mola Ahmed 

sin 13. 

8. Diğer oğlu Mustafa b. 

Mola Ahmed sin 6. 

9. Diğer oğlu Sadullah b. 

Mola Ahmed sin 2. 

3. Hane: 

10. Kır sakallı Orta 

(boylu) Timurcu Ömer b. 

İsmail sin 50. 

11. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. Osman sin 14. 

12. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Muhammed b. 

Ömer sin 15. 

13. Karındaşı Sarı sakallı 

Orta boylu Osman b. 

İsmail sin 40. 

14. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. Osman sin 14. 

4. Hane: 

15. Kır sakallı Orta boylu 

Bektaşi oğlu Osman b. 

Ömer sin 70. 
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16. Oğlu Kısa boylu Kara 

sakallı Muhammed b. 

Osman sin 45. 

17. Oğlu Mustafa b. 

Muhammed sin 3. 

18. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Muhammedsin 1. 

5. Hane: 

19. Kır sakallı Orta boylu 

Fethullah b. Mustafa sin 

50. 

20. Oğlu Kara bıyıklı 

Uzun boylu Kaya b. 

Fetosin 31. 

21. İkinci Bölükte Birinci 

OnbaşındaKarındaşı oğlu 

Mustafa b. Mahmud sin 

20. 

6. Hane: 

22. Orta boylu Kara 

bıyıklı uzun oğluEbib. 

Süleyman sin 39. 

23. Oğlu Ebib. Ebisin 1. 24. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu İbrahim b. 

Süleyman sin 31. 

25. Oğlu İsmail b. İbrahim 

sin 1. 

7. Hane: 

26. Uzun boylu Kara 

bıyıklı Deli Muhammed 

oğlu Bekir b. Deli 

Muhammed sin 31. 

27. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta Hasan b. Deli 

Muhammed sin 36. 

8. Hane: 

28. Kumral sakallı Orta 

boylu Mahmud b. Yusuf 

sin 49. 

29. Oğlu Garip b. 

Muhammed sin 16. 

30. Diğer oğlu Yusuf b. 

Muhammed sin 9. 
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31. Diğer oğlu İsmail b. 

Muhammed sin 1. 

32. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boylu Ahmed b. 

Yusuf sin 38. 

33. Oğlu Şab-ı emred Halil 

b. Ahmed sin 15. 

34. Diğer oğlu Şab-ı 

emred İbrahim b. Ahmed 

sin 16. 

35. Diğer oğlu Numan b. 

Ahmed sin 4.  

9. Hane: 

36. Kara sakallı Orta 

boyluAbazaoğlu İbrahim 

b. İshak sin 41. 

37. Oğlu Şab-ı emred 

Hasan b. İbrahim sin 19. 

38. Diğer oğlu Osman b. 

İbrahim sin 13. 

39. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ömer b. İbrahim sin 

13. 

10. Hane: 

40. Kara sakallı Orta 

boylu KöseMustafa b. 

Muhammed sin 49. 

41. Oğlu Kısa boylu Kara 

bıyıklı Süleyman b. 

Mustafa sin 28. 

42. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Kısa boylu Tatar b. 

Mustafa sin 25. 

43. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ali b. Mustafa sin 

18. 

44. Diğer oğlu ab-ı emred 

Hüseyin b. Mustafa sin 

16. 

45. Torunu Eşref b. 

Süleyman sin 3. 

46. Diğer torunu 

Feyzullah b. Süleyman sin 

2. 

11. Hane: 

47. Kır sakallı Orta 

boyluBal Kethüda torunu 

Yusuf b. Yakup sin 58. 

48. Oğlu Sarı bıyıklı Kısa 

boylu Yakup b. Yusuf sin 

26. 
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49. Torunu Süleyman b. 

Yakup sin 3. 

12. Hane: 

50. Kır sakallı Orta boylu 

küçük oğlu İbrahim b. 

Muhammed sin 39. 

51. Oğlu Kara bıyıklı 

Uzun boylu Selim b. 

İbrahim sin 31. 

 

(Oğlu Muhammed)  

52. Oğlu Muhammed b. 

İbrahim sin 3. 

53. Diğer oğlu Mustafa b. 

İbrahim sin 9. 

Gözü kör 

54. Diğer oğlu Burhan b. 

İbrahim sin 1. 

13. Hane: 

55. Kır sakallı Uzun boylu 

Kara Muti oğlu 

Çolakİbrahim b. Mustafa 

sin 60. 

56. Oğlu Hamid b. 

İbrahim sin 3. 

57. Hademesi Sarı bıyıklı 

Orta boylu Muhammed b. 

Deli Mahmud sin 20. 

14. Hane: 

58. Kır sakallı Kısa boylu 

Timurcu oğlu İbrahim b. 

Ahmed sin 58. 

59. Oğlu kara bıyıklı 

Ahmed b. İbrahim sin 25. 

60. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Hüseyin b. İbrahim 

sin 16. 

61. Diğer oğlu Mahmud b. 

İbrahim sin 5. 

15. Hane: 

62. Kara sakallı Orta 

boylu Ballıoğlu Salih b. 

Hasan sin 40. 

63. Karındaşı Kara sakallı 

Uzun boylu Feyzullah b. 

Hasan sin 32. 
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64. Oğlu İsmail b. Salih 

sin 2. 

65. Karındaşı oğlu 

Mustafa b. Feyzullah sin 

7. 

16. Hane: 

66. Kır sakallı Kısa boylu 

İbrahim b. İsmail sin 50. 

67. Oğlu sarı bıyıklı orta 

boylu İskender b. İbrahim 

sin 26. 

68. Oğlu İsmail b. 

İskender sin 2. 

69. Diğer oğlu Ahmed b. 

İskender mah 11. 

70. Yeğeni Raşid b. 

Mahmud sin 3. 

17. Hane: 

71. Taze kara sakallı Orta 

boylu Kökçe oğluEyub b. 

İsmail sin 45. 

72. Oğlu Şab-ı emred 

Ahmed b. Eyub sin 11. 

73. Diğer oğlu 

Muhammed b. Eyub sin 3. 

74. Babası Kır sakallı 

Uzun boylu Uzun İsmail 

b. Ahmed sin 80. 

75. Diğer oğlu Kara bıyıklı 

Uzun boylu Hasan b. 

İsmail sin 25. 

76. Kara sakallı Orta 

boylu Yusuf b. Salih sin 

39. 

77. Oğlu Ahmed b. Yusuf 

sin 6. 

78. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Salih b. Yusuf sin 

13. 

19. Hane: 

79. Kır sakallı Orta boylu 

Kel oğlu b. Ahmed sin 50. 

80. Oğlu Şab-ı emred 

Süleyman b. Ömer b. 11. 

81. Diğer oğlu Çadob. 

Ömer sin 3. 
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82. Diğer oğluSedo b. 

Ahmed mah 3. 

20. Hane: 

83. Kara sakalı Orta boylu 

Bekçi oğlu Veysi b. Ömer 

sin 45.  

84. Oğlu Şab-ı emred Ali 

b. Veysi sin 16. 

21. Hane: 

85. Kara sakallı Orta 

boylu Kuranoğlu Ahmed 

b. Hüseyin sin 35. 

86. Karındaşı Şab-ı emred 

Ömer b. Hüseyin sin 16. 

87. Karındaşı oğlu Hasan 

b. Ahmed sin 5. 

88. Diğer oğlu Hasan b 

Ahmed sin 1. 

22. Hane: 

89. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Mevlüd b. Yusuf sin 31. 

23. Hane: 

90. Kara bıyıklı Orta boylu 

Deli Mahmud oğlu Ali b. 

Mahmud sin 32. 

91. Oğlu İbrahim b. Ali 

sin 4. 

92. Diğer oğlu Mevlüd b. 

Ali mah 3. 

24. Hane: 

93. Orta boylu Beyaz 

sakallıTimurcu Hüseyin b. 

Ali sin 58. 

94. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Süleyman b. 

Hüseyin sin 26. 

25. Hane: 

95. Orta boylu Sarı bıyıklı 

Ahmed b. Yahya sin 31. 

26. Hane: 

96. Kara bıyıklı Orta 

boyluAbazaoğlu Mustafa 

b. Bekir sin 26. 

97. Oğlu Ahmed b. 

Mustafa sin 7. 

98. Diğer oğlu İshak b. 

Mustafa sin 3. 

27. Hane: 

99. Uzun boylu Kara 

sakallı Bilal torunu Bilal b. 

Mami sin 50. 
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100. Oğlu Şab-ı emred 

Hüseyin sin 12. 

101. Oğulluğu Garip b. 

Hayrosin 7. 

28. Hane: 

102. Aksakallı Orta boylu 

Kürdoğlu Osman sin 60. 

103. Oğlu Orta boylu Şab-

ı emred Süleyman sin 18. 

104. Oğulluğu Sarı bıyıklı 

Orta boylu Muhammed b. 

Veys sin 30. 

29. Hane: 

105. Kara sakallı Uzun 

boyluNakıbanlıİbrahim b. 

Hüseyin sin 45. 

(Oğulluğu Roto)  

106. Oğlu Şab-ı emred 

Ruto sin 20. 

107. Diğer oğlu Yüzbaşı 

sin 10. 

108. Diğer oğlu Kasım sin 

12. 

109. Diğer oğlu Mustafa 

sin 5. 

110. Diğer oğlu Fetosin 3. 30. Hane: 

111. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Bilal torunu Ahmed 

b. Seyidsin 30. 

112. Oğlu Yusuf sin 1. 113. Kaynı Şab-ı emred 

Mustafa b. İbrahim sin 15. 

31. Hane: 

114. Kara sakallı Orta 

boylu Köseoğlu Ahmed b. 

Muhammed sin 30. 
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115. Oğlu Recep sin 8. 116. Diğer oğlu 

Muhammed sin 6. 

117. Hademesi Orta boylu 

Sarı bıyıklı Muhammed b. 

Mustafa sin 28. 

32. Hane: 

118. Kır sakallı Orta boylu 

Köseoğlu Fetto b. Halil 

sin 45. 

119. Oğlu Garip sin 8. 33. Hane: 

120. Aksakallı Orta boylu 

Mehdi oğlu İbrahim b. 

Hasan sin 65. 

121. Oğlu Ahmed sin 14. 34. Hane: 

122. Orta boylu Az bıyıklı 

Derviş Ahmed b. İbrahim 

sin 22. 

35. Hane: 

123. Uzun boylu Köse 

sakallı Deli oğlu Kaya b. 

Muhammed sin 40 

124. Oğlu Yakup sin 8. 125. Diğer oğlu Veysisin 

3. 

126.Kaynı Orta boylu 

Kara bıyıklı Kaya b. 

Mahmud sin 25. 

36. Hane: 

127. Kısa boylu Kara 

sakallı Timurcu oğlu Tatar 

b. Ahmed sin 40. 

128. Oğlu Hasan sin 12. 129. Diğer oğlu Ferhad sin 

6. 

130. Diğer oğlu 

Muhammed sin 1. 

37. Hane:131. Sarı bıyıklı 

Orta boylu Nevruz torunu 

Muhammed b. Musa sin 

30. 

132. Oğlu İbrahim sin 5. 



170 

 

133. Babalığı Aksakallı 

Orta boylu Seyid b. Halil 

sin 80. 

38. Hane: 

134. Aksakallı Orta boylu 

Çolak oğlu Mustafa b. 

Osman sin 58. 

135. Kara bıyıklı Orta 

boylu oğlu Ömer sin 30. 

136. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Ali sin 20. 

137. Diğer oğlu İbrahim 

sin 6. 

138. Diğer oğlu İsmail sin 

1. 

39. Hane: 

139. Kara sakallı Kısa 

boylu Acem Hüseyin b. 

İmamKavlisin 40. 

40. Hane: 

140. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Dede b. Abdullah 

sin 30. 

141. Oğlu Halil sin 3. 

142. Diğer oğlu Ali sin 1. 41. Hane: 

143. Sarı bıyıklı Orta 

boylu Zal torunu Yusuf b. 

İsmail sin 30. 

144. Aksakallı Orta boylu 

Deli Mustafa oğlu 

Muhammed b. Mustafa sin 

80. 

43. Hane: 

145. Kır sakallı Orta boylu 

Hasan b. Süleyman sin 52. 

146. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Muhammed sin 30. 

147. Diğer oğlu Kısa 

boylu Az bıyıklı Ali sin 

25. 

148. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Salih sin 18. 

149. Diğer oğlu Derviş b. 

Süleyman sin 16. 

150. Torunu Hüseyin b. 

Ali sin 1. 
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HANE 43 / SAKİN 150 
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1.2.2. Kasaba-i Günücekez Tabî-i Geçvan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburAksakallı Orta 

boylu Kalendar oğlu 

Hasan b. Hüseyin sin 55. 

2. Oğlu Uzun boylu Sarı 

bıyıklı Ahmed b. Hasan 

sin 30. 

3. Diğer oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b. Hasan sin 

16.  

4. Diğer oğlu Sabit b. 

Hasan sin 7.  

5. Torunu Hüseyin b. 

Hasan sin 3. 

6. Diğeri Diğer Avertul 

Süleyman B. Hasan sin 

30. 

7.Hademesi Şab-ı emred 

İsmail b. Ali sin 18. 

2. Hane: 

8. Köse sakallı Himmet 

oğlu Mustafa b. 

Himmetsin 40. 

9. Karındaşı Az sarı 

bıyıklı Uzun boylu Aşerb. 

Himmet sin 25. 

10. Oğlu İbrahim b. 

Mustafa sin 8. 

11. Diğer oğlu Ali b. 

Mustafa sin 3. 

12. Eniştesi Kara bıyıklı 

Orta boylu Dursun b. 

Muhammed sin 25. 

3. Hane: 

13. Az bıyıklı Orta boylu 

Veysak torunu Ali b. 

Hüseyin sin 22. 

4. Hane: 

14. Kara sakallı Orta 

boylu Haydar Kethüda 

oğlu Hüseyin b. Veli sin 

50. 

15. Oğlu Ter bıyıklı Uzun 

boylu Mustafa sin 22. 
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16. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ahmed b. Hüseyin 

sin 20. 

17. Diğer oğlu Sefer sin 

15. 

5. Hane: 

18. Kır sakallı Orta boylu 

Hermad oğlu Hasan b. 

Hüseyin sin 44. 

19. Babası Aksakallı Orta 

boylu Hüseyin b. Abdullah 

sin 85. 

20. Karındaşı Uzun boylu 

Kara bıyıklı İbrahim b. 

Hüseyin sin 35. 

21. Diğer karındaşı Sarı 

bıyıklı Orta boylu Memiş 

b. Hüseyin sin 25. 

22. Oğlu İsmail b. Hasan 

sin 8. 

23. Karındaşı oğlu 

Süleyman b. İbrahim sin 

1. 

6. Hane: 

Divane 

24. Kara bıyıklı Orta 

boyluAtmaca oğlu Haco b. 

Hasan sin 26. 

25. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Himmet b. 

Hasan sin 35. 

26. Karındaşı Şab-ı emred 

Veli b. Himmet sin 20. 

27. Diğeri Ali b. Himmet 

sin 5. 

7. Hane: 

28. Aksakallı Orta boylu 

Kemercioğlu Hasan b. 

Yusuf sin 55.  

29. Oğlu Şab-ı emred 

Mustafa b. Hasan sin 18. 

30. Diğer oğlu Süleyman 

b. Hasan sin 12. 
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8. Hane: 

31. Orta boylu Kara 

bıyıklı Mustob. Abdullah 

sin 35. 

32. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Abdullah sin 15. 

33. Şab-ı emred Aziz b. 

Abdullah sin 10. 

 

HANE 8 / SAKİN 33 
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1.2.3. Kasaba-i Çilehane Tabî-i Geçvan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburKara sakallı Uzun 

boylu Mola Ali torunu 

İsmail b. Hasan sin 35. 

2. Karındaşı Şab-ı emred 

Yusuf b. Hasan sin 6. 

3. Diğer karındaşı Hüseyin 

b. Hasan sin 12. 

2. Hane: 

4. Aksakallı Orta boylu 

SaboMuhtar Mirza oğlu 

Ahmed b. Süleyman sin 

65. 

5. Oğlu uzun boylu Sarı 

bıyıklı Hüseyin b. Ahmed 

sin 23. 

6. Diğer oğlu Veli b. 

Ahmed sin 11. 

7. Diğer oğlu Hasan b. 

Ahmed sin 22. 

3. Hane: 

8. Kara sakallı kıs boylu 

diğer Mirza oğlu 

Süleyman b. Cemo sin 32. 

9. Oğlu Süleyman sin 1. 

10. Diğer oğlu İsmail sin 

3. 

4. Hane: 

11. Uzun boylu Kumral 

sakallıZurnacı oğlu İsmail 

b. Hüseyin sin 35. 

12. Oğlu Şab-ı emred Ali 

sin 14. 

5. Hane: 

13. Aksakallı Orta boylu 

Başı büyük oğlu Hüseyin 

b. İbrahim sin 65. 

14. Oğlu Ter bıyıklı 

İbrahim b. Hüseyin sin 22. 

15. Diğer oğlu Hasan b. 

Hüseyin sin 18. 
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16. Karındaşı oğlu Az sarı 

bıyıklı Ali b. Ahmed sin 

22. 

6. Hane: 

17. Kara sakallı Uzun 

boylu Kara Nebi oğlu Veli 

b. Silo sin 35. 

18. Karındaşı oğlu 

Mustafa b. Ahmed sin 5. 

19. Diğeri Nebi b. Ahmed 

sin 3. 

Topal 

20. Emmisi oğlu Kısa 

boylu Kara sakallı İsmail 

b. Ahmed sin 42. 

7. Hane: 

21. Uzun boylu Kır sakallı 

Mola Hasan b. Mustafa 

sin 58. 

22. Oğlu Kanber b. 

Hüseyin sin 8. 

23. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Abdullah b. 

Hüseyin sin 12. 

24. Diğer oğlu Hasan b. 

Hüseyin sin 3. 

 

(Diğer oğlu Keleş)  

25. Diğer oğlu Keleş sin 2. 8. Hane: 

26. Kara sakallı Orta 

boylu Murtaza oğlu Yusuf 

b. Ali sin 40. 

27. Oğlu Murtaza b. Yusuf 

sin 8. 

28. Diğer oğlu 

Muhammed sin 7. 

29. Diğer oğlu Mustafa sin 

13. 

30. Diğer oğlu Hüseyin 

sin 10. 
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31. Diğer oğlu Ali sin 5. 32. Diğer oğlu Süleyman 

sin 4. 

33. Diğer oğlu Süleyman 

sin 12. 

9. Hane: 

34. Kısa boylu Kır sakallı 

Ellez oğlu Musa b. 

Allahverdi sin 65. 

35. Oğlu Şab-ı emred 

Kanber sin 18. 

36. Diğer oğlu Ali sin 8. 

37. Diğer oğlu Sadi sin 5. 10. Hane: 

38. Uzun boylu Kara 

sakallı Çolak oğlu 

Hüseyin b. Haydar sin 44. 

39. Emmisi oğlu Kara 

sakallı Orta boylu Mustafa 

b. Veli sin 45. 

11. Hane: 

40. Uzun boylu Az kara 

bıyıklı Canan oğlu Ali b. 

Haydar sin 22. 

41. Emmisi oğlu Kara 

sakallı Orta boylu Mamo 

b. Mustafa sin 32. 

42. Oğlu Mustafa b. 

Mamo sin 3. 

12. Hane: 

43. Uzun boylu Kır sakallı 

Budak oğlu Zülfikar b. 

Budak sin 58. 

44. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Hüseyin b. Zülfikar 

sin 25. 

45. Karındaşı uzun boylu 

kır sakallı Mustafa b. 

Budak sin 40. 

46. Oğlu Hüseyin b. 

Mustafa sin 10. 

47. Diğer oğlu Ahmed b. 

Mustafa sin 4. 

48. Diğer oğlu İsmail b. 

Mustafa sin 3. 
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13. Hane: 

49. Uzun boylu Kara 

sakallı Acemoğlu İbrahim 

b. Abdullah sin 42. 

50. Karındaşı Şab-ı emred 

Halil b. Abdullah sin 16. 

51. Oğlu Ali b. İbrahim 

sin 3. 

14. Hane: 

52. Kısa boylu Kır sakallı 

Ceyha oğlu Ahmed b. 

Süleyman sin 58. 

53. Karındaşı Taze sakallı 

Orta boylu Hasan b. Yusuf 

sin 25. 

54. Oğlu Sefer b. Ahmed 

sin 7. 

55. Oğlu İsmail b. Hasan 

sin 3. 

56. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Yakup b. Ahmed sin 

25. 

57. Karındaşı Aksakallı 

Orta boylu Yusuf b. 

Süleyman sin 60. 

58. Karındaşı oğlu İsmail 

b. Yusuf sin 8. 

15. Hane: 

59. Uzun boylu Sarı 

sakallı Ellez oğluBallı b. 

Mustafa sin 44. 

16. Hane: 

60. Kır sakallı Orta boylu 

Mola oğlu Veli b. Ali sin 

50. 

61. Oğlu Ali b. Veli sin 9. 62. Diğer oğlu Halil b. 

Veli sin 6. 

17. Hane: 

63. Ali b. ‘Aşursin 13. 

64. Diğer karındaşı‘Aşurb. 

‘Aşursin 6. 

18. Hane: 

65. Kara bıyıklı Orta 

boyluĞani oğlu Ğanib. 

Mustafa sin 45. 

66. Oğlu Ali b.Ğani sin 5. 
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67. Diğer oğlu Mustafa b. 

Ğani mah 2. 

19. Hane: 

68. Kara sakallı Orta 

boylu Hava oğlu Hüseyin 

b. Hasan sin 36. 

69. Oğlu İbrahim b. 

Hüseyin sin 2. 

20. Hane: 

70. Kara sakallı Orta 

boylu Kul Halil oğlu 

Abdullah b. Halil sin 36. 

71. Oğlu İbrahim b. 

Abdullah sin 6. 

72. Diğer oğlu Ali b. 

Abdullah sin 2. 

21. Hane: 

73. Kır sakallı Orta boylu 

Kabak oğlu İsmail b. 

Mustafa sin 40. 

74. Oğlu Halil b. İsmail 

sin 9. 

22. Hane: 

75. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Deli Mamo’nun torunu 

Topal Halil b. Mustafa sin 

40. 

76. Oğlu Mustafa b. Topal 

Halil sin 8. 

77. Diğer oğlu Mamo b. 

Halil mah 1. 

78. Karındaşı Hasan b. 

Mustafa sin 20. 

 

(Kul Hasan) 

23. Hane: 

79. Köse sakallı Sarı orta 

boylu Hasan b. Mustafa 

sin 36. 

80. Oğlu Sefer b. Hasan 

sin 6. 

81. Karındaşı Şab-ı emred 

İsmail b. Mustafa sin 15. 
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24. Hane: 

82. Kara bıyıklı Orta 

boylu Gözü kör Haso b. 

Abdullah sin 35. 

83. Oğlu Derbaz b. Haso 

sin 13. 

84. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Haso sin 3. 

25. Hane: 

85. Köse sakallı Orta 

boylu İmiş b. Hasan sin 

30. 

86. Oğulluğu Ahmed b. 

Mamo sin 6. 

87. Emmisi oğlu Nebi b. 

Veli sin 11. . 

 

HANE 25 / SAKİN 87 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



181 

 

1.2.4. Kasaba-i Böcüklü Tabî-i Geçvan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburAksakallı Orta 

boylu Harlı oğlu Haco b. 

Hasan sin 50. 

2. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Süleyman b. Haco 

sin 32. 

3. Diğer oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu İsmail b. Haco 

sin 28. 

4. Diğer oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Mamo b. Haco 

sin 20. 

5. Torunu Hasan b. 

Süleyman sin 15. 

6. Diğer torunu 

Suhbeddulahb. İsmail sin 

5. 

7. Diğer torunu Osman b. 

İsmail sin 1. 

8. Hademesi Kara bıyıklı 

Orta boylu Kuhi oğlu 

Karo b. Kuhisin 30.  

9. Oğlu AliKaro gün 4. 

10. Aksakallı Orta boylu 

Kazlı oğlu Ballıb. Himmet 

sin 80. 

11. Oğlu Kara sakallı Orta 

boylu HimmetBallı sin 43. 

12. Oğlu Şab-ı emred 

Feyzullah b.Himmet s. 16. 

13. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Himmet sin 10. 

14. Diğer oğlu 

Muhammed b. Himmet sin 

4. 

15.Diğer oğluNebi b. 

Himmet mah 1. 
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16. Emmisi Köseoğlu 

DilsizKanber b. Mustafa 

sin 30. 

17. Diğer oğlu (İsim 

yazılmamış) b. Dilsiz 

Kanber mah 1. 

18. Diğer oğlu Mustafa sin 

2. 

3. Hane: 

19. Az kır sakallı Uzun 

boylu Abdal oğlu 

Süleyman b. Muhammed 

sin 50. 

20. Karındaşı Sarı sakallı 

Orta boylu Hasan b. 

Muhammed sin 32. 

21. Diğer karındaşı Sarı 

bıyıklı Orta boylu Ali b. 

Muhammed sin 25. 

22. Oğlu Muhammed b. 

Süleyman sin 10. 

23. Diğer oğlu Ahmed b. 

Süleyman mah 1. 

4. Hane: 

24. Aksakallı Orta boylu 

Mola oğlu Halil b. Musa 

sin 60. 

25. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Yusuf b. Halil sin 

25. 

26. Diğer oğlu Ter bıyıklı 

Orta boylu Zülfikar sin 20. 

27. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Eyub sin16. 

28. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Musa sin 10. 

5. Hane: 

29. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Mola oğlu Hüseyin b. 

Murtaza sin 25. 

30. Babası Aksakallı Orta 

boylu Murtaza b. Himmet 

sin 68.  
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31. Oğlu Mustafa b. 

Hüseyin sin 3. 

32. Diğer oğlu İsmail b. 

Hüseyin sin 12. 

33. Diğer oğlu Osman b. 

Hüseyin gün 20. 

6. Hane: 

34. Kara sakallı Orta 

boylu Kara Ali oğlu 

Süleyman b. İbrahim sin 

42. 

35. Oğlu ter bıyıklı orta 

boylu Ali b. Süleyman sin 

20. 

36. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Nebi b. Süleyman 

sin 15. 

37. Karındaşı oğlu Yusuf 

b. Hüseyin sin 42. 

7. Hane: 

38. Kara sakallı Orta 

boylu Korkmaz oğlu 

Hüseyin b. Hasan sin 30. 

8. Hane: 

39. Kara sakallı Orta 

boylu Garip oğlu Mustafa 

b. Garip sin 50. 

40. Emmisi oğlu Şab-ı 

emred Halil b. Süleyman 

sin 17. 

41. Oğlu Hasan b. Halil 

mah 1. 

42. Oğlu Yusuf b. Mustafa 

sin 6. 

9. Hane: 

43. Sarı sakallı Orta boylu 

Hamid oğlu Mustafa b. 

Hüseyin sin 25. 

44. Oğlu Ahmed b. 

Mustafa mah 1. 

45. Babalığı Aksakallı 

Orta boyluCucibekb. 

Abdullah sin 80. 
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10. Hane: 

46. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Kaya b. İsa sin 25. 

47. Oğlu İsmail b. Kaya 

sin 2. 

48. Diğer oğlu Ahmed b. 

Kaya mah 1. 

11. Hane: 

49. Kır sakallı Orta boylu 

Kemercioğlu Ali b. Yusuf 

sin 50. 

12. Hane: 

50. Kır sakallı Orta boylu 

Kubad oğlu Mustafa b. 

Hasan sin 40. 

51. Oğlu Ali b. Mustafa 

sin 5. 

 

(Diğer oğlu Hasan) 

52. Diğer oğlu Hasan b. 

Mustafa sin 1. 

53. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Aşerb. Hasan 

sin 30. 

54. Diğer karındaşı kara 

sakallı orta boylu Hacıb. 

Hasan sin 22. 

13. Hane: 

55. Aksakallı Orta boylu 

Cenned Alib. İsak sin 61. 

56. Oğlu Az kara sakallı 

Orta boylu Hasan b. Ali 

sin 25. 

57. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Garip b. Ali sin 14. 

58. Oğlu Veli b. Hasan sin 

12. 

59. Diğeri Yakup b. Hasan 

sin 8. 

60. Diğeri İmiş b. Hasan 

sin 4. 
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14. Hane: 

61. Kara sakallı Orta 

boylu Köseoğlu Mamob. 

Hüseyin sin 40. 

62. Oğlu Şab-ı emred orta 

boylu İbrahim b. Mamo 

sin 16. 

63. Diğeri Sefer b. Mamo 

sin 1. 

15. Hane: 

64. Muhtarın karındaşı 

Aksakallı Orta boylu 

Hüseyin b. Hasan sin 60. 

 

HANE 15 / SAKİN 64 
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1.2.5. Kasaba-i Yalnız Ağaç Tabî-i Gecivan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburUzun boylu Kara 

sakallı Arslan oğlu Bektaşi 

b. Hasan si 40. 

2. Oğlu Hasan sin 3. 3. Emmisi oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu Ahmed 

b. Ali sin 32. 

4. Diğeri Kara bıyıklı Orta 

boylu Bayram b. Ali sin 

25. 

5. Diğer emmisi oğlu Şab-

ı emred Mamo b. Murad 

sin 15. 

6. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boylu Süleyman b. 

Hasan sin 50. 

2. Hane: 

7. Aksakallı Orta boylu 

Süleyman b. Abdullah sin 

60. 

8. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Mustafa sin 40. 

9. Diğer oğlu Sarı bıyıklı 

Orta boylu Ali sin 32. 

10. Diğeri Az bıyıklı Orta 

boylu Mahmud sin 31. 

11. Torunu Abdullah b. 

İsmail sin 15. 

12. Diğer torunu İsmail b. 

İsmail sin 5. 

3. Hane: 

13. Kısa boylu Kara 

sakallı Bevlasen oğlu 

Murtaza b. Hasan sin 42. 

14. Karındaşı Sarı sakallı 

Orta boylu Muhammed b. 

Hasan sin 45. 

15. Hademesi Kara bıyıklı 

Orta boylu Hasan b. 

Muhammed sin 32. 



187 

 

4. Hane: 

16. Sarı sakallı Orta boylu 

Kumo oğlu Muhammed b. 

Ali sin 48. 

17. Karındaşı Sarı sakallı 

Orta boylu Bektaşi b. Ali 

sin 50. 

18. Oğlu Ali b. 

Muhammed sin 3. 

19. Diğeri Hüseyin b. 

Muhammed mah 6. 

20. Karındaşı oğlu Hasan 

b. Bektaşi mah 3. 

5.  Hane: 

21. Kumral sakallı Orta 

boylu GöçerliŞaşı Paşu b. 

Mustafa sin 52. 

22. Az kara bıyıklı Orta 

boylu oğlu Mustafa sin 28. 

6. Hane: 

23. Kara sakallı Orta 

boylu Kelek oğlu Bektaşi 

b. Ali sin 45. 

24. Oğlu Mustafa sin 12. 

25. Diğer oğluMamo sin 

5. 

26. Diğer oğlu Ali sin 16. 27. Diğeri Memiş mah 6. 

28. Diğeri diğer avrattan 

mah 6. 

29. Karındaşı oğlu Kelek 

b. Ahmed sin 5. 

7. Hane: 

30. Kara sakallı Orta 

boylu İsmail b. Yusuf sin 

40. 

8. Hane: 

31. Az kara bıyıklı Orta 

boylu Mamo b. Bayram 

sin 25. 

 

HANE 8 / SAKİN 31 
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1.2.6. Kasaba-i Paslı Tabî-i Geçvan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburKır sakallı Orta 

boylu Kocaoğlu Musa b. 

Mustafa sin 44. 

2. Karındaşı Sarı bıyıklı 

Orta boylu Halil b. 

Mustafa sin 3. 

3. Oğlu Veli b. Halil sin 

10. 

2. Hane: 

4. Kır sakallı Orta boylu 

Mola oğlu Süleyman b. 

Ali sin 58. 

5. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Hüseyin sin 28. 

6. Diğer oğlu Ter bıyıklı 

Orta boylu Muhammed sin 

15. 

3. Hane: 

7. Uzun boylu Sarı bıyıklı 

Budak oğlu Yusuf b. Ali 

sin 50. 

8. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu İbrahim sin 30. 

9. Diğer oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Halil sin 28. 

10. Diğer oğlu İsmail sin 

15. 

11. Diğer oğlu Ali sin 10. 4. Hane: 

12. Orta boylu Kara 

bıyıklı diğer Budak oğlu 

Nebi b. Ahmed sin 40. 

13. Oğlu Firuzsin 12. 14. Diğer oğlu Sefer sin 7. 15. Diğer oğlu Süleyman 

sin 1. 
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5. Hane: 

16. Aksakallı Orta boylu 

Okacaklıoğlu Hacı b. Ali 

sin 44. 

17. Ter bıyıklı orta boylu 

oğlu Mustafa sin 20. 

6. Hane: 

18. Aksakallı Orta boylu 

Hamza oğlu Ali b. Hamza 

sin 60. 

19. Oğulluğu Kara sakallı 

Orta boylu Veli b. Himmet 

sin 30. 

7. Hane: 

20. Kır sakallı Orta boylu 

Kesek oğlu Murtaza b. 

Hüseyin sin 50. 

 

21. Karındaşı Kır sakallı 

Uzun boylu Mustafa b. 

Hüseyin sin 45. 

22. Oğlu İsmail b. Mustafa 

sin 16. 

23. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ahmed sin 12. 

24. Karındaşı oğlu Kurban 

b. Aşer sin 8. 

 

(Diğeri Karo) 

25. Diğeri Karo b. Aşer 

sin 3. 

Yetim 

26. Diğer karındaşı 

Süleyman b. Yunus sin 4. 

27. Oğlu Aşer b. Murtaza 

mah 2. 

8. Hane: 

28. Az bıyıklı Orta boylu 

Hason oğlu Mustafa b. 

Hüseyin sin 30. 

 

29. Oğlu Hüseyin b. 

Mustafa sin 1. 

9. Hane: 

30. Kır sakallı Orta boylu 

Nebi oğlu Ali b. Nebi sin 

55. 

 



190 

 

31. Kara bıyıklı orta boylu 

oğlu Dede b. Ali sin 32. 

32. Diğer oğlu kara bıyıklı 

orta boylu Hasan sin 25. 

33. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Mustafa b. Ali sin 

15. 

10. Hane: 

34. Kara sakallı Orta 

boylu Hamza torunu b. Ali 

sin 40. 

 

11. Hane: 

35. Kara sakallı Orta 

boylu Musa oğlu Zeynel b. 

İsmail sin 32. 

 

36. Oğlu İsmail b. Zeynel 

sin 10. 

37. Diğer oğlu Ali sin 2. 12. Hane: 

38. Kara bıyıklı Orta 

boyluHaydob. Abdullah 

sin 40. 

39. Oğlu Nadob. Haydosin 

3. 

 

HANE 12 / SAKİN 39 
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1.2.7. Kasaba-i Kömürlü Tabî-i Gecivan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburAksakallı Orta 

boylu Yetimoğlu Balli b. 

Ali sin 58. 

 

2. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boylu Hamza b. Ali 

sin 45. 

3. Oğlu İbrahim sin 6. 

4. Diğer oğlu Ahmed sin 

4. 

5. Diğer oğlu Hurşid sin 3. 6. Diğer oğlu Hüseyin 

mah 6. 

7. Karındaşı Ali b. Hamza 

sin 16. 

8. Diğeri Hasan b. Hamza 

sin 9. 

9. Diğeri Veli b. Hamza 

sin 3. 

2. Hane: 

10. Sarı bıyıklı Uzun 

boylu Baba Maşaoğlu 

Hamid b. Hasan sin 40. 

 

11. Oğlu Ter bıyıklı 

Ahmed sin 20. 

3. Hane: 

12. Kara sakallı Orta 

boylu Silo oğlu Ellez b. 

Ahmed sin 49. 

13. Oğlu Allahverdi sin 

22. 

14. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Hüseyin b. 

Ahmed sin 30. 

15. Diğer karındaşı oğlu 

Sefer b. Hasan sin 4. 



192 

 

16. Diğer oğlu Halil b. 

Hasan sin 3. 

4. Hane: 

17. Kısa boylu Kara 

sakallı Budak oğlu İsmail 

b. İmiş sin 40. 

 

18. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Aziz b. İmiş 

sin 25. 

19. Diğeri Şab-ı emred 

Silob. İmiş sin 18. 

5. Hane: 

20. Kısa boylu Az kır 

sakallı Topal oğlu Ali b. 

Hüseyin sin 46. 

21. Oğlu Muhammed sin 

8. 

22. Karındaşı Ter bıyıklı 

Orta boylu Halil b. 

Hüseyin sin 22. 

23. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Derviş b. Hüseyin 

sn 12. 

6. Hane: 

24. Sarı bıyıklı Orta boylu 

ve Beneklioğlu Veli b. 

Süleyman sin 26.  

 

(Karındaşı Kara) 

25. Karındaşı Ter bıyıklı 

Orta boylu Kara b. 

Süleyman sin 14. 

26. Emmisi oğlu Şab-ı 

emred Murtaza b. Hacı sin 

12. 

27. Diğeri Mustafa b. Hacı 

sin 8. 

28. Babası Aksakallı Orta 

boylu Süleyman b. Hasan 

sin 58. 

29. Emmisi Kır sakallı 

Orta boylu Hacı b. 

Mustafa sin 50. 

30. Şab-ı emred Murad b. 

Memiş sin 12. 
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31. Diğer karındaşı Hasan 

b. Memiş sin 8. 

7. Hane: 

32. Aksakallı Orta boylu 

Badıllı oğlu Ahmed b. 

Süleyman sin 60. 

33. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

(boylu) Süleyman sin 30. 

34. Diğer oğlu Az bıyıklı 

Orta boylu Yusuf sin 25 

35. Diğer oğlu Şab-ı 

emred İbrahim sin 16. 

36. Emmisi oğlu Kır 

sakallı Orta boylu Mustafa 

b. İbrahim sin 50. 

37. Oğlu Garip b. Mustafa 

sin 16. 

38. Torunu Hasan b. 

Süleyman sin 3. 

8. Hane: 

39. Sarı bıyıklı Orta boylu 

Dede b. Musa sin 38. 

40. Kır sakallı Uzun boylu 

Hızır oğlu Mustafa b. 

Hasan sin 50. 

41. Oğlu kara bıyıklı 

Hasan sin 25. 

10. Hane: 

42. Kısa boylu Kara 

sakallı Badıllı Hüseyin b. 

Eyüp sin 36. 

43. Oğlu Şab-ı emred 

Hasan b. Hüseyin sin 15. 

44. Diğer oğlu Şerif b. 

Hüseyin sin 12. 

45. Diğer oğlu 

Muhammed b. Hüseyin 

sin 6. 
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46. Diğer oğlu Eyüp b. 

Hasan sin 3. 

47. Hizmetkârı Kara 

bıyıklı Orta boylu Arab 

b.Veli sin 30. 

11. Hane: 

48. Kumral sakallı Uzun 

boylu Hudak oğlu Hasan 

b. Hamid sin 43. 

 

 

49. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Yusuf b. Hasan sin 

22. 

50. Emmisi oğlu Kara 

sakallı Orta boylu Mustafa 

b. Muhammed sin 31. 

51. Karındaşı Sarı sakallı 

Orta boylu Çoban İsmail 

sin 35. 

12. Hane: 

52. Köse sakallı Orta 

boylu Çekal oğlu İbrahim 

b. Çekal sin 35. 

53. Oğlu Hüseyin b. 

İbrahim sin 12. 

54. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boylu Halil b. Çekal 

sin 35. 

55. Karındaşı oğlu 

Mustafa b. Halil sin 21. 

56. Diğer oğlu Ali b. Halil 

sin 9. 

57. Diğer oğlu İsmail b. 

Halil sin 5. 

58. Torunu Hasan b. 

Mustafa sin 4. 

59. Diğer oğlu 

Muhammed b. Mustafa sin 

3. 

13. Hane: 

60. Kır sakallı Orta boylu 

Kör Hasan b. Muhammed 

sin 60. 
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61. Oğlu Kır sakallı 

İbrahim b. Kör Hasan sin 

49. 

62. Torunu Şab-ı emred 

Ali b. İbrahim sin 14. 

63. Diğer torunu Hüseyin 

b. İbrahim sin 12.  

14. Hane: 

Bir gözü kör 

64. Kısa boylu Kara 

sakallı Didar b. Ali sin 45. 

65. Oğlu İsmail b. Kör 

Zeynel mah 6. 

66. Babası Kır sakallı Orta 

boylu Ali b. İsmail sin 6. 

67. Oğlu Az bıyıklı Orta 

boylu Hasan b. Ali sin 22. 

68. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Muhammed b. Ali 

sin 20. 

69. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Said b. Ali sin 13. 

70. Kır sakallı orta boylu 

Hüseyin b. İsmail sin 55. 

15. Hane: 

71. Orta boylu Kara 

sakallı Abdurrahman b. 

Muzisin 39. 

 

72. Oğlu Kurban b. 

Abdurrahman sin 11. 

73. Diğer oğlu Tahir b. 

Abdurrahman sin 4. 

74.Diyar-ı Aherde 

mefkudDiğer oğlu İsa b. 

Abdurrahman sin 30. 

75. Diğer oğlu Mustafa b. 

Abdurrahman sin 25. 
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76. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu İsmail b. Mirza 

sin 35. 

77. Emmisi oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu Halil b. 

Ali sin 26. 

16. Hane: 

78. Sarı sakallı Orta boylu 

İncu oğlu Osman b. 

Hüseyin sin 50. 

(Karındaşı İsmail) 

79. Karındaşı kara bıyıklı 

uzun boylu İsmail b. 

Hüseyin sin 30. 

80. Oğlu Mustafa b. 

Osman sin 2. 

81.Hademesi Ter bıyıklı 

Derviş b. İbrahim sin 18. 

17. Hane: 

82. Sarı sakallı Orta boylu 

Karakaş oğlu İbrahim b. 

Hüseyin sin 50. 

Yek Çeşm  

83. Karındaşı Kara bıyıklı 

orta boylu Hacı b. Hüseyin 

sin 25. 

18. Hane: 

84. Kumral sakallı Orta 

boylu Haydaroğlu Hasan 

b. İbrahim sin 38. 

 

85. Oğlu Veli sin 16. 86. Diğeri İsa sin 6. 87. Diğeri İsmail sin 3. 

88. Emmisi Kır sakallı 

Orta boylu Mustafa b. 

Ahmed sin 50. 

89. Az bıyıklı Orta boylu 

oğlu Kadir b. Mustafa sin 

25. 

90. Diğer oğlu Ter bıyıklı 

Ahmed b. Mustafa sin 22. 
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91. Ter bıyıklı Gözü 

ümmidiğer oğlu Ali b. 

Ahmed sin 20. 

92. Diğer oğlu Bekir b. 

Mustafa sin 15. 

93. Diğer oğlu Zeynel sin 

12. 

94. Kara bıyıklı Orta 

boylu İsa oğlu Ali b. 

Ahmed sin 30.  

19. Hane: 

95. Aksakallı Orta boylu 

Bektaşi oğlu Süleyman b. 

Bektaşi sin 70. 

96. Oğlu Kara bıyıklı Kısa 

boylu Mustafa sin 22. 

97. Diğer oğlu Bekir sin 

12. 

98. Emmisi oğlu Kara 

sakallı Orta boylu İsmail 

b. Hasan sin 30.  

99. Oğlu Şab-ı emred 

Hasan b. İsmail sin 15. 

100. Diğeri Eyüp b. İsmail 

sin 12. 

20. Hane: 

101. Kara sakallı Orta 

boylu Fiyad‘Aşer b. Ali 

sin 46. 

102. Oğlu Şab-ı emred Ali 

sin 12. 

21. Hane: 

103. Kumral sakallı Orta 

boylu Maksud oğlu 

Maksud b. Mustafa sin 52. 

 

104. Karındaşı Sarı sakallı 

Orta boylu Muhammed b. 

Mustafa sin 38. 

105. Oğlu İsmail b. 

Muhammed sin 2. 
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22. Hane: 

106. Kumral sakallı orta 

boylu Çorak Hasan oğlu 

Halil b. Hasan sin 48. 

107. Oğluİsab. Halil sin 

12. 

108. Diğer oğlu Ali b. 

Halil sin 10. 

109. Karındaşı oğlu Sarı 

sakallı Orta boylu 

Muhammed sin 35. 

110. Diğer oğlu Hasan b. 

Halil sin 2. 

23. Hane: 

111. Kır sakallı Orta 

boyluMiço Yusuf b. 

Telefsin 50. 

24. Hane: 

112. Sarı sakallı Orta 

boylu Ali b. Mustafa sin 

40. 

113. Karındaşı Kara 

bıyıklı Veli b. Mustafa sin 

16. 

114. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Hüseyin b. Mustafa 

sin 16. 

115. Çoban Emmisi oğlu 

Sarı bıyıklı Orta boylu 

Muhammed b. İbrahim sin 

25. 

25. Hane: 

116. Çoban Kır sakallı 

Orta boylu Süleyman oğlu 

Ali b. Süleyman sin 40. 

117. Oğlu Garip sin 6. 

118. Diğer oğlu Süleyman 

mah 6. 

119. Çoban 

Şab-ı emredİsa b. Dursun 

sin 18. 

120. Karındaşı Şab-ı 

emred Hüseyin b. Yusuf 

sin 12 

121. Diğer karındaşı Sefer 

b. Mustafa sin 12. 

 

HANE 25 / SAKİN 121 
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1.2.8. Kasaba-i Tekpenes Tabî-i Geçvan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Kır sakallı Orta 

boylu Kara Kelleoğlu 

Himmet b. Mahmud sin 

50. 

 

2. Oğlu Şab-ı emred İyad 

b. Himmet sin 15. 

3. Diğer oğlu Muhammed 

b. Himmet sin 13. 

4. Diğer oğlu Şab-ı emred 

Halil b.Himmet sin 18. 

5. Akrabası Şab-ı emred 

Halil b. Hasan sin 13. 

2. Hane: 

6. Kır sakallı Orta boylu 

Darluoğlu Ali b. Yusuf sin 

43. 

 

7. Oğlu Yusuf b. Ali sin 2. 8. Emmisi oğlu Şab-ı 

emred Musa b. Veli sin 

18. 

3. Hane: 

9. Kır sakallı Orta boylu 

Kara oğlu Hüseyin b. Kara 

sin 58. 

4. Hane: 

10. Sarı sakallı Kısa boylu 

Bolı oğlu Mustafa b. 

Mahmud sin 39. 

11. Oğlu Ali b. Mustafa 

sin 4. 

12. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Mustafa sin 2. 
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13. Diğer oğlu Bayram b. 

Mustafa mah 6. 

5. Hane: 

14. Sarı sakallı Uzun 

boylu Kaya b. İves sin 43. 

15. Oğlu Mustafa b. Kaya 

sin 26. 

16. Torunu Aziz b. 

Mustafa sin 2. 

6. Hane: 

17. Kır sakallı Uzun boylu 

Beyazlı oğlu Himmet b. 

Ali sin 50. 

18. Oğlu Az kara bıyıklı 

Uzun boylu Ali b. Himmet 

sin 31. 

19. Karındaşı Şab-ı emred 

Hurşid b. Himmet sin 15. 

7. Hane: 

20. Kır sakallı Orta boylu 

Hızır oğlu Yusuf b. İsmail 

sin 90. 

21. Oğlu Kara bıyıklı 

Uzun boylu İsmail b. 

Yusuf sin 25. 

22. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Kanber b. Yusuf sin 

15. 

23. Torunu Halil b. İsmail 

sin 3. 

8. Hane: 

24. Aksakallı Orta boylu 

Emir oğlu Mustafa b. 

İbrahim sin 55. 

25. Oğlu Kara sakallı Orta 

(boylu) Hüseyin sin 29. 

26. Torunu Battal b. 

Hüseyin sin 4. 

27. Diğer Garip b. 

Hüseyin sin 3. 

28. Diğer torunu ‘Abdi b. 

Hüseyin sin 21 

29. Diğeri İbrahim b. 

Hüseyin sin 1. 

9. Hane: 

30. Kara sakallı Uzun 

boylu Pirzeli oğlu Veli b. 

Dursun sin 40. 
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31. Karındaşı Kara bıyıklı 

Kısa boylu Hasan b. 

Dursun sin 32. 

32. Oğlu Dursun Pirzeli 

sin 4. 

10. Hane: 

33. Kısa boylu Kır sakallı 

diğer Pirzeli oğlu Ali b. 

Veli sin 58. 

34. Oğlu Şab-ı emred 

Kurban sin 15. 

35. Diğer oğlu Hurşid sin 

5. 

11. Hane: 

36. Kısa boylu Az kır 

sakallı Alınbeklioğlu 

Hüseyin b. Mustafa sin 44. 

37. Karındaşı Kara bıyıklı 

Kısa boylu Mustafa b. 

Mustafa sin 35. 

38. Diğer karındaşı Kara 

sakallı Orta boylu 

Muhammed b. Mustafa sin 

32. 

39. Oğlu Az kara bıyıklı 

Orta boylu Ali b. Hüseyin 

sin 25. 

40. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ahmed sin 16. 

41. Diğeri Hasan sin 12. 42. Diğeri Veli sin 2. 

43. Karındaşı oğlu Garip 

b. Muhammed sin 8. 

44. Diğer oğlu İsmail sin 

7. 

45. Emmisi oğlu Ter 

bıyıklı Orta boylu Memiş 

b. İsmail sin 20. 

12. Hane: 

46. Kumral sakallı Uzun 

boylu Ebi oğlu İbrahim b. 

Ebi sin 44. 

47. Karındaşı Kara bıyıklı 

Orta boylu Ali b. Ebi sin 

30. 

48. Oğlu Paşu b. İbrahim 

sin 18. 
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49. Diğeri Halil b. İbrahim 

sin 2. 

50. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Sadullah b. Ali sin 

15. 

13. Hane: 

51. Uzun boylu Sarı 

sakallı Bayezidli oğlu 

Ahmed b. Asir sin 32. 

(Oğlu Muhammed)  

52. Oğlu Muhammed sin 

12. 

53. Diğer oğlu Timur sin 

6. 

54. Diğer oğlu Halil sin 2. 

55. Diğer oğlu Hasan sin 

1. 

14. Hane: 

56.Pederi uzun 

Ebubekiroğlu Murtaza 

b.Veli sin 50. 

57. Karındaşı Kır sakallı 

Orta boylu Ali b. Veli sin 

43. 

58. Oğlu Mustafa b. 

Murtaza sin 15. 

59. Diğer oğlu Veli b. 

Murtaza sin 12. 

60. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Murtaza sin 6. 
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15. Hane: 

61. Köse sakallı Orta 

boylu Dadaş oğlu İsa b. 

Muhammed sin 44. 

62. Karındaşı Az bıyıklı 

Orta boylu Mahmud b. 

Muhammed sin 25. 

63. Oğlu Kaya b. Mahmud 

sin 12 

64. Oğlu Muhammed b. 

İmiş sin 1. 

16. Hane: 

65. Kara sakallı Orta 

boyluEzooğlu Murad b. 

Mustafa sin 40. 

66. Oğlu Şab-ı emred 

Mustafa sin 19. 

67. Diğer oğlu Kurban sin 

16. 

68. Diğer oğlu İsmail sin 

12. 

69. Diğer oğlu Diğer oğlu 

Beglu Süleyman sin 10. 

70. Diğer oğlu Ali sin 7. 71. Diğer oğlu İbrahim sin 

3. 

17. Hane: 

72. Uzun boylu Kır sakallı 

Zerb oğlu Bektaşi b. 

İbrahim sin 50. 

73. Emmisi oğlu Şab-ı 

emred İbrahim b. Hasan 

sin 16. 

74. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Cumuk Osman 

b. İbrahim sin 30. 

75. Emmisi oğlu Uzun 

boylu Sarı sakallı Sefer b. 

Yusuf sin 40. 

76. Oğlu Mustafa b. Sefer 

sin 14. 

77. Karındaşı oğlu Az sarı 

bıyıklı Orta boylu Kaya b. 

Ali sin 20. 

78. Diğeri Şab-ı emred 

Hüseyin b. Ali sin 15. 
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18. Hane: 

79. Aksakallı Orta boylu 

Kuloğlu Mahmud b. 

Memiş sin 58. 

80. Karındaşı kır sakallı 

orta boylu Mustafa b. 

Memiş sin 50. 

81. Oğlu Kaya b. Mahmud 

sin 1. 

Yetim 

82. Karındaşı Şab-ı emred 

Süleyman b. İbrahim sin 

16. 

83. Diğeri Hüseyin b. 

İbrahim sin 13. 

84. Diğeri Muhammed b. 

İbrahim sin 8. 

85. Diğer karındaşı oğlu 

İbrahim b. Mustafa sin 1. 

19. Hane: 

86. Uzun boylu kumral 

sakallı sarı oğlu Yakup b. 

Eyüp sin 40. 

87. Emmisi oğlu kara 

sakallı uzun boylu Bektaşi 

b. Hüseyin sin 28. 

88. Diğeri Kara sakallı 

Uzun boylu Hasan b. 

Hüseyin sin 35. 

89. Oğlu Muhammed b. 

Hasan sin 9. 

90. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Halil b. Veli sin 14. 

20. Hane: 

91. Aksakallı Kısa boylu 

Mola oğlu Murtaza b. 

Halil sin 80. 

92. Oğlu Şab-ı emred 

Hüseyin b. Murtaza sin 

18. 

93. Karındaşı oğlu Kara 

bıyıklı Uzun boylu Sefer 

b. Hüseyin sin 26. 

21. Hane: 

94. Kumral sakallı Orta 

boylu Ateş oğlu Ahmed b. 

Zeynel sin 32. 

95. Babası Aksakallı Orta 

boylu Ateş b. Memiş sin 

80. 

22. Hane: 

96. Kır sakallı Orta boylu 

Gözleri kör Hamid b. 

İsmail sin 55. 
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97. Oğlu Şab-ı emred 

İsmail b. Kör Hamid sin 

15. 

98. Eniştesi Sarı sakallı 

Orta boyluEllez b. 

Muhammed sin 30. 

99. Torunu Şab-ı emred 

İsa b. Ellez sin 15. 

23. Hane: 

100. Kır sakallı Orta boylu 

Acemoğlu Resul b. 

İbrahim sin  

101. Oğlu Kara bıyıklı 

Orta boylu Hüseyin b. 

Resul sin 20. 

102. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ali b. Resul sin 15. 

103. Cafer oğlu İsmail b. 

Mustafa sin 5. 

104. Diğer karındaşı 

Yusuf b. Mustafa sin 2. 

24. Hane: 

105. Kara sakallı Orta 

boylu Catu oğlu Hüseyin 

b. Catu sin 35. 

(Karındaşı Mustafa) 

106. Karındaşı Kara 

sakallı Orta boylu Mustafa 

b. Catu sin 30. 

107. Oğlu Garip b. 

Hüseyin sin 1. 

108. Diğer oğlu Sadık b. 

Hüseyin sin 2. 

25. Hane: 

109. Kara bıyıklı Kısa 

boylu İsa b. Darbu Yusuf 

sin 30. 

110. Oğlu Kurban b. 

Çavuş İsa sin 3. 

26. Hane: 

111. Kır sakallı Orta boylu 

Ahmed b. Cafer sin 50. 
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112. Oğlu Zeynel b. 

Ahmed sin 3. 

27. Hane: 

113. Kır sakallı Sakat 

Kürdoğlu Mustafa b. 

Hamid sin 60. 

28. Hane: 

114. Kır sakallı orta 

boyluCiro Süleyman b. 

Hasan sin 40. 

115. Oğlu Dursun b. 

Süleyman sin 4. 

116. Diğer oğlu Hasan b. 

Süleyman sin 1. 

29. Hane: 

117. Kara bıyıklı orta 

boylu Cili Hacı Hasan b. 

Abdullah sin 30. 

30. Hane: 

118. Kara bıyıklı Orta 

boylu yek çeşm Mustafa b. 

Hasan sin 30. 

119. Emmisi oğlu Şab-ı 

emred Ali b. Ömer sn 20. 

31. Hane: 

120. Çoban Kır sakallı 

Uzun boylu Bayru b. 

Abdullah sin 60. 

121. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Haso sin 6. 

32. Hane: 

122. Kara bıyıklı Orta 

boylu Mamo b. Bayru sin 

35. 

123. Karındaşı Şab-ı 

emred Şavi b. Beydu sin 

15. 

33. Hane: 

124. Beyaz sakallı Orta 

boylu Haso b. Abdullah 

sin 60. 

125. Oğlu Sülo b. Haso sin 

25. 

126. Diğer oğlu Çekal b. 

Hasan sin 27. 

34. Hane: 

127. Sipahi Kara sakallı 

Orta boylu Yusuf b. 

Mustafa sin 50. 

128. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Beşar b. Yusuf sin 

31. 

129. Diğer oğlu Süleyman 

b. Yusuf sin 25. 
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130. Diğer oğlu Mustafa 

b. Yusuf sin 27. 

131. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Abdullah b. Yusuf 

sin 15. 

132. Diğer oğlu Mahmud 

b. Yusuf sin 13. 

133. Diğer oğlu Bedir b. 

Yusuf sin 12. 

134. Torunu Muhammed 

b. Beşar sin 7. 

135. Diğer oğlu İsmail b. 

Beşar sin 4. 

 

HANE 34 / SAKİN 135 
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1.2.9. Kasaba-i Pervase Tabî-i Geçvan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

MezburAksakallı Orta 

boylu Halil b. İmişsin 44. 

2. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Ali b. İmiş sin 

40. 

 

 

3. Diğer karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Mustafa 

b. İmiş sin 35. 

 

 

 

4. Karındaşı oğlu Şab-ı 

emred Veli b. Ali sin 9. 

5. Diğer oğlu Ahmed b. 

Ali sin 3. 

6. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Ali sin 5. 

7. Diğer oğlu Hasan b. Ali 

sin 2. 

8. Şab-ı emred Bekir b. 

Muhtar-ı karye sin 25. 

9. Diğer oğlu Hurşid b. 

Muhtar-ı karye sin 2. 

2. Hane: 

10. Aksakallı Kısa boylu 

Kulu oğlu İbrahim b. Ali 

sin 60. 

11. Oğlu Kumral sakallı 

Orta boylu İbrahim sin 38. 

12. Torunu Ellezi b. 

İbrahim sin 12. 

3. Hane: 

13. Kır sakallı Orta boylu 

Kürkcü oğlu Hüseyin b. 

Muhammed sin 50. 

14. Oğlu Sarı bıyıklı Orta 

boylu Halil b. Hüseyin sin 

26. 

4. Hane: 

15. Kara bıyıklı Orta 

boylu Haydar oğlu Yakup 

b. Mustafa sin 32. 
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16. Emmisi oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu Mustafa 

b. Mustafa sin 26. 

17. Oğlu Haydar b. Yakup 

sin 5. 

18. Diğer oğlu Hüseyin b. 

Yakup sin 2. 

19. Diğer oğlu Ali b. 

Yakup sin 1. 

5. Hane: 

20. Aksakallı Orta boylu 

Kavlioğlu Mustafa b. 

Hüseyin sin 85. 

21. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Hasan b. 

Hüseyin sin 42. 

22. Diğer karındaşı Kara 

sakallı Kısa boylu Murtaza 

b. Hüseyin sin 40. 

23. Oğlu Hüseyin b. 

Hasan mah 3. 

24. Diğer oğlu Ali b. 

Hasan mah 6. 

 

(Yeğeni) 

25. Yeğeni Şab-ı emred 

Ahmed b. İbrahim sin 16. 

26. Karındaşı oğlu Veli b. 

Murtazasin 5. 

27. Diğer oğlu Memiş b. 

Murtaza sin 2. 

6. Hane: 

28. Kır sakallı Kısa boylu 

Ceyha oğlu Mamo b. Ali 

sin 50. 

29. Karındaşı Şab-ı emred 

Ali b. Mustafa sin 19. 

30. Oğlu Şab-ı emred 

İbrahim b. Mamo sin 12. 
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7. Hane: 

31. Aksakallı Uzun boylu 

Şekerci oğlu İsmail b. 

Muhammed sin 60. 

32. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Hüseyin b. İsmail 

sin 30. 

33. Diğer oğlu Kara 

bıyıklı Orta boylu 

Süleyman b. İsmail sin 25. 

34. Diğer oğlu Ter bıyıklı 

Orta boyluVeli b. İsmail 

sin 18. 

35. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Osman b. İsmail sin 

15. 

36. Oğulluğu Dursun b. 

Dursun sin 16. 

8. Hane: 

37. Aksakallı Orta boylu 

İsmail b. Halil sin 50. 

38. Oğlu Sarı bıyıklı Kısa 

boylu Ali b. İsmail sin 24. 

39. Diğer oğlu Sarı bıyıklı 

Orta boylu Halil b. İsmail 

sin 30. 

40. Torunu İbrahim b. 

Halil sin 3. 

41. Diğer torunu Ahmed 

b. Halil sin 2. 

42. Diğer torunuMusa b. 

Halil sin 1. 

9. Hane: 

43. Aksakallı Orta boylu 

Haydar Kethüda oğlu 

Mamo b. Haydar sin 65. 

44. Oğlu uzun boylu kara 

sakallı Yusuf b. Mamo sin 

40. 

45. Diğer oğlu kır sakallı 

orta boylu Ali b. Mamo 

sin 28. 

46. Oğlu Şab-ı emred 

Hüseyin b. Ali sin 17. 

47. Oğlu Şab-ı emred 

Hızır b. Yusuf sin 15. 

48. Diğer oğlu Süleyman 

b. Yusuf sin 5.  
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49. Diğer oğlu Halil b. 

Yusuf sin 1. 

10. Hane: 

50. Kara sakallı Orta 

boylu Bevlasen oğlu 

İsmail b. Murtaza sin 42. 

51. Karındaşı Kara bıyıklı 

Kısa boylu Cafer b. 

Murtazasin 35. 

52. Oğlu Veli b. İsmail sin 

3. 

53. Karındaşı oğlu Dursun 

b. Muhammed sin 3. 

54. Diğer karındaşı oğlu 

Mahmud b. Yusuf sin 1. 

11. Hane: 

55. Kısa boylu Aksakalı 

Musa oğlu Aşer b. Ali sin 

65. 

56. Oğlu Kısa boylu Şab-ı 

emred İbrahim b. Aşer sin 

18. 

57. Diğer oğlu Şab-ı 

emred Ali b. Aşer sin 15. 

58. Karındaşı oğlu Uzun 

boylu Kumral bıyıklı 

Hasan b. Muhammed sin 

28. 

59. Diğer karındaşı oğlu 

Mustafa b. Muhammed sin 

25. 

60. Oğlu Hüseyin b. 

Hasan sin 22. 

61. Diğer oğlu 

Muhammed b. Hasan sin 

1. 

62.Hademesi Şab-ı emred 

Hüseyin b. Himmet sin 10. 

12. Hane: 

63. Sarı sakallı Orta boylu 

Hurekha oğlu İbrahim b. 

İsmail sin 49. 

64. Oğlu Şab-ı emred 

Muhammed b.İbrahim sin 

15. 

65. Karındaşı Kısa boylu 

Ter bıyıklı Haydar b. 

İsmail sin 22. 

66. Diğer karındaşı Şab-ı 

emred Yakup b. İsmail sin 

18. 
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67. Diğer karındaşı Kara 

bıyıklı Kısa boylu Mustafa 

b. İsmail sin 25. 

68. Diğer karındaşı Kara 

bıyıklı Orta boylu Zeynel 

b. İsmail sin 25. 

69. Karındaşı Şab-ı emred 

Hasan b. İsmail sin 19. 

70. Karındaşı oğlu İsmail 

b. Zeynel yevm 20. 

13. Hane: 

71. Kır sakallı Orta boylu 

Kara oğlu Tancı Süleyman 

b. Hasan sin 58. 

72. Oğlu Kara bıyıklı Orta 

boylu Hurşid b. Süleyman 

sin 32. 

73. Diğer oğlu Ahmed b. 

Süleyman sin 13. 

74. Diğer oğlu Hacı b. 

Süleyman sin 10. 

75. Torunu Ali b. Hurşid 

sin 5. 

14. Hane: 

76. Orta boylu Şab sakallı 

Haydar Kâhya oğlu 

Ahmed b. Mamo sin 36. 

77. Oğlu İsmail b. Ahmed 

sin 7. 

78. Diğer oğlu Garip b. 

Ahmed mah 3. 

 

(Ter bıyıklı Mola Hasan) 

15. Hane: 

79. Ter bıyıklı Uzun boylu 

Mola Hasan b. Veli sin 22. 

80. Karındaşı Şab-ı emred 

Haydar b. Veli sin 15. 

81. Diğer karındaşı 

İbrahim b. Veli sin 13. 
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82. Diğer karındaşı 

Hüseyin b. Veli sin 6. 

83. Oğlu Ali b. Mola 

Hasan sin 3. 

84. Diğer oğlu Kanber b. 

Mola Hasan sin 2. 

16. Hane: 

85. Kara sakallı Orta 

boylu Kös oğlu Ahmed b. 

İsmail sin 35. 

86. Oğlu Şab-ı emred 

İsmail b. Ahmed sin 12. 

87. Emmisi oğlu Şab-ı 

emred Muhammed b. 

Hasan sin 19. 

88. Karındaşı Şab-ı emred 

Süleyman b. Hasan sin 5. 

17. Hane: 

89. Kısa boylu Kara 

bıyıklı Kabul oğlu Bedir b. 

Muhammed sin 49. 

 

90. Oğlu Hüseyin b. Bedir 

sin 2. 

91. Emmisi oğlu Şab-ı 

emred Veli b. Hüseyin sin 

15. 

18. Hane: 

92. Kır sakallı Uzun boylu 

Kul Ali b. Himmet sin 49. 

93. Kara bıyıklı Orta 

boylu Halil b. Hüseyin sin 

30. 

94. Oğlu Şab-ı emred 

Kanber b. Kul Ali sin 15. 

95. Diğeryeğeni İsmail b. 

Halil sin 3. 

19. Hane: 

96. Kara sakallı Orta 

boylu Çavuş Hüseyin b. 

Yusuf sin 55. 
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97. Oğlu İsmail b. Çavuş 

Hüseyin sin 6. 

98. Diğer oğlu 

Muhammed b. Çavuş 

Hüseyin sin 4. 

 

HANE 19 / SAKİN 98 
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1.2.10 Kasaba-i Mola Mustafa Tabî-i Geçvan 

1. Hane: 

1. Muhtar-ı Karye-i 

Mezbur Kır sakallı Orta 

boylu Ahmed oğlu 

Hüseyin b. Ahmed sin 50. 

2. Oğlu Musa b. Hüseyin 

sin 10. 

2. Hane: 

3. Uzun boylu Sarı bıyıklı 

Oruç b. Ali sin 35. 

4. Karındaşı Şab-ı emred 

İsmail b. Ali sin 13. 

5. Diğer karındaşı 

Muhammed b. Ali sin 6. 

6. Oğlu Ali b. Oruç mah 6. 

3. Hane: 

7. Kara sakallı Orta boylu 

Hıdır Kethüda oğlu Veli b. 

Hızır sin 39. 

8. Oğlu b. Veli sin 4. 4. Hane: 

9. Kara sakallı Orta boylu 

Budakoğlu Hasan b. 

Süleyman sin 36. 

5. Hane: 

10. Kara Sakallı Orta 

boylu Kel Yakup Hasan b. 

Yakup sin 39. 

11. Oğlu Ahmed b. Hasan 

sin 7. 

12. Diğer oğlu Yusuf b. 

Hasan sin 1. 

6. Hane: 

13. Kara sakallı Orta 

boylu Topal oğlu Kadir b. 

İsmail sin 36. 

14. Oğlu Şab-ı emred Ali 

b. Kadir sin 15. 

15. Diğer oğlu İsmail b. 

Kadir sin 6. 



216 

 

16. Diğer oğlu 

Muhammed b. Kadir sin 4. 

17. Diğer oğlu Kurbanb. 

Kadir sin 2. 

7. Hane: 

18. Kır sakallı Orta boylu 

İsmail b. Kavli sin 58. 

19. Karındaşı Kara sakallı 

Orta boylu Hızır b. Kavli 

sin 40. 

20. Oğlu Ahmed b. Hızır 

sin 5. 

21. Emmisi oğlu Sarı 

bıyıklı Orta boylu Veli b. 

Baki sin 25. 

8. Hane: 

22. Kara sakallı Orta 

boylu Köroğlu Veli b. 

Salih sin 32.  

9. Hane: 

23. Kara sakallı Uzun 

boylu Hızır Kethüda oğlu 

Maksud b. Veli sin 29. 

24. Oğlu İbrahim b. 

Maksud sin 5. 

 

HANE 9 / SAKİN 24 
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SONUÇ 

Çalışmamıza konu olan defter, “Kars Eyaleti Kağızman Sancağı Kağızman 

Kasabası Geçvan Kazası Müslim Nüfus Defteri” Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde 

NFS.d kodu ve 2782 numara ile kayıtlı bulunmaktadır. Araştırmamız, Osmanlı 

Devleti’nde Kağızman kazasında 1835 yılında yapılmış olan nüfus sayım kayıtlarını 

ihtiva etmektedir. Üzerinde çalıştığımız bu defter 19. Yüzyıl Kağızman kazası 

hakkında önemli demografik bilgiler içermektedir. Defterin, birinci ağızdan detaylı 

bilgiler vermesi konusunda önemlidir. 

Boş bırakılan sayfalar ile birlikte 204 yapraktan oluşan defterde,  2 kasaba ve 

bu kasabalara bağlı 18 köy kaydedilmiştir. Söz konusu kasaba ve köylerde toplamda 

854 hane ve 2723 kişi bulunmaktadır. Nüfusun %53’ünü kebir (10 yaş üstü), 

%34’ünü sağiyr (0-10 yaş arası), %13’ünü ise şab-ı emred (henüz sakalı ve bıyığı 

çıkmamış) erkek nüfus oluşturmaktadır. Kazada en yaşlı şahıs 100 yaşında iken en 

küçüğü 3 günlüktür. O dönemde yapılan sayımlarda sadece erkeklerin kaydı 

yapılmıştır. Kadın nüfus sayısı ve toplam nüfus hakkında tahmin yürütebilmek için 

tarihçiler; erkek nüfus sayısını 2 ile çarpıp kazanın genel nüfusu hakkında fikir 

yürütmektedir. Buna göre; Kağızman Kazası’nın toplam kişi sayısını 5.446 olarak 

tahmin etmek mümkündür. Her kasaba ve köyde bir muhtar olurken yerleşkenin 

büyüklüğüne göre bir imam bulunmaktadır. Nüfusun kalabalıklığına göre bazen iki, 

üç ve dört muhtar bulunmaktaydı. Bunlar muhtar-ı evvel, muhtar-ı sani, muhtar-ı 

salis ve muhtar-ı rabî olarak kayıt altına alınmıştır. Kazada toplam, 23 muhtar, 3 

imam bulunmaktadır. 17 yerleşkede imam mevcut değildir. Kazada meslek çeşitleri 

oldukça fazladır. Bölgede asker olarak kaydedilenler de mevcuttur. Bunlar nefer, 

sipahi ve çavuş isimleri altında kaydedilmiştir. Nefer 20, sipahi 9, çavuş 2 kişidir. 

Kazada toplam 117 kişi görevli olarak kaydedilmiştir. Ayrıca kazanın toplam 

nüfusundan 51 kişide aklî veya fizikî özür bulunmaktadır. Bunlar; gözleri alil, gözleri 

kör, yekçeşm, topal, çolak, sağır, dilsiz, deli, şaşı gibi özür durumlarıdır.  

Defter kaydından elde edilen önemli bilgilerden birisi de isimlerdir. İsimler 

hususunda İslam toplum yapısından etkilenildiği açıkça görülmektedir. Buna göre 

Kaza dâhilinde en çok kayda geçen; Muhammed, Ahmed, Abdullah, Süleyman, 

Mustafa, Osman, Yakup, Yusuf, Hasan, Hüseyin, İsmail, İbrahim, Musa, Ali, Ömer 

isimleri çoğunluktadır.  
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Nüfus kayıtlarında karşılaşılan diğer bir husus da akrabalık bildiren ifadelerin 

kullanılmasıdır. Kaza dâhilinde oğlu, karındaşı, üvey oğlu, eniştesi, damadı, babalığı, 

kayınpederi, emmisi, kaynı, pederi gibi ifadeler sıkça kullanılmıştır. Ayrıca defterde 

aile isimleri oluşturulurken baba isimleri, dini statüleri, meslekleri, lakapları veya 

fizikî özellikleri dikkate alınarak yazılmıştır. Defterde şahıslar yazılırken fiziki 

yapıları da dikkate alınmıştır. Buna göre; uzun boylu, orta boylu, aksakallı, kara 

sakallı, kara bıyıklı, sarı sakallı, sarı bıyıklı, ter bıyıklı gibi tabirler de kullanılmıştır. 

Ayrıca kayıtlarda, şahısların dini statülerine Hacı, Hafız, Molla, Derviş, İmam, 

Müezzin, gibi unvanlar ile işaret edilmiştir. Sosyal statü belirten unvanlara 

bakıldığında ise ağa, efendi, bey, paşa, gibi unvanlı kişilerin olduğu görülmüştür. 

Sonuç olarak, yaptığımız çalışma sonucunda elde edilen veriler tarihsel 

olmakla birlikte çalışmanın günümüz Kağızman halkının atalarını bulmada yardımcı 

olabileceği, araştırmalara katkı sağlayabileceği ve bundan sonra nüfus defterleriyle 

ilgili yapılacak araştırmalara ışık tutabileceği düşünülmektedir. 
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